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Forsidebildet viser noen av Ormsunds håp for fremtiden:  
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Haagenrud, Alivra Irmelin Skripeland. 
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Redaktøren har ordet 
 

 

Redaktøren – fra i høst av utstyrt med egenprodusert bord. Foto: Lisen Ulrikson 

 

Så ble det årbok før jul iår også. Årets årbok inneholder kanskje noe mindre tekst enn de 
foregående, da jeg har mottatt merkbart færre bidrag enn i tidligere år. Men så har jeg til 
gjengjeld funnet frem til en del flere bilder. Så det totale omfanget er blitt større. 

Det har vært en enorm mengde med detaljer som skulle passe inn i en stor helhet. En stund var 
mengden av løse tråder temmelig stor, men jeg håper at det meste har falt på plass etterhvert. 
Spesielt håper jeg at jeg har fått angitt riktig fotograf for bildene. Men noen feil har vel ikke vært 
til å unngå. 

Jeg vil takke Nordstrands Blad ved Solfrid Therese Nordbakk for at jeg har fått lov til å bruke 
tekst og flotte bilder fra hennes artikler! Takk også til Nordstrands Blad for bruk av stoff fra 
tidligere artikler. 

Det har kommet færre bidrag fra klubbens medlemmer enn tidligere. Men de som har kommet, 
har vært veldig bra. Takk til Nicolay Bjønness Yngsdal, Christian Große, Eva Hansen og Per 
Giltvedt! Og til alle øvrige bidragsytere! 

Så til slutt – takk til Per Giltvedt for utvist stor tålmodighet med mine mange spørsmål i de siste 
ukene. 

 

Lier, 22.12.2016 

Per Ulrikson 
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In memoriam 
 

Torbjørn Ouren 

 

 

 

Torbjørn Ouren sovnet stille inn 4. mars etter et kort sykeleie, 70 år gammel. For hans venner 
føles det som om en vegg er falt bort. 

Torbjørn var beskjeden på egne vegne, men et driftig nav i de organisasjonene han engasjerte 
seg i. Han søkte aldri posisjoner, men ble pådyttet ikke så rent få som han ivaretok til alles store 
tilfredshet. Han fikk orden i det meste. Oppfinnsomhet og betydelig teknisk kreativitet bidro nok 
til virketrangen. Med fagbrev som industrimekaniker ble han en skattet medarbeider i 
familiebedriften Vega veieteknikk, og senere i Thune og Jordan.   

Torbjørn ble tidlig medlem av 1. Nordstrand speidergruppe. Senere fikk også 1. Rustad glede av 
Torbjørns store og ekte engasjement. Han er tildelt Den Hvite Hederslilje for sin innsats for 
speidersaken..  

Som aktiv i Ormsund Roklub vant han tre NM-titler sammen med Frank Hansen. Han var sterkt 
involvert i klubbens drift gjennom alle år. For å skaffe rosporten nye arenaer, tok han initiativ til 
Nøklevann Ro- og Padleklubb som ble et av byens største idrettslag. Høyst fortjent ble Torbjørn 
æresmedlem av både Ormsund og Nøklevann. Det var nesten symbolsk at han til slutt havnet på 
Norsk Sjøfartsmuseum. Der henger en smekker dobbeltsculler av sedertre, Hansenbrødrenes 
siste VM-gullbåt. Den bærer Torbjørns navn. Og det er fortjent. 

Torbjørn gjorde mer nytte for seg enn de fleste av sine medmennesker. Men det var nettopp et 
medmenneske han var. Han møtte omverden med et vennlig smil og en munter replikk. Han var 
snill, generøs og trofast. Han betød kort sagt mye for svært mange. Våre tanker går i dag til 
Grethe, hans kjære samboer gjennom mange år. 

 

På vegne av gode venner i Ormsund Roklub og 1. Nordstrand Speidergruppe 

Ivar Glomstein 

Arne Egil Sagen 



Jens Næss 

 

 
 

Vårt medlem siden 1952 – Jens Næss – døde 21. juli - 86 år gammel. 

Jens drev kolonialbutikk på Nedre Bekkelaget sammen med sin far frem til 1960. Deretter 
fortsatte han med kolonialbutikk på Slemdal. 

I Ormsund begynte han å engasjere seg i klubbens virksomhet i 1957. Fra og med dette året var 
Jens medlem av husstyret sammenhengende i 11 år. I 1957 ble han også med i klubbens styre 
som klubbsjef. Fra dette året huskes best at han fikk innført en inntektsbringende ordning med 
bilopplag i båthallen om vinteren. 

I 1958 ble Jens hussjef, og hadde dette vervet til og med 1963. Og han tok oppgaven på det 
største alvor. Han var stadig å se i klubbhuset, og gjerne i arbeidsklær. Klubbhuset fikk et 
samvittighetsfullt vedlikehold, og skader ble tatt hånd om etter kort tid. Innvendig ble gulvene 
oljet en uendelighet av ganger. Og et år malte han hele klubbhuset utvendig med to-tre strøk. 
Tingene var gjerne i orden til enhver tid nærmest pr. definisjon. 

”Slike som Jens har en klubb stor nytte av”, sa Torbjørn en gang. Og han visste hva han snakket 
om. 

Jens trivdes nok best i klubbmiljøet på landjorden. Ingen kan huske at han noen gang var ute i 
båt. Kanskje litt spesielt for et ivrig roklubbmedlem. 

I 1973 ble Jens Næss tildelt klubbens fortjenstmedalje. 

 

Per Ulrikson 

 

 

Red. anm.: Bildet er hentet fra en årbok da Jens hadde 25-årsjubileum i klubben. Men det er 
slik vi som var i klubben på 50- og 60-tallet, husker ham. 
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Styret – 2016 
 

Styret:  styret@ormsund.no 

Leder: Per Giltvedt  leder@ormsund.no 

Nestleder: Magnus Grepperud nestleder@ormsund.no 

Forretningsfører: Kjell Løvlie  forretning@ormsund.no 

Hussjef: 
Eva Hansen til 6.12. 
Magnus Grepperud fra 6.12. 

hussjef@ormsund.no 

Sekretær: Per Ulrikson sekretar@ormsund.no 

Rosjef: 
Antje Peine til 6.12. 
Eva Hansen fra 6.12. 

rosjef@ormsund.no 

Materialsjef: Erik Bergendahl Andresen materialsjef@ormsund.no 

Tiltakssjef: Anne Cathrine Sundseth Sand tiltakssjef@ormsund.no 

PR– og utdanningssjef: Christian Hofbauer pr-utdanning@ormsund.no 

Styremedlem: Jens Christian Riis styremedlem@ormsund.no 
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Årsberetning for 2016 
 

Årsberetningen gir et bilde av roklubbens aktivitet i 2016 og styrets prioriteringer for 2016. Alle 
aktiviteter er blitt beskrevet i tekst og bilder på www.ormsund.no. Og vi kan igjen glede oss over 
en årbok som skal legges tilgjengelig på nettet, og også lages i et beskjedent opplag i papir. 

Vårt æresmedlem Torbjørn Ouren døde i mars etter kort tids sykdom. Det var usigelig trist, og vi 
har alle merket at en av klubbens største bidragsytere er borte. 

 

Regattaer 

Vi har deltatt i alle norske regattaer med roere i klassene for nybegynner-, junior-, senior- og 
masterroere. Iår har det vært meget stor aktivitet. Og det som gleder mest er den store gruppen 
yngre. Her er mange jenter og gutter helt ned i elveårsalder som har vært på vannet, og også 
deltatt i regattaer. Flott innsats av Eva Hansen med mange støttespillere har virkelig satt fart i 
roingen denne sesongen. Spesielt må vi trekke frem mange mammaer og pappaer som har brukt 
fritiden sammen med oss. 

Og rosjefens rolle som organisator er veldig sentral. Og denne jobben har Antje Peine skjøttet. 

Vi prøver å gjøre det vi er gode på, og alle har noen sterke sider. Frank Robert Blindheim har 
hjulpet oss med treningsprogrammer og en egen Facebook-gruppe har gjort informasjonsflyten 
lettere. 

  

Noen høydepunkter iår: 

 Nikolay Bjønness har deltatt både i junior EM og junior VM. 

 I NM på Tunevannet stilte vi med senioråtter for damer og herrer. Samt at vi stilte med jente-
junioråtter. 

 Juniorjentene med Rikke Aslaksen Wåle, Serine Camilie Aaker, Anna Mesel og Emilie Giltvedt 
Langeland ble tatt ut til å representere Norge i Baltic Cup i Hamburg. 

 Masterklanen har nå et tredvetalls navn på blokken, hvor halvparten ror regattaer. 
Forsterkninger fra Skullerud Sportssenter har gitt oss nye roere på Nøklevann. Og de ror også 
fra klubben på Malmøya. Eldste roer på regattabanen er godt over 70 år. 

 

Treningsaktivitet 

Ivo Yanakiev er nå ansatt som hovedtrener i klubben. Han og hans familie kom til Norge 
senhøstes, og er godt i gang. Det har gitt en ny giv, og oppmuntret mange til å trene mer og 
bedre. Frem til Ivo var på plass, har våre trenere greid å få til roing på vannet med instruksjon 
mange dager i uken. Dette er et fundament for den aktive roingen og vi håper at dette vil være 
starten på ro karrieren for mange nye rekrutter. Noen dager har vi hatt opptil 3 følgebåter på 
vannet samtidig.  

Mosjonsaktiviteten i klubben er god, med mange innom, både i organiserte former og alene 
innom når det passer. Dette gjelder alle aldersklasser, og vi ser at den uorganiserte bruken av 
huset er minst like stor som den organiserte delen. Mange ungdommer benytter 
treningsmulighetene, og er her flere ganger i uken. 

http://www.ormsund.no/
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Vi har nå mange faste treninger mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og lørdag. Mye roing, men 
også løping, sirkeltrening, osv.   

 

Anlegg, båter, brygge og materiell 

Igjen har det vært stor dugnadsånd, som har gitt et meget budsjettvennlig resultat. Og det har 
blitt gjort mye for å få plass til alle båtene våre, samt riggere og årer.  

Et tilskudd fra DnB Sparebankstiftelsen med kr 400.000 gir oss en plattform for å skaffe mer 
materiell og bygge opp aktiviteten på Nøklevann. Nå er det bare våre egne krefter og ressurser 
som legger begrensninger. 

 

I forbindelse med sesongåpningen ble det døpt en ny åtter, en dobbeltfirer og to scullere. Aldri 
før har klubben satset med slik tyngde. 

Vi overtok også alt materiell fra Ringsaker Roklubb, som dessverre gikk inn etter å ha slitt en del 
år. Der overtok vi et 15-talls båter og en mengde årer. Samt båttilhenger, båtmotor, romaskiner, 
osv. Dette har gitt oss en del utfordringer med lagring og plassering av materiell. 

Arbeidet med å sikre en robane mellom Ulvøya og Malmøya fra Ormøysletta fortsetter. Vi har 
søkt om tillatelser og penger. Men det vil nok ta mange år før dette er realisert. 

 

Styre og administrasjon 

Vi har hatt 7 styremøter iår, og i tillegg benytter styret e-post og telefon, samt uformelle møter i 
klubben for å holde kontakt. Alle vesentlige avgjørelser tas i styremøtene. 

Ved utgangen av året har vi 332 medlemmer. Av disse er 71 innmeldt iår. Dette året har vi fått 
den største tilveksten av nye medlemmer på lange tider. 

Per Ulrikson har også i år tatt seg av medlemsregistreringer og referater fra klubbens møter. Og 
på grunn av tidligere oppgradering av hele systemet, fungerer det nå bedre og gir oss mer 
kontroll. Det synes på kontingentinngangen. 

Neste år krever NIF at vi legger medlemsregisteret inn i et sentralt register. 

Roklubbens nettside www.ormsund.no fungerer godt, og gir oss nyheter og sprer informasjon. 
Takk til Håvard Stenbekk Giltvedt. 

 

Historielaget 

På klubbens styrerom og i treningsrommet er det kommet opp mange nye bilder og med 
forklarende tekst slik at gode minner og prestasjoner er dokumentert. Historisk materiale er tatt 
vare på, og historien vil bli presentert for klubbens medlemmer i flere fotomontasjer. Vi har 
samlet inn ett eksemplar av årbøker utgitt fra 1901 og fremover samt jubileumsbøker. Disse er 
sendt til Nasjonalbiblioteket og vil bli lagt ut på nett i digitalisert form. Vi håper på at denne 
jobben er ferdig i nær fremtid. Vi takker Ivar Glomstein, John Lerskau, Espen Treider, Frank 
Hansen og Per Ulrikson for innsatsen. Arbeidet fortsetter. 

  

 

 

http://www.ormsund.no/


Økonomi 

Vi har en ryddig økonomi, og det blir stadig ryddet i gamle saker. Inngangen av 
medlemskontingent er god. Siden nå alle konti er nettbasert, har vi en mye bedre oversikt.  
Sammen med et bedre medlemsregister ser vi at flere betaler sin kontingent. Vi har en 
kontingentinngang på over 310.000.  

 

Sponsorer 

Ved vår satsing på yngre roere og å legge huset til rette for en bredere bruk, er vi også blitt mer 
attraktive for sponsorer. Vi har idag flere som er villige til å støtte oss økonomisk. Nevnes må 
Sparebankstiftelsen, Kvinne- og Familieforbundet, Abildsø Elektriske og Datarespons, samt 
private. Tusen takk for bidragene! 

 

Hus og heim 

Ved Torbjørns bortgang overtok roklubben hans leilighet i andre etasje. Ved utleie kan dette gi 
roklubben enda bedre og større faste inntekter, som kan brukes til å øke aktiviteten. 

Stor takk igjen til de fastboende i huset. Med små og store oppgaver som de løser, går klubben 
og driften av huset videre.  

Asfaltdekket på båtplassen har vart i over 30 år og er nå lagt på nytt. 

Mange har vært positive og aktive bidragsytere. Styret takker hver og en. 

 

Styret i Ormsund Roklub, november 2016. 
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Våre samarbeidspartnere 
 

Vi har mange sponsorer som hjelper oss på forskjellige måter. 

 

 
DnB Sparebankstiftelsen har tildelt oss midler til ny åtter og med betydelige midler til å kjøpe 
inn båter og materiell til Nøklevann. 

 

 
Kvinne- og Familieforbundet har over flere år gitt oss en solid støtte til forskjellige prosjekter. 
Dette samarbeidet har vart over en femårsperiode og gitt oss en bedre forutsigbarhet.  

 

 
Abildsø Elektriske har gitt oss støtte til å arrangere regatta. 

 

 
Datarespons har gitt oss midler til nye årer for jentene.  

 

 
Nokian Tyres har gitt oss dekk til båthengeren vår. 

 

 

 
Kuturrådet har gitt oss midler til å digitalisere alle våre årbøker, jubileumsbøker og annet 
historisk materiale. Dette i samarbeid med Nasjonalbiblioteket. 

 

http://sparebankstiftelsen.no/
http://www.kvinnerogfamilie.no/
http://abildsoelektriske.no/
http://datarespons.no/
http://www.nokiantyres.no/
http://www.kulturradet.no/
http://www.nb.no/


 
Vi har videre fått stor støtte fra NIF ved tildeling av lokale og generelle midler etter søknad. 

 

 
Og fra Grasrotandelen får vi støtte som er særdeles velkommen. 

 

 
WSP Norge har gitt støtte – kr 5.000 – for deltakelse i Baltic Cup for jentene. 

 

 
Også Vianor har sponset oss med felger og montering. 

 

Vi har også noen private givere som stiller opp når det trengs, og som kommer med midler til 
gode prosjekter. 

 

 

Vi takker alle for støtten! 

  

https://www.idrettsforbundet.no/
http://idrett.speaker.no/Downloads/62503/docs/vervebrev.pdf
http://www.wsp-pb.com/no/Norway/
https://vianor.no/
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Fjorårets gave fra Sparebankstiftelsen 
 

Prosjektet roing på Nøklevann er startet opp i mange omganger. Nøklevann Ro- og Padleklubb 
(NRPK) ble startet for 25 år siden, og har siden drevet sammenhengende aktivitet på vannet. 

Ifjor fikk vi en stor gave fra Sparebankstiftelsen – kr 400.000 til materiell for virksomheten på 
Nøklevann. Om anvendelsen av gaven, og roingen på Nøklevann – se avsnittet:  Rosesongen på 
Nøklevann i 2016 

 

Vi takker for støtten, og ser frem til å komme igang igjen til våren! 

 

 

Per Giltvedt 

 
 
 

 

 

  



Protokoll fra årsmøtet 8. mars 2016 
 

Fremmøtte: 20 stemmeberettigede personer, hvorav 8 fra styret. Per Giltvedt ble valgt til 
møteleder. Innkallingen ble kjent lovlig. 

 

Møteleder ønsket velkommen. Spesielt til æresmedlemmene:  

 

Siden forrige generalforsamling er følgende gått bort: 

Torbjørn Ouren 

Han ble hedret med 1 minutts stillhet. 

 

Som protokollfører ble valgt: Per Giltvedt. Til å undertegne protokollen ble valgt: Stig Eide 
Sivertsen og Espen Treider. 

 

Sakslisten er gjort kjent for medlemmene. Dersom noen ønsker å ta opp andre saker enn de 
som er bekjentgjort (ikke lovendringer), må det tas opp nå for å kunne tas med i sakslisten. 

 

Forslag til lovendringer: 

 

 Forslag fra Bjørn H. Egeberg: 

Medlemmer over 70 år som har minst 3 års medlemskap, betaler 1/2 kontingent. 

Forslag ikke vedtatt. 

 

 Forslag fra Per Ulrikson: 

I årsmøtet 9. mars 2011 ble det vedtatt følgende som del av flere presiseringer i våre lover: 

 

Paragraf 5: Stemmerett og valgbarhet 

For å ha stemmerett må man værefylt 15 år, og hatt gyldig medlemskap i minst 1 
måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene, jfr NIFs lov § 2-5. Ingen kan møte eller 
avgi stemme vedfullmakt, jfr NIFs lov § 2-9. 

Alle medlemmer som har stemmerett er valgbare til tillitsverv i klubben, og som 
representant til ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt kan imidlertid 
ikke samtidig være arbeidstaker i ORK. Spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i ORK 
kan derimot velges som representant til ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. 

Støtte- og passive-medlemmer har tale og forslagsrett i klubbens møter, 
men ikke stemmerett. 

 

I det første punktet står det at støttemedlemmer har full rett til å delta i møter på linje med 
andre medlemmer. I det neste står det at de ikke har stemmerett, og at de ikke er valgbare 
til tillitsverv på grunn av manglende stemmerett. Det er litt dårlig sammenheng i dette. 
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Jeg mener at den siste setningen ikke er i klubbens interesse, og bør strykes. Vi trenger også 
støttemedlemmers stemmer for at møtene våre skal bli mer beslutningsdyktige. Og vi 
trenger at også de er valgbare til styre- og andre tillitsverv. 

 

Sakslisten ble godkjent.  

 

Redigeringen ble vedtatt med 20 stemmer for og 0 stemmer mot – innenfor NIFs lover. 

 

Årsmeldingen ble lest av Per Giltvedt. Den ble godkjent med følgende bemerkninger: 

Takk til Per Ulrikson for innsatsen med årboken. 

 

Regnskapet for 2015 ble lagt frem av Kjell Løvlie. Revisjonsberetningen ble lagt frem av, og lest 
av:  Stig Eide Sivertsen.  

Regnskapet ble godkjent. 

 

Budsjettet for 2016 ble lagt frem av Kjell Løvlie, uten bemerkninger. Budsjettet ble godkjent. 

 

Det er ikke foreslått endringer i klubbens organisasjonsplan. 

 

Kontingentfastsettelse for 2017 – styrets forslag: 

 

 2016 2017 Vedtatt 

Voksen >= 18 år: 1.650,- 1.750,- OK 

Junior < 18 år: 1.100,- 1.150,- OK 

Passivt medlem 550,- Uendret OK 

Maks. pr. husstand 3300,- 3.500,- OK 

 

Valg: 

 

 2016 Valgkomiteens 
innstilling 

Valgt 

Styret:    

Leder Per Giltvedt Ikke på valg  

Nestleder Magnus Grepperud Magnus Grepperud Gjenvalg 

Forretningsfører Kjell Løvlie Kjell Løvlie  

Hussjef Per Giltvedt har 
fungert for Torbjørn 
Ouren 

 Eva Hansen 

PR/underv. Christian Hofbauer Ikke på valg  

Rosjef Hella Yngsdal  Antje Peine 

Tiltakssjef Anne Cathrine Ikke på valg  



Sundseth Sand                   

Materialsjef Erik Bergendahl 
Andresen 

Ikke på valg  

Sekretær Per Ulrikson  Gjenvalg 

Varamedlem Jens Christian Riis Ikke på valg Gjenvalg 

Valgkomité:    

Leder Morten Gepperud  Styret gis fullmakt 

Medlem MagnusGrepperud  Gjenvalg 

Medlem Lars Bjønness  Styret gis fullmakt 

Revisorer:    

Revisor Stig Eide Sivertsen  Gjenvalg 

Revisor Ole Iversen  Gjenvalg 

Varamedlem Anne K. Hunstad  Styret gis fullmakt 

Andre valg:    

Repr. til ting og møter Utpekes av styret Styret velger Styret velger 

 

 

Oslo, 8. mars 2016 

Per Giltvedt 
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Hus og tomt 
Det var med stor ydmykhet jeg overtok jobben som hussjef etter Torbjørn Ouren. Det er ikke 
lett å tråkke i fotsporene til selveste Torbjørn, som var å se både sent og tidlig i klubblokalene, 
med sin velkjente blå kjeledress. Ikke kan jeg sveise, som ifølge min bedre halvdel Frank var 
veldig vesentlig. Og forøvrig er det en rekke håndverksmessige ting jeg heller ikke behersker. Da 
er det godt at man er god til å utnytte andre for det de er gode til! Og dem er det heldigvis 
mange av. 

Huset er i bruk fra tidlig til sent, hele året. Fra masterne, som dukker opp 06:00 på morgenen, 
både på ukedager og i helger, til de som leier hos oss sent på kveldstid. Det er kun mellom 
klokka 22:00 og 06:00 at det er stille i lokalene. Og at det er liv i huset er et godt tegn. Huset er 
til for å brukes! 

Nytt av året er at vi har fått på plass en avtale med et rengjøringsbyrå som kommer hver fredag 
og vasker garderober, gymsal og treningsrom. Fint om alle - særlig brukerne av herregarderoben 
- kan være flinke til å holde ting vekk fra gulvene, så det blir vasket bedre. Avtalen er at de skal 
vaske - ikke rydde. Så dersom noe flyter utover gulvet, blir det bare vasket rundt dette. 
Brukerne av vektrommet må også bli flinkere til å rydde på plass vekter og vektstenger, sånn at 
det blir rengjort på gulvene. 

I påsken tok vi ut lemmene i robassenget. Under disse var det årgangsstøv, kan man trygt si. Vi 
måket ut kilovis av støv og skitt, og nå er det rent og pent, og luften i rommet er betraktelig 
bedre. Lemmene ble høytrykksspylt, og fremstår som nye. Alle lysstoffrørene i taket ble byttet 
ut på høstdugnaden, noe som gjør at lyset der inne er betraktelig bedre. Årene er blitt slipt og 
pusset, og noen har fått nye «åreblader», og sleideganger er tatt av og pusset ordentlig.  

Per Giltvedt og Ole Martin Berge har byttet ut treverket på strokesiden på betongbrygga. Så nå 
har begge sidene ordentlig treverk, og vi slipper å være redd for skade på båtene når vi går inn 
og ut fra brygga. Når det gjelder brygger, er det igangsatt en prosess for å få på plass en ny 
brygge som skal erstatte trebrygga. Går alt etter planen, vil denne være på plass i løpet av 
våren. 

Ettersom vi overtok boet etter Ringsaker Roklubb, fikk vi en mengde nye båter til klubben. Det 
er blitt satt opp et nytt stativ langs veggen til Norsk Modellseilforening. Der er det plass til både 
plastscullere og trimmere. Disse tåler å bli lagret ute, og skal ligge lett tilgjengelig for brukerne 
av båtene. Det fulgte med noen nye stativer, både til båter og årer, og et av årestativene er blitt 
hengt opp i båthallen, og årene har kommet på plass. 

Jan Wåle har startet på oppgaven med å få orden på følgebåter og motorer, og lage skikkelige 
systemer for merking av båter, motorer, slanger, tanker, og ikke minst nøkler. Det er det virkelig 
behov for, og vi gleder oss til det blir skikkelig orden på dette før neste sesong. Nils Jørgen 
Bjønness stilte med kranbil i begynnelsen av oktober, og flere av følgebåtene ble tatt opp for 
vinteren. Disse ble spylt og satt inn med nytt bunnstoff. Ifølge de som brukte følgebåtene, var 
det bare så vidt disse gikk fremover. Det kunne man skjønne da man så alle lagene med skjell 
som hadde grodd fast på undersiden av disse. 

Asfalten på båtplassen har gjort sin nytte siden 1983, og nå var det på tide med ny asfalt. I løpet 
av et par dager i oktober ble hele båtplassen som ny. Det ble fjernet asfalt ned mot portene til 
båthallene, samt fjernet røtter ved den store furua ved inngangen til verkstedhallen. Og det ble 
lagt et nytt lag med asfalt over hele plassen. Frank Hansen, Per Giltvedt og Ole Martin Berge 
fulgte nøye med på arbeidet, og sørget for at arbeiderne fikk varm kaffe underveis.  

 



 

Frank og Eva 
Hansen skifter 
lysrør. Foto: Per 
Giltvedt 

 

 

På høstdugnaden øynet vi sjansen til en skikkelig ryddesjau. Klubbens formann, som er kjent for 
å ha litt tungt for å kvitte seg med gamle ting, var på trenerforum. Så vi bestilte container! Det 
ble ryddet og kastet i stor stil. Ja, hussjefen fikk kjeft for at det ble kastet alt for mye. Men det 
får stå sin prøve. Galleriet og båthallene er nå ryddet, og er klar til å brukes. Og vi fikk kvittet oss 
med en del saker og ting som ikke hadde vært i bruk de siste 30 årene. En del båter som hadde 
sett sine beste dager, gikk også i containeren. Båthallene ble ryddet, vi kan nå se gulvene, og 
diverse ting som har ligget rundt og slengt, har fått sin plass i hyllene innerst i hallen.  

Morten Grepperud fikk sveiset og reparert døren til gymsalen, så nå er den i orden igjen. 
Dobbeltsculleren ”Haarby”, som hang i taket i treningsrommet, ble byttet ut med ”Ivar 
Glomstein”, også den en dobbeltsculler. ”Haarby” hadde gått i oppløsning, og gikk i containeren. 
(Red. anm.: Denne båten fikk i sin tid sitt navn fra kallenavnet til Finn Bergfeldt.)  

Herretoalettet er festet til gulvet etter å ha vært løst. Så det henstilles nå til alle å sitte rolig 
mens de sitter på potta. Dametoalettet er også defekt, og må byttes i nærmeste fremtid. 

På kjøkkenet fikk Frank montert 3-fase stikkontakt, og koblet til en ekstra vannkran. Så den 
kaffemaskinen som vi har på lån (!), er nå plassert på kjøkkenet, og kan lage kaffe til mange 
sjeler på en gang. Flott å ha til bruk på både dugnader og fester! 
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Tusen takk til alle som bidro, både på vår- og høstdugnad! Vi hadde to dager med høstdugnad i 
skikkelig surt og kaldt høstvær. Både små og store som var tilstede, bidro til at vi fikk gjort en 
kjempejobb. Årer ble malt og pusset, båter ble vasket, reparert og klargjort, romaskiner, 
vektrom og sykler ble vasket, blomsterbed ble luket og kjøkkenet fikk en skikkelig vask. 
Selvfølgelig vanket det mat, kaker og vafler til dugnadshjelperne. Stor takk til de som stiller med 
kaker ved alle anledninger! 

Et lite ønske til slutt: Det hadde vært strålende om alle husker å slå av lysene når de går hjem. Vi 
betaler altfor mye for lys som står på når ingen er i lokalene. Lite miljøvennlig er det også. 

Tusen takk til alle dere som bidrar med smått og stort gjennom hele året! Uten dere hadde det 
ikke vært mulig å holde dette store huset igang. 

 

Eva Hansen 

 

 

 

 

  



Materiellet vårt 
 

Denne gangen har det ikke vært mulig å få noen beretning fra materialsjefen. Så jeg skal prøve å 
si litt om materiellet i år. 

 

 

Stoffing av følgebåt – Ole Martin Berge. Foto: Per 
Giltvedt 

 

 

 

Erik Mesel reparerer båter. Foto: Per Giltvedt 
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Frank Hansen justerer båter. Foto: Per Giltvedt 

 

 

 

Jan Wåle er vår 
mann på 
følgebåter og 
motorer. Foto: 
Per Giltvedt 

 

 

 



Båtdåp i forbindelse med sesongåpningen 

Iår ble det døpt hele 4 båter – to singelscullere, en dobbelfirer og en åtter.  Dette er beskrevet i 
avsnittet Sesongåpningen. 

 

Gaven fra Sparebankstiftelsen 

Takket være den storslagne gaven fra Sparebankstiftelsen på kr 400.000 i fjor, har materiellet i 
vår Nøklevann-avdeling fått en kraftig oppgradering. Dette har medført at virksomheten der er i 
kraftig vekst.  

 

Per Giltvedt forteller: 

Vi fikk i fjor innvilget en søknad med utbetaling i år fra DnB Sparebankstiftelsen. Dette gav oss et 
tilskudd på hele 400.000 for å dra i gang og støtte innkjøp av båter og materiell på Nøklevann. 
Slikt har aldri skjedd før i klubbens historie.  

På Nøklevann er det nå nye båter med ditto årer for alle som vil benytte anlegget. Vi gleder oss 
til mer aktivitet. 

 

Mer om dette i avsnittet Rosesongen på Nøklevann i 2016. 

 

Båter og materiell fra Ringsaker Roklubb 

Per Giltvedt forteller: 

Vi har også i løpet av sesongen overtatt båtparken til Ringsaker Roklubb. Denne klubben gikk 
dessverre konkurs, og ble overtatt av Hedmark Idrettskrets. Roingen i Kvarbergvika er historie. 
Vi bød på alt sammen, og fikk tilslaget. Det ble arrangert dugnadshelg. 10 -12 medlemmer dro 
oppover, og brukte helgen på å kaste det som ikke var brukbart, og pakke og laste det som vi 
skulle overta. 
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Foto: Per 
Giltvedt 

 

Med i boet var også en båttilhenger. Ved hjelp av våre sponsorer og flinke mekanikere i klubben 
var den på veien igjen etter kort tid. Her med aluminiums felger og nye dekk. 

 



 

Foto: Per Giltvedt 
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Båtene våre 
 
Nr Navn Roere Båttype Status lag Vekt Fabrikat År 

35 Gunnar Fjeld 1 x   
Borge Bringsværd, 
Drøbak 

1935 

38 Reidar Dahl 4 +   Victor Jenssen, Danmark 1961 

45 Rolf Nergaard 4 x/+ 
Ikke brukbar/ trenger 
vedlikehold 

 Henry Larsen, Køge 1966 

46 Vidar H 1 x   Henry Larsen, Køge 1965 
55 Viggo Winther 2 x   Stämpfli, Sveits 1970 
56 Finn Bergfeldt 1 x konebåt   Siljan, Christiania RK 1942 

58 Mary Dahl 2 - 
Ikke brukbar/ trenger 
vedlikehold 

90 kg Stämpfli, Sveits 1972 

60 
Gustav 
Stoltenberg 

4 x/+   Baumgarten, Tyskland 1973 

68 Festus 1 x trim   Arne Hasle, Askim 1973 
77 Jazzen 2 +     
79 Cafe Årungen 2 x plast Junior D/C (jenter)  Arne Hasle, Askim 1980 
81 Knut Berg 4 -  90 kg Stämpfli, Sveits 1980 
83 Arild R 1 x Master 90 kg Stämpfli, Sveits 1978 
84 Solfrid R 1 x Master 70 kg Stämpfli, Sveits 1978 
88 Martha 3 x/+   Axel Svendsen, Danmark 1982 

90 Ligaen III 1 
x trim 
oransje 

  Arne Hasle, Askim 1983 

91 Arve 2 -  90 kg Empacher, Tyskland 1978 

92 Lars 1 x 
Ikke brukbar/ trenger 
vedlikehold 

90 kg Empacher, Tyskland  

93 Morten 4 x/- Junior D/C + nybegynner    
95 Obersten 8 +  90 kg Empacher, Tyskland  
96 Ligaen IV 1 x Halvor 90 kg Stämpfli, Sveits  
97 Katalogen 1 x plast Junior D/C 70 kg   
98 Ligaen V 1 x Senior/Master 90 kg Empacher, Tyskland  

99 Alf John 1 x 
Ikke brukbar/ trenger 
vedlikehold 

85 kg Empacher, Tyskland  

100 Kristian Appelong 1 x   Arne Hasle, Askim  
101 Bjørn Fiske 4 - trim     

102 Thor 2 x Bror og Nicolay 
80-85 
kg 

Stämpfli, Sveits  

103 Arne Thire 1 x Juniorer 70 kg Filippi, Italia  
104 Håkon Hassfjeld 1 x Juniorer 70 kg Filippi, Italia  
105 Nikken 2 x trim   Arne Hasle, Askim  

106 Egil Strøm 4 x Bror, Nico, Jordan, Andreas 
75-80 
kg 

Filippi, Italia 2007 

107 Frank Hansen 1 x Audun 80 kg Filippi, Italia 2007 

108 
Magnus 
Grepperud 

4 x/- Junior 85 kg Starline, Tyskland 2008 

109 Bredo 4 x/+ Junior til trening/opplæring  Baumgarten, Tyskland 2008 
110 Grethe 1 x Håkon 90 kg Filippi, Italia 2008 
111 Alf Hansen 4 x/- Master/junior  90 kg Starline, Tyskland 2009 
112 Peter Wærness 2 x Aleksander og Hans-Gunnar 90 kg Filippi, Italia 2009 
113 Anca 1 x Hans-Gunnar 85 kg Filippi, Italia 2009 
114 Trim 1 x   Arne Hasle, Askim  
115 Suvi 2 jolle   Suvi  
116 Kjell H Løvlie 2 x Senior 90kg Starline, Tyskland 2009 
117 Helge Lundvold 1 x Juniorer C 60 kg Filippi, Italia 2009 
118 Janny Bøkenes 1 x Zdzisia 75 kg   

119 Trim 1 
x trim 
grønn 

  Arne Hasle, Askim  

120 Per Brandsdal 2 x/- Master 80 kg Starline, Tyskland 2010 
121 Svein Thøgersen 2 - Senior 90 kg Filippi, Italia 2010 
122 Erik Fjøsne 1 x Bror 80 kg Starline 2011 

123 
Nils Jørgen 
Bjønness 

2 x Juniorer 75 kg Starline, Tyskland 2011 

124 Harald Malthe 1 x Nicolay 80 kg Starline, Tyskland 2011 



125 John Lerskau 1 x Aleksander 90 kg Filippi, Italia 2012 
126 Ingar Simonsen 1 x Juniorer 65 kg Starline, Tyskland 2012 
127 Rune Bråthen 2 x Juniorer 65 kg Starline, Tyskland 2012 
128 Grethe Kleven 4 x/- Senior 90 kg Filippi, Italia 2013 
129 Bjørn Egeberg 1 x Antje  Wintech, USA 2013 
130 Antje Peine 4 x Junior C/B (jenter) 70 kg  2014 
131 Ulrik 1 x   Filippi, Italia 2015 

132 
Morten 
Grepperud 

4 x   Filippi, Italia 2015 

133 Per Giltvedt 8 + Fra Sparebankstiftelsen 2014  Filippi, Italia 2015 
134 Espen Treider 1 x   Starline, Tyskland 2015 

  1 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Hamar (2) 2 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Sigurd Osberg (11) 1 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Kvarbergvika (8) 2 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Moelv (7) 1 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Marianne (33) 1 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Jul (18) 1 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Gerd-Helen (32) 2 x Fra Ringsaker  Arne Hasle, Askim 2015 
 Sopper’n (24) 1 x Fra Ringsaker – må pusses opp  Filippi, Italia 2015 

 
Uni Storebrand 
(16) 

2 x Fra Ringsaker – må pusses opp  Filippi, Italia 2015 

 (1) 2 x Fra Ringsaker  Filippi, Italia 2015 

 Tor 1 x trim 
Fra Ringsaker – oppr. fra 
Veritas 

 Arne Hasle, Askim 2015 

 Vilfrid 1 x trim 
Fra Ringsaker – oppr. fra 
Veritas 

 Arne Hasle, Askim 2015 

 Audun San 2 x/- Fra Ringsaker  Wintech, USA 2015 
  1 x Fra Ringsaker – må pusses opp  Wintech, USA 2015 
 (3) 1 x Fra Ringsaker  Empacher, Tyskland 2015 

  1 x 
Ekspert – fra Frank Robert 
Blindheim 

85 kg BBG Olympia 2015 

  1 x trainer 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

75 kg Filippi, Italia 2015 

  1 x trainer 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

75 kg Filippi, Italia 2015 

  1 x trainer 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

75 kg Filippi, Italia 2015 

  1 x trainer 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

75 kg Filippi, Italia 2015 

  2 x trainer 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
viderekommende 
junior/dame 

75 kg Starline, Tyskland 2015 

  2 x fun 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

100+ 
kg 

Eurodiffusion 2015 

  1 x fun 
Fra Sparebankstiftelsen 2015 - 
nybegynnerbåt 

100+ 
kg 

Eurodiffusion 2015 
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Rosesongen på Nøklevann i 2016 
Roklubbens anlegg på Nøklevann er et resultat av Torbjørn Ourens utrettelige arbeid for å 
tilrettelegge slik at så mange som mulig skal kunne benytte seg av de flotte roforholdene der. 
Gjennom årenes løp har mange av roklubbens medlemmer lagt treningen til Nøklevann når 
roforholdene i Bundefjorden har vært for dårlige og veien til Årungen for lang. Da ble klubbens 
båter lagt inn mellom busker og trær ved vannet, til dels uten beskyttelse mot uvedkommende. 
For å legge bedre til rette for aktiviteten og for å rekruttere nye roere, initierte Torbjørn og Per 
Giltvedt en egen liten båtplass ved Nøklevann. Arbeidet ble utført av en engere og høyt motivert 
dugnadsgjeng.  I 2014 sto båtplassen klar ved siden av Padleklubbens lokaler, trygt innenfor 
Vannverkets gjerder.  

 

Årbokens eneste selfie: Jens Christian Riis og Line Parelius i 2X, Kent Petterson og Olav Ree 2X, 
Trond Amundsen i 1X,  Espen Skjervold i 1X og Heidi Mjøen i 1X. Foto: Jens Christian Riis 

I år har aktiviteten vært gledelig høy, til tross for at vannet har vært 6,5 meter under normal 
vannstand, og til tross for at vi fikk de nye og øremerkede båtene fra Sparebankstiftelsen først 
mot slutten av sesongen. Ettersom strandlinjen har flyttet seg i tråd med heving av 
vannstanden, har Vannverket kontinuerlig flyttet bryggene, og anlagt grusvei og landgang slik at 
padlerne og roerne har kunnet sette ut båtene som normalt. Vi har fått god service fra 
kommunen, og Geir Thingstad fra Vannverket har attpåtil fungert som selvutnevnt vaktmann for 
båtplassen.  

Den lave vannstanden har gjort at vi har måttet holde oss midt i vannet, men til gjengjeld har vi 
hatt nesten nøyaktig 2000 m robane fra Kattisa til Palmeøya. Det har fungert glimrende til felles 



intervalltrening for folk på forskjellig ferdighetsnivå. Når man i tillegg hverken har dønninger 
eller bølger fra båter, er forholdene perfekte for teknisk trening. 

 
Ingrid Stuenæs i fint driv i 1X. Foto: Olav Ree 

Med midler fra Sparebankstiftelsen er følgende båter blitt anskaffet til Nøklevann: 

 4 stk. Filippi singlescullere (for øvede roere) 

 1 stk. Starline dobbeltsculler lettvekt (for øvede roere) 

 1 stk. Eurodiffusion singlesculler (for nybegynnere) 

 1 stk. Eurodiffusion dobbeltsculler (for nybegynnere) 

Dessuten er det anskaffet 1 stk. BBG Olympia singlesculler (konkurransebåt). 
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Jens Christian Riis og Line Parelius i 2X. Foto: Olav Ree 

Vi har vært en fast gjeng på ca. 10 personer som har rodd med flere fellestreninger hver uke, i 
tillegg til egentrening. De fleste roerne har nå rodd både to og tre sesonger på Nøklevann, og 
noen har også vært med på regattaer. Vi har også tatt imot nye medlemmer, og har hatt med 
oss noen juniorer. Det har vært instruksjon fra robåt og kajakk. Dobbeltscullerne har også 
fungert godt til opplæring av nye roere. Vi har hatt flere roere fra Skullerud Sportssenter, som 
har prøvd seg på vannet for første gang. Eurodiffusion-båtene har fungert fint til denne 
kategorien roere, og vi er i posisjon til å rekruttere en god del nye medlemmer fra dette miljøet 
kommende sesong.  



 
Trond Amundsen og Lill Kristin Berg i 2X. Foto: Olav Ree 

Rosesongen på Nøklevann har vært god til tross for lav vannstand. Vi ser frem til neste sesong 
med en flott båtplass, hensiktsmessig materiell, ivrige roere og normal vannstand. Med 
Rustadsagas ferske kanelboller og nytrukket kaffe bare et steinkast unna, kan det ikke bli bedre! 

 

Turstatistikk: 
 

 Heidi Mjøen 19 

Ingrid Stuenæs 6 

Trond Amundsen 11 

Espen Skjærvold 23 

Guro I B Halvorsen 26 

Line Parelius 53 

Jens Christian Riis 40 

Gerd Flodgren 1 

Gustav Parelius 2 

Julian Riis 2 

Ole Martin Berge 1 

Valdi Ingthorson 1 

Totalt 185 
 

Båtenes bruk:  
 

Arne Thire  1x 29 

Håkon Hassfjell 1x 31 

Ny 2x 25 

Ny 1x 15 

Eurodiffusion 2x 11 

Arne Hasle, Askim 1x 21 

Eurodiffusion 1x 18 

Totalt  149 
 

 

 

Line Parelius 
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Beretning fra ro-virksomheten 
 

Vår rosjef inntil begynnelsen av desember har – på grunn av stor arbeidsbelastning – ikke hatt 
anledning til å skrive Rosjefens rapport. Men jeg håper at en del av de øvrige avsnittene til 
sammen vil gi god oversikt over roingen i 2016: 

 Vi har fått ny hovedtrener. Ivo presenterer seg selv i avsnittet Vår nye hovedtrener Ivo 
Yanakiev. 

 Regattaer som vi har deltatt i, er beskrevet i avsnittene fra og med Årungenregattaen og til 
og med Baltic Cup-regattaen. I sistnevnte avsnitt er det omtale av vår gode junior A jente-
firer, som klarte å kvalifisere seg til deltagelse. Med et par unntak inneholder regatta-
avsnittene beskrivelser, bilder og resultater. 

 Vi har hatt meget stor tilgang på nye medlemmer i det siste året. Virksomheten for nye 
junior C- og D-roere har Eva Hansen beskrevet i avsnittet Etterveksten. 

 

Per Ulrikson 

 

 

 

 

 

  



Vår nye hovedtrener Ivo Yanakiev 
 

A brief information about me and my family: 

My name is Ivo Yanakiev and I’m 41 years old. I was born in Burgas, Bulgaria. 

I’ve come from a sporty family: my mother and my father are both world champions - my 
mother in kayak and my father in rowing - both in the same year - 1977. 

I’ve started my rowing career as a junior back in 1989 and I’ve quitted it in 2008. 

I have been tree times Olympian: 

 In Sydney 2000 I’ve finished - 5th place in the discipline M1x, 

 in Athens 2004  -  M1x – 3th place and 

 in Beijing 2008 M2x – 10th place. 

 
I OL i Athen i 2004 – tydelig fornøyd med bronsemedalje. Foto: Ukjent 

After I have finished my rowing career I’ve  worked in Bulgarian Ministry of sport, l’ve been an 
assistant coach in Azerbaijan national rowing team  and I have worked as a rowing coach and 
personal conditioning trainer at  my home club in Burgas. 

I am married for 3 years to my lovely wife Annie (Aneliya). She is 31 and is from Varna, Bulgaria. 

Lately she works as a makeup artist - that’s her hobby, which she is trying to turn into a job. 

We have a year and nine months old boy, his name is Adi (Adrian). 
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Aneliya, 
Adrian og 
Ivo. Foto: 
Per Giltvedt 

My hobbies are:  mountain biking, windsurfing, alpine skiing and trekking. 

As a family we love to spend our spear time together. We love to hike and to ski together. 

 
Ivo på Frognerseteren. Foto: Per Giltvedt 

 

We both like Italian cuisine and seafood. 

We are really exited of the new possibilities which Norway is opening up for us. 



 
Ivo instruerer. Foto: Rikke Aslaksen Wåle 

 

This is an adventure for us and we hope we’ll find many new friends along the way. 

 

Ivo Yanakiev 
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Norgesmesterskapet på romaskin 
 

Norgesmesterskapet på romaskin ble arrangert av Horten Roklubb 6. og 7. februar. 

 

Resultater:  

 

 
DJA - 1x2000 

  
1 Horten Roklubb Maja Marie Aspenes 07:28,9 
2 Aalesunds Roklub Amanda Helseth 07:30,7 
3 Stavanger Roklub Elisabeth Fritze 07:38,0 
4 Stavanger Roklub Karen Undset 07:51,1 
5 Bærum Roklubb Mina West 07:52,0 
6 Kristiansand Roklubb Mathilde Sødal 08:02,8 
7 Mölndals Roddklubb Malin Brokstorp 08:06,7 
8 Fredrikstad Roklubb Marie Grønneberg Fensbekk 08:09,5 
9 Tønsberg Roklub Mari Linnea Bråthen 08:11,9 

10 Moss Roklubb Maia Rekstad 08:12,8 
11 Sandefjord Roklubb Ida Aakerholt 08:14,0 
12 Sandefjord Roklubb Guro Aakerholt 08:16,4 
13 Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker 08:17,0 
14 Sarpsborg Roklubb Kavi Ali 08:18,5 
15 Moss Roklubb Habiq Adbi Mohammed 08:22,7 
16 Christiania Roklub Hermine Wilhelmsen 08:24,3 
17 NSR Elisabeth Wiik 08:30,7 
18 Stavanger Roklub Wiviann Indrevoll 08:40,7 
19 Strømstad Roddklubb Maja Gallstad 08:46,0 
20 Stavanger Roklub Line Sørbø 08:53,1 

 
 

  
 

HJA - 1X2000 
  

1 Bergens Roklubb Martin Steinnes 06:18,1 
2 Ormsund Roklubb Nicolay Bjønness Yngsdal 06:18,4 
3 Fredriksstads Roklub Simen Skjølsvold 06:28,5 
4 Fana Roklubb Eilif Skarstein Jakobsen 06:30,5 
5 Horten Roklubb Jesper Rørvig 06:39,4 
6 Mölndals Roddklubb Elliot Moran 06:40,1 
7 Bærum Roklubb Jaime Aalders 06:45,2 
8 Horten Roklubb Sondre Svenungsen 06:48,8 
9 Fredriksstads Roklub Lars Martin Benske 06:50,1 

10 Stavanger Roklub Oscar Dahl 06:53,5 
11 Sandefjord Roklubb Gustav Sørhaug 06:57,0 
12 Mölndals Roddklubb Hugo Nerud 06:57,9 
13 Strømstad Roddklubb Mattias Nilsson 07:03,3 
14 Alvøen Roklubb Ole Martin Carlsen 07:03,9 
15 Sarpsborg Roklubb Herman Mathisen 07:08,6 
16 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 07:11,1 
17 Moss Roklubb Vegard Hjortkjær Sæby 07:17,2 
18 Stavanger Roklubb Jonas Haga 07:18,7 
19 Stavanger Roklub Terje Pollestad 07:26,0 



20 Ormsund Roklubb Hauk Sitre 07:36,4 
21 Strømstad Roddklubb Isak Tyrén  07:43,7 

 
 

  
 

HS Lv - 1x2000 
  

1 Sarpsborg Roklubb Jens Nicolai Holm 06:23,7 
2 NSR Sten Patrick Een Sture 06:25,0 
3 NTNUI Torjus Trømborg 06:25,1 
4 Kristiansand Roklubb Oskar Sødal 06:29,4 
5 Sandefjord Roklubb Markus Christensen 06:31,0 
6 Stavanger Roklub Truls Aamodt 06:43,9 
7 Moss Roklubb Mikko Rekstad 06:58,1 
8 Ormsund Roklub Audun Grepperud DNF 

 
 

  
 

HS - 1x2000 
  

1 Horten Roklubb Kjetil Borch 05:50,0 
2 Fana Roklubb Nils Jakob Skulstad Hoff 05:56,9 
3 Aalesunds Roklub Martin Helseth 06:01,6 
4 Tønsberg Roklub Jørgen Mjøs Nilsson 06:03,9 
5 NTNUI Petter Tufte 06:11,3 
6 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 06:12,8 
7 Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn 06:12,8 
8 Ormsund Roklubb Håkon Eikeland Grepperud 06:27,5 
9 Moss Roklubb Robin Muñoz Fjeldstad 06:28,9 

10 NSR Michael Nicholas 06:29,4 
11 Ormsund Roklubb Frank Robert Blindheim 06:33,5 
12 Horten Roklubb Andreas Henriksen 06:38,0 

 
 

  
 

D Master CD - 1x2000 
  

1 Ormsund Roklub Eva Hansen 07:36,5 
2 Skullerud Sportsklubb Ellen Hovind 08:12,6 

 
 

  
 

H Master CD - 1x2000 
  

1 Skullerud Sportsklubb Kent Petterson 06:19,0 
2 Skullerud Sportsklubb Morten Ingar Hansen 06:24,2 
3 Eddiken Roklubb Leif Gunleifsen 06:27,4 
4 OKK/Rye Håvard bakken 06:30,6 
5 Ormsund Roklub Lars Bjønnes 06:34,7 
6 Skullerud Sport Senter Stig Hellesnes 06:38,3 
7 Atletix Treningssenter Bjørn T Kristiansen 06:43,3 
8 Privat Bjørnar Landheim 06:44,1 
9 Privat Åsmund Karlsen 06:51,4 

10 Soon Triathlonklubb Are Ugland 06:53,3 
11 Privat Jan Holte 06:57,6 
12 Ormsund Roklub Christian Große 07:08,9 
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DJD Stafett - 4x500 

  
1 Tønsberg Roklub 

 
10:43,4 

2 Ormsund Roklub 

Mille Aslaksen Wåle 
Anniken Hågenrud 
AnnaLuna Bjønnes Yngsdal 
Truls Hansen 

09:42,9 

 
 

  
 

HJC Stafett - 4x500 
  

1 Sarpsborg Roklubb 
 

07:40,4 
2 Horten Roklubb 

 
07:41,0 

3 Tønsberg Roklub 
 

08:55,7 

4 
Ormsund Roklub/ 
Stavanger 

Aleksander Abrahamsen 
Even Vogt 
Alexander Støle Haarstad 
Mathias Grøsfjeld 

08:44,1 

 
 

  
 

DJA Stafett - 4x500 
  

1 Bærum Roklubb 
 

07:20,2 

2 
Ormsund Roklub/ 
Stavanger 

Rikke Aslaksen Wåle 
Elisabeth Fritze 
Anniken Vogt Eiborg 
Karen Undseth 

07:19,8 

3 Moss Roklubb/CR 
 

07:33,1 

 
 

  
 

HJA Stafett - 4x500 
  

1 Bærum Roklubb 
 

06:00,0 
2 Horten Roklubb 

 
06:01,1 

3 Ormsund Roklub 

Thomas Soma Ferguson 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Serine Camilie Aaker 
Hauk Sitre 

06:40,2 

4 
Moss Roklubb/ 
Fredrikstad  

06:11,7 

 
 

  
 

H S Stafett - 4x500 
  

1 
Avancia Rowing Team 
lag 1  

05:19,9 

2 
Avancia Rowing Team 
lag 2  

05:37,8 

3 Ormsund Roklub 

Audun Grepperud 
Frank Robert Blindheim 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Håkon Eikeland Grepperud 

05:39,0 

4 Alvøen Roklubb 
 

05:58,8 

 

  



Roerlangrennet 
 

Roerlangrennet ble arrangert i Sørkedalen 13. mars 2016 av Oslo Rokrets. 

 

Iår var Lars Bjønness eneste deltager fra Ormsund. Han slo til, og vant sin klasse. 

 

 

Resultater:  

 
 H - V – 20 km     

1 Bjønness Lars Ormsund 00:31:55,0 

2 Jordal Harald NSR 00:34:59,0 

3 Ellingsen Tom CR 00:39:57,0 

4 Bade Erik NSR 00:42:14,0 

5 Dragsnes Ingve CR 00:43:15,0 

6 Øren Ole Andreas CR 00:44:52,0 

7 Bruusgaard Lars NSR 00:51:11,0 

8 Reigstad Geir NSR 00:51:55,0 

9 Nordan Jacob NSR 01:01:59,0 

10 Rønne Jahn CR 01:04:17,0 
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Sesongåpning 
 

Per Giltvedt forteller: 

Sesongåpningen ble arrangert 24.april og som vanlig ble det arrangert dugnad og det ble vasket, 
feiet og ryddet før festligheten startet.  

Med flagget vel til topps og en fyldig åreborg var det duket for båtdåp. 

 

 

Foto: Per Giltvedt 

 

For klubben er innkjøp av båter og materiell en stor investering. Mange kreative løsninger har 
gjort slikt mulig. I det siste har vi kunnet glede oss over store tildelinger fra DnB 
Sparebankstiftelsen. Dette har gjort det mulig å kjøpe båter til bruk på Malmøya og på 
Nøklevann. 

Roklubbens leder tok dette opp i sin tale, og poengterte at aktiviteten de siste årene har vært 
stor og økende. Dette har krevet mange hender og stor innsats fra mange.  



 

Klubbens 
formann – 
Per Giltvedt 
– åpner 
rosesongen. 
Foto: Per 
Ulrikson 
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Rikke Aslaksen Wåle og Anniken Vogt Eiborg sammen med vår nye singlesculler ”Espen 
Treider” og Espen Treider. Foto: Per Ulrikson 

 

Espen Treider fikk en singlesculler med sitt navn. Han er en kjernekar, og har jobbet utrettelig 
med årbok, bilder og oppslag av alle slag. Båten ble døpt av Rikke Aslaksen Wåle og Anniken 
Vogt Eiborg. 

 



 

”Ulrik”, Ulrik 
og Bjørn 
Egeberg. Foto: 
Espen Treider 

 

Vår klubbsekretær Ulrik fikk også navnet sitt på en singlesculler. Den ble døpt av Bjørn Egeberg. 
Ulrik er primus motor for årboken de siste årene, og har driftet klubbens medlemsregister. 
Medlemsinntektene i de siste årene har nettopp gjort det mulig å kjøpe dette materiellet. 
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Anna Mesel og Serine Aaker, vår nye dobbelfirer ”Morten Grepperud” og Morten 
Grepperud. Foto: Per Ulrikson 

 

Morten Grepperud fikk navnet sitt på en dobbeltfirer. Båtdåpen ble gjort av Anna Mesel og 
Serine Aaker. Morten har igjennom mange år vært klubbtrener og har ellers vært en solid 
praktisk person som har fikset det meste. Det være seg støping av brygge, sveise dørkarmer, og 
skru båter.  

 



 

Per Giltvedt og Lars Bjønness. Sistnevnte døpte den nye åtteren, som fikk navnet ”Per Giltvedt”. 
Foto: Per Ulrikson 

 

Lars Bjønness døpte den nye åtteren. Det er klubbens nye flaggskip, og det er over 30 år siden vi 
greide et slikt løft. Den fikk navnet Per Giltvedt. Det er en erkjentlighet for å være klubbens 
leder de siste 25 år. 

 

Red. anm.: Her hadde noen jobbet i kulissene. Egentlig skulle den nye åtteren ha fått et helt 
annet navn. Men mange mente at nå var tiden overmoden for at vår nesten 
evigvarende formann burde hedres. Så Lars Bjønness bestilte nye bokstaver til 
navnet, snek seg inn i båthallen natten før sesongåpningen, og byttet om. 

 

Og etterpå var det vafler, kaffe og kaker. Og noen tok seg også en tur på vannet. 
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Kristian Appelong sørget for at det ble servering av stekte pølser. Antje Peine har 
nettopp forsynt seg. Foto: Per Ulrikson 

 

  



Båttyper og klasser 
 

I de etterfølgende avsnittene er det referert til en del forkortelser for båttyper og roerklasser 
som kanskje ikke er kjent for alle. Jeg tar derfor med en oversikt her. 

 

Båttyper: 

 

Båttype Forkortet 

Singlesculler 1x 

Dobbeltsculler 2x 

Dobbeltfirer 4x 

Toer uten styrmann 2- 

Firer uten styrmann 4- 

Åtter 8+ 

 

Klasser: 

 

Junior og Senior 2016: Masters 2016: 

Født Alder Klasse 

2004 og senere <= 12 Junior D   

2002 - 2003 13, 14 Junior C          

2000 - 2001 15, 16 Junior B          

1998 - 1999 17, 18 Junior A          

1994 - 1997 19 - 22 Senior U23        

1997 og tidligere >= 19 Senior    
 

Født Alder Klasse 

1981 - 1989 27 - 35 A 

1974 - 1980 36 - 42 B 

1967 - 1973 43 - 49 C 

1962 - 1966 50 - 54 D 

1957 - 1961 55 - 59 E 

1952 - 1956 60 - 64 F 

1947 - 1951 65 - 69 G 

1942 - 1946 70 - 74 H 

1937 - 1941 75 - 79 I 

1932 - 1936 80 - 84 J 

1931 og tidligere >= 85 K 
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Årungenregattaen 
 

NSR arrangerte Årungenregattaen 30. april og 1. mai. 

 

Magnus Grepperud forteller: 

 

Den første regattaen på våren er alltid spennende. Det var fine roforhold, selv om det ble veldig 
kaldt for publikum og i vannet. For våre ferske roere ble det en fin opplevelse. De fleste fikk nok 
erfare at det er mange som har trent bra igjennom vinteren. 

Amanda Hofbauer og Anniken Vogt Eiborg hadde flotte prestasjoner i junior B dobbelsculler og 
dobbelfirer. 

For våre mer rutinerte roere ble resultatene litt varierende. Men Håkon Grepperud var veldig 
fornøyd med sin 4. og 5. plass i senior singlesculler. For Audun Grepperud og Nicolay Yngsdal i 
henholdsvis lettvekt singlesculler og junior A singlesculler ble det litt under forventingene, men 
Nicolay fikk seier i junior A dobbelsculler i kombinasjon med Bærum Roklubb.  

Det ble en fin start på sesongen 

 

 



 

Vinnere i juniorr B – 
fra baug: Maya 
Kristoffersen, 
Mathea Louise 
Rognerud, Anniken 
Vogt Eiborg, 
Amanda Hofbauer. 
Foto: Helge 
Rognerud 

 

 

Resultater forsøk lørdag: 

  

 Finale 
Semi-
finale 

  
 

Heat 3   
 

 H – JA – 1x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap 
  

1   1 Bergens Rk Martin Steinnes 08:34,3 
2   2 Tønsberg Rk Lars Jørann Lindgren 08:36,4 
3     Ormsund Rk Herman Mathisen 08:41,3 
4     Sandefjord Rk Gustav Sørhaug 08:43,2 
5     Tønsberg Rk Edvard Aasen 08:52,9 
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Heat 5   
 

 H – JA – 1x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  
1   1 Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 08:41,9 
2   2 Sandefjord Rk Nicolay Grønlid 08:52,3 
3     Bærum Rk Hermann Hovde 08:57,2 
4     Bergens Rk Adrian Henneli 09:08,6 

 
  

  
 

Heat 6      H – JA – 1x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  
1   2 Moss Rk Einar Solbakken 08:28,4 
2   1 Horten Rk Jesper Rørvig 08:45,7 
3     Stavanger Rk Oskar Dahle 08:50,1 
4     Ormsund Rk Hauk Adrian Norum Sitre 09:48,7 

 
  

  
 

Heat 3     H – JB – 2x – 1000 m     
 

1 A   NSR 
Sam Lorgen 
Kristian Søhr 

03:53,5 

2 A   Bærum Rk 
Øystein Dingen Endresen 
Sindre Fuglseth 

03:57,6 

3     Bergens Rk 
Adrian Ellefsen Taranger 
Nicolai Birkeland 

04:14,6 

4     Aalesunds Rk 
Christian Maurstad 
Noah Slørdahl Vagstad 

04:30,4 

5     Ormsund Rk 
Jonathan K. Dysvik 
Erlend Hystad 

04:51,6 

 
  

  
 

Heat 1 
  

H – S – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 A   Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 07:45,1 
2 A   Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 07:47,6 
3 A   (NR) Horten Rk Bjørn Jostein Singstad 07:48,9 
4 B   Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 07:50,1 
5 B   Ormsund Rk Frank Robert Blindheim 08:12,4 

 
  

  
 

Heat 1   
 

H – JA – 2x – 2000 m   
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  

  A   
Ormsund Rk/ 
Bærum Rk 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
(Ormsund) 
Andreas Erichsen Berge (Bærum) 

07:37,6 

  A   Fredriksstad Rk 
Simen Skjølsvold 
Lars Martin Benske 

07:44,5 

  A   Moss Rk 
Einar Solbakken 
Vegard Hjortkær Sæby 

07:52,5 

  B   NSR 
Carl Oscar Christensen Hoff 
David Alexander Anderson 

08:11,5 

  B   Tønsberg Rk 
Edvard Aasen 
Sander Benden Nilsen 

08:44,6 

  B   Ormsund Rk 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

08:46,0 

 

 



Heat 2      H – JA – 2x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  

1 A   Sandefjord Rk 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:49,4 

2 A   NSR 
Andreas Clifford 
Gustav Breivik 

07:51,1 

3 A   Horten Rk 
Jesper Rørvig 
Sondre Svenungsen 

07:59,3 

4 B   Moss Rk 
Alfred Eliassen 
Magnus Strømme 

08:06,1 

5 B   Bergens Rk 
Morten Føyner Bru 
Adrian Henneli 

08:07,2 

6 B   Ormsund Rk 
Hauk Adrian Norum  Sitre 
Kristian Løken 

08:43,6 

 
  

  
 

Heat 1   
 

H – SLv – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 A   NSR Sten Patrick Een Sture 07:57,1 
2 A   NSR Petter Solberg Svingen 07:58,3 
3 A   Moss Rk Ola Larsson 07:59,2 
4 B   Kristiansand Rk Oskar Sødal 07:59,7 
5 B   Stavanger Rk Truls Aamodt 08:09,8 
6 B   Ormsund Rk Audun Grepperud 08:15,7 

 
  

  
 

Heat 1     D – JA – 1x – 2000 m   
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  
1     Horten Rk Maja Marie Aspenes 08:56,2 
2     Kristiansand Rk Mathilde Sødal 09:07,3 
3     Drammen Rk Sara Seip 09:26,4 
4     Ormsund Rk Anna Mesel 09:30,0 
5     Bærum Rk Synnøve Gillebo Foss 09:58,5 
6     Sarpsborg Rk Kavi Ali 10:00,0 

 
  

  
 

Heat 2      D – JA – 1x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  
1     Aalesunds Rk Amanda Helseth 09:07,6 
2     Bærum Rk Mina West 09:10,9 
3     Moss Rk Maia Rekstad 09:20,6 
4     Moss Rk Hibaq Adbi Mohammed 09:36,4 
5     Fredriksstad Rk Marie Fensbekk Grønneberg 09:37,2 
6     Ormsund Rk Serine Camilie Aaker 09:42,7 

 
  

  
 

Heat 1   
 

H – JA – 2x – 2000 m   
 Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap  

1     Stavanger Rk 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

08:10,5 

2     Moss Rk 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

08:32,6 

3     Sandefjord Rk 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

08:36,9 

4     Ormsund Rk 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

08:46,3 
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Heat 2     H – JA – 2x – 2000 m   
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap   

1     Christiania Rk 
Hermine Wilhelmsen 
Vibeke Gran Andreassen 

08:24,8 

2     Fana Rk 
Sunniva Risti Bergaas 
Ylva Lyssand 

08:36,6 

3     Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

08:40,0 

4     Ormsund Rk 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

09:12,0 

 

 

Resultater semifinaler lørdag: 

   

 
H – JA – 1x – 2000 m   Kvalifisering til Nordisk Mesterskap 

 
1 Bergens Rk Martin Steinnes 07:53,2 

2 Bærum Rk Andreas Erichsen Berge 07:54,0 

3 Horten Rk Jesper Rørvig 07:55,0 

4 Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:58,1 

5 Bergens Rk Mathias Føyner Wie 08:04,2 

6 Bærum Rk Jaime Aalders 08:33,7 

 

 

 

Resultater finaler lørdag: 

 

Heat 1 
Åpen – Nybegynner – Åpen – 500 

m  
  

 
1 Kristiansand Rk Marius Buestad Lohnmamn 01:59,1 
2 Fana Rk Emil Andre Andersson 02:17,2 
3 Kristiansand Rk Sander Jakobsen 02:26,7 
4 Moss Rk Jarle Hjortkjær Sæby 02:31,5 
5 Ormsund Rk Mathea Louise Rognerud 02:41,2 
6 Sandefjord Rk Elling Rilvaag Slåtta 02:50,3 

 
  

 
Heat 1 H – JC – 1x – 500 m    

 
1 Sarpsborg Rk Håkon Grønberg Møller 02:05,4 
2 Tønsberg Rk Ola Flatland Hoftun 02:08,1 
3 Sarpsborg Rk Jakob Asbjørnsen 02:16,9 
4 Ormsund Rk Erlend Hystad 02:22,3 
5 NSR Charles  Bret  02:32,3 

 
  

 
Heat A H – S – 1x – 2000 m    

 
1 (NR) Horten Rk Olaf Tufte  07:24,8 
2 (NR) Horten Rk Bjørn Jostein Singstad 07:34,4 
3 Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 07:37,2 
4 Tønsberg Rk Adrian Lindgren 07:43,0 
5 Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 07:49,7 
6 (NR) Sandefjord Rk Kris Cato Tohn 07:54,7 



Heat B H – S – 1x – 2000 m    
 

1 Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 07:48,7 
2 Sarpsborg Rk Jens Nicolai Holm 07:53,8 
3 Ormsund Rk Frank Robert Blindheim 08:12,3 

 
  

 
Heat A D – JA – 4x – 2000 m      

 
1 Bærum Rk  08:03,2 

2 
Sandefjord Rk/ 
Drammen Rk/ 
Moss Rk 

 08:05,0 

3 Ormsund Rk 

Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:06,9 

 
  

 
Heat A H – JA – 2x – 2000 m     Kvalifisering til Nordisk Mesterskap 

 
1 

Ormsund Rk/ 
Bærum Rk 

Nicolay Bjønnes Yngsdal (Ormsund) 
Andreas Erichsen Berge (Bærum) 

07:14,5 

2 Moss Rk 
Einar Solbakken 
Vegard Hjortkær Sæby 

07:20,4 

3 Fredriksstad Rk 
Simen Skjølsvold 
Lars Martin Benske 

07:22,7 

4 Horten Rk 
Jesper Rørvig 
Sondre Svenungsen 

07:33,0 

5 NSR 
Andreas Clifford 
Gustav Breivik 

07:39,9 

6 Sandefjord Rk 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:42,4 

 
  

 
Heat B H – JA – 2x – 2000 m      Kvalifisering til Nordisk Mesterskap 

 
1 Moss Rk 

Alfred Eliassen 
Magnus Strømme 

07:53,7 

2 Bergens Rk 
Morten Føyner Bru 
Adrian Henneli 

08:00,5 

3 Ormsund Rk 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

08:21,4 

4 Tønsberg Rk 
Edvard Aasen 
Sander Benden Nilsen 

08:21,7 

5 Ormsund Rk 
Hauk Adrian Norum  Sitre 
Kristian Løken 

08:27,0 

 
  

 
Heat B H – SLv – 1x – 2000 m      B og A-finale 

 
1 Kristiansand Rk Oskar Sødal 07:45,4 
2 Stavanger Rk Truls Aamodt 07:49,1 
3 Ormsund Rk Audun Grepperud 07:58,4 
4 Aalesunds Rk Gaute Barnung 08:16,6 

 
  

 
Heat A  H – JB – 1x – 1000 m       

 
1 Horten Rk 

Marte Stava 
Mia Helene Falch 

04:07,1 

2 Ormsund Rk Amanda Hofbauer 04:26,9 
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Anniken Vogt Eiborg 

3 Bærum Rk 
Tuva Skatt Gillebo 
Stina Halvorsen Vad 

04:28,4 

4 NSR 
Hanna Kaupang Petersen 
Hedda Dagestad-Larsen  

04:31,7 

5 
Fana Rk/ 
Aalesunds Rk 

Frida Arnesen (Fana) 
Vendelea Oksnes (Aalesunds) 

04:33,3 

6 Aalesunds Rk 
Silje Kringstad Nørve 
Ingvild Helseth Borlaug 

04:36,6 

 
  

 
Heat B  D – JA – 1x – 2000 m Kvalifisering til Nordisk Mesterskap 

 
1 Ormsund Rk Anna Mesel 09:30,9 
2 Moss Rk Hibaq Adbi Mohammed 09:42,8 
3 Ormsund Rk Serine Camilie Aaker 10:18,6 
4 Fredriksstad Rk Marie Fensbekk Grønneberg 10:18,7 

 
  

 
Heat B H – JA – 1x – 2000 m  Kvalifisering til Nordisk Mesterskap 

 
1 Fredriksstad Rk Simen Skjølsvold 08:09,2 
2 Bergens Rk Mathias Føyner Wie 08:33,3 
3 Sandefjord Rk Nicolay Grønlid 08:39,6 
4 Bærum Rk Jaime Aalders 08:42,0 
  Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal dns 

 
  

 
Heat A D – JB – 4x – 1000 m    

 
1 Horten Rk  03:46,1 

2 Ormsund Rk 

Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 
Mathea Louise Rognerud 
Maya Kristoffersen 

03:53,8 

3 NSR  04:13,3 

 
  

 
Heat A H – SII – 2x – 1000 m    

 
1 Moss Rk 

Andre E. Sørensen 
Mikko Rekstad 

03:34,2 

2 Aalesunds Rk 
Gaute Barnung 
Aksel Devold 

03:37,2 

3 Ormsund Rk 
Vetle Vinje 
Lars Bjønness 

03:41,7 

4 NSR 
Jens Petter Frimann Koren 
Halvor Bergan 

04:03,1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heat A D – S-JA – 8+ – 2000 m     
 

1 Christiania Rk  07:48,2 

2 

Ormsund Rk/ 
Bærum Rk/ 
NSR/ 
Christiania Rk 

Serine Camilie Aaker (Ormsund) 
Rikke Aslaksen Wåle (Ormsund) 
Klara Moene Omholt (Bærum) 
Mina West (Bærum) 
Stina Halvorsen Vad (Bærum) 
Emilie Stabe Helvig (NSR) 
Elisabeth Astrup Wiik (NSR) 
Vibeke Gran Andreassen (CR) 
Amanda Hofbauer (cox) (Ormsund) 

08:26,1 

 

 

Resultater forsøk søndag: 

  

 Finale 
Semi-
finale 

  
 

Heat 1 
  

 H – JA – 1x – 2000 m  B og A-finale 
 

1 A   Bergens Rk Martin Steinnes 08:27,9 
2 A   Moss Rk Alfred Eliassen 08:29,5 
3 A   Bergens Rk Morten Føyner Bru 08:31,1 
4 B   Tønsberg Rk Edvard Aasen 08:44,1 
5 B   Ormsund Rk Hauk Adrian Norum  Sitre 09:27,3 

 
  

  
 

Heat 2 
  

H – JA – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 A   NSR Jonas Slettemark Juel 08:09,7 
2 A   Bærum Rk Andreas Erichsen Berge 08:12,4 
3 A   Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 08:15,5 
4 B   Stavanger Rk Oskar Dahle 08:19,5 
5 B   NSR Andreas Clifford 08:22,8 

 
  

  
 

Heat 1 
  

H – S – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 A   Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 07:35,0 
2 A   Sarpsborg Rk Jens Nicolai Holm 07:38,1 
3 A   Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 07:38,8 
4 B   Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 07:43,1 
5 B   Os Rk Mattias Nikolai Haugland 08:01,2 
6 B   Ormsund Rk Frank Robert Blindheim 08:05,1 

 
  

  
 

Heat 1 
  

D – JA – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 A   Stavanger Rk Karen Undset 09:15,1 
2 A   Stavanger Rk Elisabeth Fritze 09:19,0 
3 A   Bergens Rk Guro Jordalen 09:19,2 
4 B   Christiania Rk Vibeke Gran Andreassen 09:36,3 
5 B   Sarpsborg Rk Kavi Ali 09:47,6 
6 B   Ormsund Rk Serine Camilie Aaker 09:59,0 
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Heat 1 
  

H – JA – 2x – 2000 m     
 

1 A   Horten Rk 
Jesper Rørvig 
Sondre Svenungsen 

07:32,6 

2 A   NSR 
Andreas Clifford 
Jonas Slettemark Juel 

07:44,4 

3 A   Ormsund Rk 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Herman Mathisen 

07:55,0 

4     Bergens Rk 
Morten Føyner Bru 
Adrian Henneli 

07:59,6 

5     Bærum Rk 
Hermann Hovde 
Tade Phanke 

08:16,4 

 
  

  
 

Heat 2     H – JA – 2x – 2000 m     
 

1 A   Bærum Rk 
Andreas Erichsen Berge 
Jaime Aalders 

07:51,4 

2 A   Sandefjord Rk 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:55,8 

3 A   Moss Rk 
Alfred Eliassen 
Magnus Strømme 

08:10,2 

4     Ormsund Rk 
Oskar Jørgensen 
Thomas Soma Ferguson 

08:26,0 

 
  

  
 

Heat 2     H – JB – 2x – 1500 m     
 

1 A   NSR 
Sam Lorgen 
Kristian Søhr 

05:51,6 

2 A   Stavanger Rk 
Jonathan Woldstad 
Marius Løe Pedersen 

06:12,9 

3 A   Bergens Rk 
Ivar Steinnes 
Andreas Fiskerstrand 

06:22,2 

4     Bergens Rk 
Rasmus Østgulen Hopland 
Erik Hustoft 

06:30,2 

5     Bærum Rk 
Vitus Aparicio Tjøm 
Brage Bragstad 

06:33,9 

6     Ormsund Rk 
Jonathan K Dysvik 
Isak Skaar 

06:56,2 

 
  

  
 

Heat 1     D – JA – 2x – 2000 m     
 

1 A   
Horten Rk/ 
Drammen Rk 

Maja Marie Aspenes (Horten) 
Sara Seip (Drammen) 

08:29,6 

2 A   
Bergens Rk/  
Stavanger Rk 

Karen Undset (Stavanger) 
Guro Jordalen (Bergens) 

08:39,7 

3 A   Ormsund Rk 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

08:42,5 

4     Moss Rk 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

08:45,8 

 

 

 

 

 



Heat 2     H – JA – 2x – 2000 m     
 

1 A   Sandefjord Rk 
Guro Aakerholt 
Ida Aakerholt 

08:58,9 

2 A   Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

08:59,6 

3     Ormsund Rk 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

09:01,3 

 
  

  
 

Heat 2     H – SLv – 1x – 2000 m     
 

1 A   Ormsund Rk Audun Grepperud 08:15,0 
2 A   Bergens Rk Didrik Wie-Soltvedt 08:18,5 
3 A   Aalesunds Rk Gaute Barnung 08:19,5 
4     Sarpsborg Rk Ole Johan Holm 08:40,6 

 

Resultater finaler søndag: 

 

Heat 1 
Åpen – Nybegynner – Åpen – 500 

m 
  

 
1 Fana Rk Emil Andre Andersson 02:10,7 
2 Moss Rk Simen M. Dørre 02:18,7 
  Ormsund Rk Mathea Louise Rognerud dnf 
  Sandefjord Rk Thomas Rilvaag Slåtta dns 

 
  

 
Heat 2  H – JC – 1x – 500 m    

 
1 Sarpsborg Rk Håkon Grønberg Møller 01:50,9 
2 Ormsund Rk Erlend Hystad 02:06,9 
3 NSR Charles Bret  02:11,8 
4 Moss Rk Viktor Rekstad 02:12,8 

 
  

 
Heat A  H – SLv – 1x – 2000 m   

 
1 NSR Petter Solberg Svingen 07:25,1 
2 Bergens Rk Didrik Wie-Soltvedt 07:29,5 
3 Moss Rk Ola Larsson 07:30,9 
4 Sandefjord Rk Markus Christensen 07:33,2 
5 Ormsund Rk Audun Grepperud 07:44,3 
6 Aalesunds Rk Gaute Barnung 07:52,4 

 
  

 
Heat A H – S – 1x – 2000 m    B og A-finale 

 
1 (NR) Horten Rk Bjørn-Jostein Singstad 07:10,3 
2 Tønsberg Rk Adrian Lindgren 07:14,8 
3 NSR Sten Patrick Een Sture 07:15,1 
4 Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 07:16,9 
5 Sarpsborg Rk Jens Nicolai Holm 07:21,9 
6 Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 08:14,8 
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Heat B  H – S – 1x – 2000 m   B og A-finale 
 

1 Os Rk Erling Øyasæter 07:26,5 
2 Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 07:33,1 
3 Ormsund Rk Frank Robert Blindheim 07:43,9 
4 Drammen Rk Simen Moe Johnsen 07:50,8 
5 Os Rk Mattias Nikolai Haugland 07:55,7 

 
  

 
Heat A  H – JA – 1x – 2000 m   B og A-finale 

 
1 NSR Jonas Slettemark Juel 07:30,6 
2 Bærum Rk Andreas Erichsen Berge 07:34,2 
3 Bergens Rk Martin Steinnes 07:34,4 
4 Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:57,9 
5 Moss Rk Alfred Eliassen 08:06,5 
6 Bergens Rk Morten Føyner Bru 08:28,2 

 
  

 
Heat B  H – JA – 1x – 2000 m   B og A-finale 

 
1 NSR Andreas Clifford 08:06,4 
2 Stavanger Rk Oskar Dahle 08:16,1 
3 Tønsberg Rk Edvard Aasen 08:47,0 
4 Ormsund Rk Hauk Adrian Norum Sitre 09:36,4 

 
  

 
Heat A D – JB – 2x – 1500 m    

 
1 Horten Rk 

Marte Stava 
Mia Helene Falch 

06:09,1 

2 NSR 
Rebekka Øvensen Aanderaa 
Hanna Kaupang Petersen 

06:18,1 

3 Ormsund Rk 
Anniken Vogt Eiborg 
Amanda Hofbauer 

06:28,0 

4 Bærum Rk 
Tuva Skatt Gillebo 
Stina Halvorsen Vad 

06:33,1 

5 Fana Rk 
Frida Arnesen 
nn 

06:36,4 

6 Aalesunds Rk 
Silje Kringstad Nørve 
Ingvild Helseth Borlaug 

06:50,3 

 
  

 
Heat A  H – JA – 2x – 2000 m     

 
1 NSR 

Andreas Clifford 
Jonas Slettemark Juel 

07:05,3 

2 Horten Rk 
Jesper Rørvig 
Sondre Svenungsen 

07:08,3 

3 Bærum Rk 
Andreas Erichsen Berge 
Jaime Aalders 

07:10,2 

4 Sandefjord Rk 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:20,6 

5 Ormsund Rk 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Herman Mathisen 

07:37,1 

6 Moss Rk 
Alfred Eliassen 
Magnus Strømme 

07:38,6 

 

 



Heat A D – JA – 4x – 2000 m  
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap   

1 
Fana Rk/ 
Aalesunds Rk/ 
Stavanger Rk 

 07:21,9 

2 
Bærum Rk/ 
Christiania Rk/ 
Ormsund Rk 

Synnøve Gillebo Foss (Bærum) 
Mina West (Bærum) 
Hermine Wilhelmsen (CR) 
Anna Mesel (Ormsund) 

07:31,9 

3 
Moss Rk/ 
Fredriksstad Rk 

 07:44,3 

4 
Sandefjord Rk/ 
Drammen Rk/ 
Sarpsborg Rk 

 07:45,9 

5 
NSR/ 
Christiana Rk/ 
Bærum Rk 

 07:49,6 

6 Ormsund Rk 

Serine Camilie Aaker 
Anniken Vogt Eiborg 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:17,2 

 
  

 
Heat A D – JB – 4x – 1500 m    

 

1 Ormsund Rk 

Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 
Mathea Louise Rognerud 
Maya Kristoffersen 

06:11,1 

2 Horten Rk  06:13,6 

3 NSR  06:33,2 

 
  

 
Heat A D – JA – 2x – 2000 m    

 
1 

Horten Rk/ 
Drammen Rk 

Maja Marie Aspenes (Horten) 
Sara Seip (Drammen) 

07:58,9 

2 Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

08:28,9 

3 Sandefjord Rk 
Guro Aakerholt 
Ida Aakerholt 

08:47,8 

4 Ormsund Rk 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

08:50,6 
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Heat A H – JA – 4x – 2000 m    
Kvalifisering til Nordisk 

Mesterskap   

1 
Fredriksstad Rk/ 
Moss Rk 

 06:23,8 

2 Bærum Rk  06:42,3 

3 
Horten Rk/ 
Tønsberg Rk 

 06:45,4 

4 
Tønsberg Rk/ 
Sandefjord Rk 

 06:46,8 

5 Ormsund Rk 

Herman Mathisen 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Thomas Soma Ferguson 
Oskar Jørgensen 

07:30,4 

 

  



Christiania-Ormsundregattaen 
 

Vi arrangerte denne regattaen sammen med Christiania Roklub på Årungen 14. og 15. mai. 

 

Fra  18. mai – Solfrid Therese Nordbakk: 

 

Gode prestasjoner for Ormsund i helgen 

Ormsund-roerne viste gode tendenser i sin andre regatta for sesongen. 

 

 

TIL NORDISK: Nicolay Bjønness Yngsdal er klar for nordisk mesterskap. Her i Mix 
sammen med Anna Mesel. Foto: Solfrid Therese Nordbakk 

 

ÅRUNGEN: – Det har vært fint. Det ble en bom på den første regattaen, da var det noe som ikke 
stemte. Jeg endret på noe trening, og det funket, sier Nicolay Bjønness Yngsdal. 

Så bra fungerte det at at 16-åringen allerede er kvalifisert for nordisk i dobbeltsculler om snaue 
fire uker sammen med makker Andreas Eriksen Berge. 

– Det er det vi har hatt som mål. Nordisk blir brukt som EM-uttak, sier Nicolay. 

–  Og målet er? 

– Da vil vi forbedre plasseringen fra i fjor, som ble en tredjeplass. Hvis alt stemmer, så kan det 
bli en førsteplass, forteller Ormsund-roeren til Nordstrands Blad. 

Mye vind 

På Ormsund/Christiania-regattaen i helgen viste han imidlertid bra form til tross for mye vind. 
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– Forholdene på vannet var preget av mye bølger og sterk motvind. Dette gjorde at tidene ble 
ganske dårlige, og løpene enda tyngre, sier Nicolay. 

Likevel ble det blant annet en førsteplass i dobbeltsculler med Andreas Eriksen Berge, 
andreplass i singel og han avsluttet regattaen med en andreplass i mix med Anna Mesel. 

– Det har vært bedre enn forventet, og løpene sammenlagt var veldig bra, sier Nicolay. 

Vil tilbake på landslaget 

Men Ormsund hadde flere roere som sørget for gode prestasjoner i helgen. 

Blant dem var Håkon Grepperud (25), som rodde seg til en førsteplass i dobbeltsculler og en 
andreplass i singel. 

– Det betyr egentlig ganske mye, for nå er jeg rett utenfor landslaget. Så da legger jeg kanskje 
inn en god CV for å komme med der neste år, sier Håkon. 

Nå satser han mot Holland Beaker og Amsterdam i månedskiftet mai/juni. 

– Det er en stor internasjonal regatta som man kan være med på,  hvor man kan prøve å 
kvalifisere seg til World Cup i Poznan eller en World Cup senere. Det vil være fokuset mitt 
fremover. Jeg vil gjerne prøve å kvalifisere meg, sier Håkon. 

– Hva tror du mulighetene for det er? 

– Hvis vi klarer det vi er gode for, så tror jeg kanskje det går. Men det kommer til å bli 
beinhardt, sier 25-åringen. 

Arrangerte med CR 

Siden det var pinsehelg og mange reiste på tur arrangerte derfor Ormsund Roklub sammen med 
Christiania Roklub. 

– Sammen med Christiania Roklub greide vi å stille folk nok til et helt regattalag. Det er 
omtrent 20 år siden Ormsund arrangerte sist, sier Per Giltvedt i Ormsund Roklub. 

Mye er blitt endret siden da. 

– Som for eksempel påmeldinger direkte på nett, og det er bedre systemer for å håndtere selve 
regattaen. Christiania var mer oppdatert enn oss på dette og det var en fin læring, forteller Per 
Giltvedt. 

 



 

SØLVJENTER: Anniken Vogt Eiborg, Amanda Hofbauer, Mathea Louise fra Ormsund og Stina 
fra Bærum tok sølv i junior B. Foto: Solfrid Therese Nordbakk 

 

 

 

GOD START: Håkon Grepperud fikk med seg flere finaler og to medaljer. Foto: 
Solfrid Therese Nordbakk 
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Per Ulrikson forteller: 

Til CR-Ormsund-regattaen hadde jeg meldt meg som frivillig til regattaen, og var blitt tildelt 
oppgaven med å være ansvarlig for utdeling og innsamling av startnummere. Da forsøksløpene 
begynte i syv-tiden om morgenen, ville utdelingen komme til å starte noe før halv syv. Det 
greieste ble derfor å ankomme fredag ettermiddag, og bli værende på Årungen til etter 
avslutningen på søndag. 

Opprinnelig var det meningen å føre nøyaktig fortegnelse over utleverte og innleverte 
nummerskilt. Men dette viste seg fort å bli for ambisiøst. Så i perioder med stor trafikk ble det 
etterhvert selvbetjening som overtok. Ledsaget av innstendige oppfordringer om å levere 
skiltene tilbake med en gang etter bruk. Dette var spesielt viktig for enkelte banenummere, som 
det var kritisk få av. Jeg hørte ikke om noen krise. Men det anbefales å se over beholdningen før 
neste arrangement. 

Utover dagen viste det seg imidlertid at det var viktigere hull i arrangementets organisasjon som 
måtte tettes. Han som skulle assistere med premieutdelingen, hadde ikke dukket opp. Så 
kanskje undertegnede kunne hoppe inn isteden. Selv hadde jeg bare erfaring fra tidligere med å 
motta premier – ikke å dele dem ut. Men det hørtes ut som en grei oppgave. 

Det hyggeligste med premieutdelingsvervet var å se de blide ansiktene til alle dem som 
etterhvert mottok premier. Men det var også noen som ble lange i maska da de fikk høre at det 
ikke var premiering for andre og tredjeplass i deres klasse. 

 

Redaktøren deler ut premier. Fra baug: Lise Dørre (Moss), Mathea Louise Rognerud, Anniken 
Vogt Eiborg, Amanda Hofbauer. Foto: Erik Mesel 

 



Det viste seg imidlertid å bli en utfordring i en del tilfeller å vite hvem som skulle premieres. 
Samtidig som vi delte ut premier, måtte vi forsøke å følge med på draktfarger og åreblader til de 
lagene som gikk i mål i de etterfølgende heatene. Det ble vanskelig å følge med på detaljene ved 
målpassering på den avstanden som vi befant oss. Den gjengse løsningen ble å spørre lagene 
som nærmet seg premiebryggen om hvordan det hadde gått. Og satse på at de hadde fulgt nøye 
med da de gikk over mål. Da det var umulig for oss å holde nøyaktig oversikt, ble de lagene som 
hadde tatt seg en ekstrarunde etter målpassering, møtt med en smule skepsis fra vår side. 

Forøvrig satset vi på raus premiering – særlig i de yngste klassene. Sølv- og bronsemedaljer satt 
løst for heat med stor deltagelse. Dette også fordi den medaljehaugen som vi hadde til 
disposisjon, besto av mange gullmedaljer, veldig mange sølvmedaljer og kolossale mengder med 
bronsemedaljer. For oss var dette en smule ulogisk, da det vel er slik at for alle løp og klasser 
deles ut førstepremie, mens de øvrige valørene bare deles ut i klasser med stor deltagelse. 

Utover på søndagen nærmet det seg da også krise. Beholdningen av gullmedaljer hadde minket 
til et kritisk nivå, og det siste løpet skulle være åtterløp med premiering til alle tre deltagende 
båter som selvfølgelig var i hver sin klasse. Altså var det behov for å finne ytterligere 27 
gullmedaljer i den fortsatt store medaljehaugen. Etter mye leting viste det seg at det var 
nøyaktig 27 gullmedaljer igjen, så alle kunne premieres etter fortjeneste. Men til fremtidige 
arrangementer anbefales det å tenke litt dypere før medaljer bestilles. 

 

Herman Mathisen og Nicolay Bjønness Yngsdal. Foto: Erik Mesel 

 Overnatting ble det i måltårnet. Der var det enkle forhold, men en fenomenal utsikt utover 
området. Der ble det å gå tidlig til ro. For litt over seks neste morgen begynte det å romstere i 
rommet ved siden av.  Det var veldig greit for meg, som ikke klarer å høre vekkerklokker. 

Om kvelden var været bra, så det var fine forhold for å gå en tur. Tanken var å følge veien i 
retning av Ås. Men da jeg kom til veien, oppdaget jeg at det var laget en natursti innover i 
skogen på den andre siden. Så jeg valgte å følge den isteden. Det viste seg at den gikk gjennom 
et vakkert landskap – og det var skiltet med henvisninger til en mengde arter av flotte trær og 
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andre vekster. Det ble en veldig flott tur. Naturstien kan anbefales til andre som også vil oppleve 
noe annet i tillegg til roing når de er på Årungen.  

 

 

Eva Hansen forteller: 

 

En liten regattahistorie om en bratt læringskurve; 

Formannen la ut følgende melding på nettsiden i anledning regattaen: ”Vi trenger din hjelp. Du 
kan melde deg på for hele helgen eller velge å trå til en dag. Og du er hjertelig velkommen til å 
ta med deg venner og kjente.” Altså underforstått - ingen krav til forkunnskaper. 

Det er lenge siden ORK har arrangert regatta, og avtalen med CR var at de skulle stille med folk 
på regattakontoret. Da det nærmet seg, viste det seg at her hadde det nok vært en glipp. Det 
dukket ikke opp noen fra CR til å bemanne regattakontoret. Gode råd var dyre. Vi hadde delt ut 
oppgaver til alle som hadde meldt seg, så noen endringer måtte til. 

 
Formannen kom med løsningen. ”Kjetil (Tunheim) er en fin fyr, han tar dette”. Kjetil er en ivrig 
fyr, som dukket opp i klubben og gjerne ville padle, og han hadde vært i kontakt med Per og 
meldt seg som frivillig hjelp. Han kunne altså ingenting om roing, men ønsket å bli litt kjent med 
miljøet. Som den sindige typen han er, stupte han inn i oppgaven. Han ante heller ikke hvor 
Årungen var, så i mangel av noen å spørre (han kjente jo ingen), tok han bussen i retning Ås, og 
gikk resten.  

Heldigvis skulle han få god hjelp fra Espen (Treider), som heller ikke har all verdens erfaring med 
jobben som gjøres på regattakontoret. Men han har den fordelen at han i alle fall har hørt om 
begrepene dobbeltsculler, firer uten, dobbeltfirer osv., ettersom han har solid erfaring fra 
rosporten. Det hadde ALDRI Kjetil hørt. Han ante rett og slett ikke hva dette dreide seg om. ”Eg 
lærte undervegs”, fortalte han etterpå på sin rolige måte. 



 

Mathea Louise Rognerud og Amanda Hofbauer. Foto: Erik Mesel 

 

At dommerne skulle ha lister før regattaen startet, kom derfor som en overraskelse. Og det 
dukket opp bunker med lister inn gjennom vinduet fra etasjen over. Noen forklaring fulgte ikke 
med listene. Disse skulle sorteres i rekkefølge, og da i rekkefølge som egentlig ikke var i 
kronologisk rekkefølge, men det måtte man da vite! Dommerne sto utenfor døra, og hoppet 
utålmodig opp og ned i påvente av listene sine. 

”Det dukket opp ein mann med skjegg i døra”, forteller Kjetil. Og han sa: ”Jeg visste at det kom 
til å bli på denne måten når Ormsund skal arrangere regatta.” Litt sint var han også, ifølge Kjetil, 
som sorterte for harde livet. Selv om han ifølge seg selv ikke hadde noen formening om hva det 
egentlig var han sorterte, og hvorfor. 

Heldigvis dukket Arne Aas opp i døra. Han er løsningsorientert, og fikk satt seg ned med de to 
svette Ormsundgutta på regattakontoret. Han forklarte og sorterte, og det ble orden på listene. 

På søndag hadde gutta god kontroll på papirene, og Kjetil var fornøyd med at han nå hadde fått 
et bra innblikk i rosporten. Nå visste han hva en dobbeltfirer var, og at det for det meste ros 
2000 meter i en regatta!. 

Kjetil fortalte denne historien til Anca (Anne Cathrine Hunstad) og Eva (Hansen) i bilen hjem på 
søndag. Og for å si det sånn, vi lo mye på vei fra Årungen til Malmøya den søndagen. All ære til 
Kjetil og hans uredde tilnærming til rosporten! 
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Resultat semifinaler lørdag: 

 

   
Kvalifisering 

Heat 1 Finale H – JA – 1X – 2000 m Nordisk 

1 A Fredriksstad Rk Simen Skjølsvold 

2 A Bergens Rk Martin Steinnes 

3 A Fredriksstad Rk Lars Martin Benske 

4 B Ormsund Rk Herman Mathisen 

5 B Fana Rk Eilif Skarstein Jakobsen 

6 B Strømstad Rk Mattias Nilsson 

    
Heat 2 Finale H – JA – 1X – 2000 m Nordisk 

1 A NSR Jonas Slettemark Juel 

2 A Bærum Rk Andreas Erichsen Berge 

3 A Moss Rk Einar Solbakken 

4 B Ormsund Rk Nicolay Bjønness Yngsdal 

5 B Moss Rk Alfred Eliassen 

6 B Moss Rk Vegard Hjortkær Sæby 

 

 

 

Resultat finaler lørdag: 

 

  
  Kvalifisering 

  Heat 1 H – JC – 1X – 500 m     
 

  1 Sarpsborg Rk Jakob Asbjørnsen 02:29,6 

  2 Ormsund Rk Erlend Hystad 02:31,1 

  3 Fana Rk Eirik Steinnes Romøren 02:35,1 

  4 Moss Rk Kasper Krognes Tuva 02:43,2 

  5 Moss Rk Viktor Rekstad 02:44,5 

  
  

 
  Heat 2 H – JC – 1X – 500 m     

 
  1 Sarpsborg Rk Håkon Grønberg Møller 02:17,6 

  2 Horten Rk Tobias Enholm Kristiansen 02:35,1 

  3 Horten Rk Kasper Bruun Frantzen 02:49,2 

  4 NSR Charles   Bret  02:52,9 

 

 

 

 

 



  
 

 D – JB – 2X – 1000 m     NC 

  1 Horten Rk 
Marte Stava 
Mia Helene Falch 

04:44,6 

  2 
Tønsberg Rk 
Sarpsborg Rk 

Lene Samland (Tønsberg) 
Cornelia Knutsen (Sarpsborg) 

04:57,6 

  3 
Aalesunds Rk / 
Bærum Rk 

Silje Nørve (Aalesund) 
Stina Halvorsen Vad (Bærum) 

05:12,4 

  4 Ormsund Rk 
Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 

05:15,3 

  5 NSR 
Hanna Kaupang Petersen 
Hedda Dagestad-Larsen  

05:34,8 

  6 Aalesunds Rk 
Camilla Kringstad Nørve 
Margrethe Austnes Olsen 

05:56,2 

  
  

 
 Forsøk Heat B H – JA – 1X – 2000 m     Nordisk 

2 7 Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:54,4 

2 8 Moss Rk Vegard Hjortkær Sæby 08:03,4 

3 9 Ormsund Rk Herman Mathisen 08:03,6 

4 10 Strømstad Rk Mattias Nilsson 08:05,0 

4 11 Moss Rk Alfred Eliassen 08:13,8 

1 12 Fana Rk Eilif Skarstein Jakobsen 08:23,3 

  
  

 
 Forsøk Heat A  D – JA – 2X – 2000 m   Nordisk 

2 1 Stavanger Rk 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

09:10,4 

1 2 
Drammen Rk 
Horten Rk 

Sara Seip 
Maja Marie Aspenes 

09:24,1 

1 3 Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

09:36,5 

2 4 Christiania Rk 
Vibeke Gran Andreassen 
Hermine Wilhelmsen 

09:42,5 

2 5 Fana Rk 
Sunniva Risti Bergaas 
Ylva Lyssand 

09:43,3 

1 6 Ormsund Rk 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

10:10,3 

  
  

 
 Forsøk Heat B  D – JA – 2X – 2000 m   Nordisk 

2 7 NSR 
Emilie Stabe Helvig 
NN 

10:06,0 

2 8 Ormsund Rk 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

10:29,9 

2 
9 

Drammen Rk Sigrid Bredde 
NN 

10:45,4 

1 10 Moss Rk 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

10:52,2 

1 11 Stavanger Rk 
Line Sørbø 
Nina Chloe Wesselingh 

10:56,1 

1 12 Sandefjord Rk 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

11:45,0 
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 Forsøk Heat A  H – S – 1X – 2000 m   
 

3 1 Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 08:14,0 

1 2 Norges Roforbund 
Bjørn-Jostein Singstad 
(Horten) 

08:17,0 

2 3 Os Rk Erling Øyasæter 08:24,9 

1 4 Norges Roforbund Kris Cato Tohn (Sandefjord) 08:26,6 

3 5 Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 08:30,8 

2 6 Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 08:40,5 

  
  

 
 Forsøk Heat A  H – JA – 2X – 2000 m   NC/Nordisk 

1 

1 
Ormsund / 
Bærum Rk 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
(Ormsund) 
Andreas Erichsen Berge 
(Bærum) 07:48,7 

2 
2 

Bergens Rk 
Ulrik Wie Soltvedt 
Mathias Føyner Wie 08:00,1 

1 
3 

Moss Rk 
Einar Solbakken 
Vegard Hjortkær Sæby 08:14,4 

2 
4 

Fredriksstad Rk 
Lars Martin Benske 
Simen Skjølsvold 08:20,4 

1 
5 

Bergens Rk 
Børge Nyland 
Martin Steinnes 08:29,9 

2 
6 

Bergens Rk 
Morten Føyner Bru 
Adrian Henneli 08:54,3 

  
  

 
 Forsøk Heat B  H – JA – 2X – 2000 m   NC/Nordisk 

1 
7 

NSR 
Carl Oscar Christensen Hoff 
Gustav Daniel Breivik 08:34,7 

1 
8 

Sandefjord Rk 
Nicolay Grønlid 
Gustav Sørhaug 08:35,1 

1 
9 

Strømstad Rk 
Mattiaws Nilsson 
Isak Tyrèn 08:39,9 

2 10 Ormsund Rk 
Magnus Kristian Hofbauer 
Hauk Norum Sitre 

08:50,0 

2 11 Ormsund Rk 
Thomas Soma Ferguson 
Oskar Jørgensen 

08:55,0 

  
  

 
  

 
D – JA – 4X – 2000 m    NC 

  1 
Bærum Rk /  
Christiania Rk 

 08:43,2 

  2 Ormsund Rk 

Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:49,1 

  3 Bærum Rk  10:00,4 

 

 

 



  
 

H – JA – 4X – 2000 m    
 

  1 
Sandefjord Rk / 
Tønsberg Rk 

 08:03,3 

  2 Ormsund Rk 

Herman Mathisen 
Magnus Nicolai Hofbauer 
Thomas Soma Ferguson 
Oskar Jørgensen 

09:14,9 

  
  

 
  

 
D – JB – 4X – 1000 m    

 
  1 Horten Rk  04:08,7 

  2 Aalesunds Rk  04:19,6 

  3 Ormsund Rk 

Anniken Vogt Eiborg 
Amanda Hofbauer 
Mathea Louise Rognerud 
Lise Dørre (Moss) 

04:23,4 

  4 Bærim Rk  04:34,0 

  
  

 
  

 
D – JA – 8+ – 2000 m    Nordisk 

  1 

Ormsund Rk / 
Bærum Rk / 
Christiania Rk / 
NSR  

Klara Moene Omholt 
Thea Hertzum Aunaas 
Vibeke Gran Andreassen 
Emilie Stabe Helvig 
Elisabeth Astrup Wiik 
Serine Camilie Aaker 
Stina Halvorsen Vad 
Rikke Aslaksen Wåle 
Amanda Hofbauer (Cox) 

08:57,3 

  
  

 
  

 
 Mix – JA – 2X – 250 m   

 
  2 NSR 

Jonas Slettemark Juel 
NN 

01:11,6 

  2 Bærum Rk 
Mina West 
Jaime Aalders 

01:07,1 

  1 Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Andreas Erichsen Berge 

01:10,7 

  1 Ormsund Rk 
Anna Mesel 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

01:05,0 

  3 Christiania Rk 
Hermine Wilhelmsen 
Tinius Wilhelmsen 

01:12,8 
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Resultat finaler søndag: 

 

  
  Kvalifisering 

 Forsøk Heat A  H – JA – 2X – 2000 m   VMJA 

1 1 NSR 
Andreas Clifford 
Jonas Slettemark Juel 

03:56,7 

2 2 Moss Rk 
Einar Solbakken 
Vegard Hjortkær Sæby 

03:59,4 

2 3 Ormsund Rk 
Herman Mathisen 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

03:59,6 

1 4 Bærum Rk 
Andreas Erichsen Berge 
Jaime Aalders 

04:13,7 

2 5 Bergens Rk 
Morten Bru 
Børge Nyland 

04:18,9 

1 6 Ormsund Rk 
NN 
Hauk Norum Sitre 

04:34,5 

  
   

 
 Forsøk Heat B  H – JA – 2X – 2000 m   VMJA 

2 7 Sandefjord Rk 
Nicolay Grønlid 
Gustav Sørhaug 

04:17,0 

2 8 Horten Rk 
NN 
Lars Jørann Lindgren 

04:17,7 

2 9 Bergens Rk 
Martin Steinnes 
Adrian Hemmeli 

04:26,4 

1 10 
Tønsberg Rk / 
Horten Rk 

Sander Benden Nilsen 
(Tønsberg) 
Vegard Sørensen (Horten) 

04:26,6 

1 11 Bærum Rk 
Hermann Hovde 
Tade Phanke 

04:32,4 

1 12 Ormsund Rk 
Oskar Jørgensen 
Thomas Soma Ferguson 

04:56,6 

  
   

 

  
 D – JA – 4X – 2000 m   Nordisk 

  1 
Fana Rk / 
Ålesunds Rk / 
Kristiansand Rk 

 03:50,1 

  2 
Bærum Rk / 
Christiania / 
Ormsund 

Synnøve Gillebo Foss (Bærum) 
Hermine Wilhelmsen 
(Christiania) 
Mina West (Bærum) 
Anna Mesel (Ormsund) 

03:56,6 

  3 Ormsund 

Rikke Aslaksen Wåle 
Emilie Giltvedt Langeland 
Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 

04:12,8 

  4 
Moss Rk / 
Fredrikstad Rk 

 04:14,1 

  5 
Bærum Rk / 
Sandefjord / 
NSR 

 04:15,9 



  6 

Bærum Rk / 
Christiania / 
NSR / 
Ormsund Rk 

Elisabeth Astrup Wiik (NSR) 
Vibeke Andreassen (CR) 
Serine Aaker (Ormsund) 
Klara Moene (Bærum) 

04:38,4 

  
   

 
  

 
H – JC – 1X – 500 m      

 
    Moss Rk Kasper Krognes Tuva   

    Sarpsborg Rk Jakob Asbjørnsen   

    NSR  Charles   Bret    

    Horten Rk Kasper Bruun Frantzen   

    Sarpsborg Rk Håkon Grønberg Møller   

    Ormsund Rk Erlend Hystad   

    Moss Rk Viktor Rekstad   

    Horten Rk Tobias Enholm Kristiansen   

  
   

 
 Forsøk 

 
 D – JA – 2X – 2000 m   NC/VMJA 

2 1 Bergens Rk / 
Horten 

Guro Jordalen (Bergens) 
Maja Aspenes (Horten) 

04:39,2 

2 2 Kristiansand Rk / 
Ålesunds Rk 

Mathilde Sødal (Kristiansand) 
Amanda Helseth (Ålesunds) 

04:47,0 

1 3 Christiania Rk Hermine Wilhelmsen 
Vibeke Gran Andreassen 

04:53,4 

1 4 Ormsund Rk Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

04:58,8 

1 5 Bærum Rk Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

05:04,5 

2 6 Ormsund Rk Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

05:17,2 

  
   

 
 Forsøk Heat A H – JA – 1X – 2000 m     VMJA 

1 1 Fredriksstad Rk Simen Skjølsvold 04:42,4 

2 2 Ormsund Rk Nicolay Bjønnes Yngsdal 04:44,9 

3 3 Bergens Rk Martin Steinnes 04:47,3 

3 4 Fredriksstad Rk Lars Martin Benske 04:47,8 

1 5 NSR Jonas Slettemark Juel 04:48,3 

2 6 Ormsund Rk Herman Mathisen 05:12,5 

  
   

 
  

 
 H – S – 2X – 2000 m   NC 

  1 
Ormsund Rk / 
Horten Rk 

Håkon Eikeland Grepperud 
(Ormsund) 
Bjørn Jostein Singstad (Horten) 

03:49,4 

  2 Sandefjord Rk 
Sander Aakerholt 
Markus Christensen 

04:07,6 

  3 Christiania Rk 
Sjur Messel Nafstad 
Nikolay Jørgensen 

04:18,1 
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 Forsøk Heat A  H – S – 1X – 2000 m   
 

2 1 Norges Roforbund Bjørn-Jostein Singstad (Horten) 04:11,9 

2 2 Ormsund Rk Håkon Eikeland Grepperud 04:13,3 

1 3 Tønsberg Rk Adrian Lindgren 04:18,3 

1 4 Bærum Rk Halvor Hølmkjær West 04:24,4 

1 5 Tønsberg Rk Jørgen Mjøs Nilsson 04:54,5 

  
   

 
 Forsøk 

 
 H – SLv – 1X – 2000 m   

 
2 1 NSR Petter Solberg Svingen 04:08,2 

1 2 Sarpsborg Rk Jens Nicolai Holm 04:09,0 

1 3 Moss Rk Ola Larsson 04:12,8 

2 4 Sandefjord Rk Markus Christensen 04:14,3 

2 5 Ormsund Rk Audun Grepperud 04:20,2 

1 6 Bergens Rk Didrik Wie-Soltvedt 04:24,1 

  
   

 
  

 
D – JB – 4X – 1500 m    NC 

  1 Horten Rk  02:18,3 

  2 
Ormsund Rk / 
Bærum 

Anniken Vogt Eiborg 
(Ormsund) 
Amanda Hofbauer (Ormsund) 
Mathea Louise Rognerud 
(Ormsund) 
Stina Vad (Bærum) 

02:26,9 

  3 Aalesunds Rk  02:30,2 

  4 NSR  02:31,7 

  
   

 
  

 
H – JA – 4X – 2000 m    NC/Nordisk 

  1 
Fredriksstad Rk / 
Moss Rk 

 03:41,5 

  2 Bergens Rk  03:53,6 

  3 Bærum Rk  04:00,5 

  4 
Sandefjord Rk / 
Tønsberg Rk 

 04:03,1 

  5 Ormsund Rk 

Herman Mathisen 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Oskar Jørgensen 
Hauk Norum Sitre 

04:29,1 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

D – JB – 2X – 1500 m    
 

  1 Horten Rk 
Marte Stava 
Mia Helene Falch 

02:16,5 

  2 
Tønsberg Rk 
Sarpsborg Rk 

Lene Samland (Tønsberg) 
Cornelia Knutsen (Sarpsborg) 

02:27,2 

  3 Ormsund Rk 
Amanda Hofbauer 
Mathea Louise Rognerud 

02:37,1 

  4 NSR 
Rebekka Øvensen Aanderaa 
Hedda Dagestad Larsen 

02:43,4 

  5 
Bærum Rk /  
Aalesunds Rk 

Silje Nørve (Aalesunds) 
Stina Halvorsen Vad (Bærum) 

02:48,9 

  
   

 
  

 
 Mix – JA – 2X – 250 m   Superfinale 

  1 Bærum Rk 
Synnøve Gillebo Foss 
Andreas Erichsen Berge 

  

  2 Ormsund Rk 
Anna Mesel 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

  

  3 NSR 
Jonas Slettemark Juel 
NN 

  

  4 Bærum Rk 
Mina West 
Jaime Aalders 

  

  5 Christiania Rk 
Hermine Wilhelmsen 
Tinius Wilhelmsen 
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Stokkavannsregattaen 

Regattaen ble arrangert av Stavanger Roklubb på Stokkavannet 28. og 29. mai. 

Her har vi dessverre bare resultatlisten å vise frem. 

 

Resultater lørdag: 

 

 D – JA – 2X – 2000 m   

1 Stavanger Roklub 
Karen Undset  
Elisabeth Fritze 

07:49.92 

2 
Horten Roklubb 
Bergens Roklub 

Maja Marie Aspenes (Horten) 
Guro Jordalen (Bergen) 

08:01.15 

3 Bærum Roklubb 
Synnøve Gillebo Foss  
Mina West 

08:07.60 

4 Ormsund Roklub 
Serine Camilie Aaker  
Anna Mesel 

08:09.63 

5 Christiania Roklub 
Vibeke Gran Andreassen 
Hermine  Wilhelmsen 

08:10.58 

6 
Norske Studenters Roklub 
Fredriksstad Roklub 

Emilie  Stabe Helvig (NSR) 
Marie Grønneberg (Fredriksstad) 

08:22.34 

    

Heat A H – JA – 1X – 2000 m   

1 Norske Studenters Roklub Jonas Juel Slettemark 07:28,9 

2 Bergens Roklub Martin Steinnes 07:32,8 

3 Ormsund Roklub Nicolay  Bjønnes Yngsdal 07:33,3 

4 Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge 07:37,8 

5 Horten Roklubb Jesper Rørvig 07:42,0 

6 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 07:52,3 

    

 H – S – 4X – 2000 m   

1 NR II  06:01,4 

2 NR I  06:06,3 

3 NR III 

Oskar Sødal (Kristiansand)  
Truls Aamodt (Stavanger)  
Audun Grepperud (Ormsund) 
Markus Christensen (Sandefjord) 

06:08,0 

    

 H – JA – 2X – 2000 m   

1 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
(Ormsund) Andreas Erichsen 
Berge (Bærum) 

 
 
 

06:43.82 

2 Moss Roklubb 
Einar Solbakken Vegard 
Hjortkær Sæby 

 
06:51.99 

3 Horten Roklubb 
Sondre Svenungsen Jesper 
Rørvig 

 
07:07.15 

4 Sandefjord Roklubb 
Nicolay Grønlid Gustav 
Sørhaug 

 
07:11.23 



5 Ormsund Roklub 
Herman Mathisen Thomas 
Soma Ferguson 

 
07:12.84 

6 Moss Roklubb 
Alfred Eliassen Magnus 
strømme 

 
07:26.00 

    

 D – JA – 2- – 2000 m   

1 
Bærum Roklubb 
Christiania Roklub 

Synnøve Foss(BR) Hermine  
Wilhelmsen(CR) 

08:17,7 

2 Ormsund Roklub 
Anna Mesel Serine 
Aaker 

08:31,5 

3 
Bærum Roklubb 
Norske Studenters Roklub 

Mina West(BR) Elisabeth 
Wiik(NSR) 

08:59,1 

    

 D – JA – 4- – 2000 m   

1 
Bærum Roklubb 
Norske Studenters Roklub  

 08:04.41 

2 
Bærum Roklubb 
Christiania Roklub 
Ormsund Roklub 

Synnøve Foss(BR)  
Hermine Wilhelmsen(CR)  
Anna Mesel (Ormsund) 
Vibeke Gran Andreassen (CR) 

08:28.71 

 

 

Resultater søndag: 

 

Heat A H – JA – 1X – 2000 m   

1 
Norske Studenters 
Roklub 

Jonas Juel Slettemark 07:12.33 

2 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:20.99 

3 Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske 07:23.07 

4 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 07:23.46 

5 Bergens Roklub Martin Steinnes 07:23.74 

6 Stavanger Roklub Oskar Dahle 07:58.23 

    

 D – JA – 1X – 2000 m   

1 Horten Roklubb Maja Marie Aspenes 08:06.36 

2 Stavanger Roklub Elisabeth Fritze 08:13.06 

3 Stavanger Roklub Karen Undset 08:24.12 

4 Ormsund Roklub Anna Mesel 08:45.76 

5 Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker 09:43.99 
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 D – JA – 4X – 2000 m   

1 Fana Roklubb  07:02,2 

2 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 
Christiania Roklub 

Synnøve Gillebo Foss (Bærum) 
Mina West (Bærum) 
Anna Mesel (Ormsund) 
Hermine Wilhelmsen (CR) 

07:14,3 

3 Stavanger Roklub  07:25,4 

4 

Fana Roklubb 
Norske Studenters 
Roklub Bærum Roklubb  
Sandefjord Roklubb 

 07:37,6 

5 

Bærum Roklubb 
Norske Studenters 
Roklub  
Christiana Roklub  
Ormsund Roklub 

Klara Moene Omholt (Bærum)  
Elisabeth Wiik (NSR) 
Vebeke Andreassen(CR)  
Serine Aaker (Ormsund) 

07:40,9 

6 Moss Roklubb  07:41,9 

    

 H – S – 4X – 2000 m   

1 NR II 

Ola Larsson (Moss)  
Jens Holm (Sarpsborg) 
Audun Grepperud (Ormsund) 
Markus Christensen 
(Sandefjord) 

05:58,8 

2 NR I  05:59,4 

3 NR III  06:07,5 

 

 

 

 

  



Østlandsregattaen 

Regattaen ble arrangert av Moss Roklubb på Årungen 11. og 12. juni. 

 

Magnus Grepperud forteller: 

et var flotte roforhold på Årungen begge dager. Vi hadde en stor kontingent med ferske roere 
som fikk prøve seg - noen for første gang. Det er skikkelig morsomt å se de yngste i aksjon. 

For junior B og første års junior A var det kvalifisering til Baltic- Cup. Det er tøft gjort å ro toer 
uten i 2000 m som Anna Mesel og Serine Camilie Aaker gjorde. De ble slått, men etter et jevnt 
løp. 

 

Red.anm.: Magnus ble verdensmester i 1982 i denne båttypen, så han vet hva han snakker om. 

 

Nicolay Bjønnes Yngsdal gjorde en kjempefin prestasjon i junior A singlesculler ved å bli nr. 3. 

Håkon og Audun Grepperud gjorde gode løp i singlesculler, men ble litt frarodd mot slutten. 

 

Per Giltvedt forteller: 
Strålende innsats av våre nybegynnere i helgens Østlandsregatta. Målet var å komme over 
banen, og dette klarte de med glans! 
 
Noen få «fisker», litt krasjing med årene, men til mål kom de, begge dager! Søndag ble det til og 
med en seier til Anna Luna (Bjønness Yngsdal) og Truls (Hansen) i klasse junior D dobbelsculler. 
 
Ormsund stilte med en fantastisk heiagjeng bestående av foreldre, søsken og besteforeldre. 
Dette bidro sterkt til stor stemning i troppen. 
 
Vi gleder oss til fortsettelsen! 
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Junior C og D-kontingenten til Østlandsregattaen. Foto: Ivar Lund 

 

Resultater forsøk lørdag: 

 

Heat 1  H – JA – 2X – 2000 m    Kvalifisering NC  

1 
Bærum Roklubb / 
Ormsund Roklubb 

Andreas Erichsen Berge 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

07:14,71 

2 Bergens Roklub 1 
Ulrik Wie Soltvedt 
Martin Steinnes 

07:30,99 

3 Bærum Roklubb 2 
Hermann Hovde 
Jaime Aalders 

08:00,82 

4 Ormsund Roklub 2 
Hauk Adrian Norum  Sitre 
Oskar Jørgensen 

08:56,73 

        
Heat 2  H – JA – 2X – 2000 m     Kvalifisering NC  

1 Bergens Roklub 3 
Adrian Henneli 
Mathias Føyner Wie 

07:30,62 

2 Sandefjord Roklubb 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:40,74 

3 Ormsund Roklub 1 
Thomas Soma Ferguson 
Herman Mathisen 

07:42,85 

        
Heat 4   H – JB – 2X – 1000 m     Kvalifisering NC  

1 Bærum Roklubb 4 
Jakob Holt 
Lars Moberg Værnes 

04:00,22 

2 Horten Roklubb 3 
Jonas Bergundhaugen 
Egil Brekke 

04:09,94 

3 Aalesunds Roklub 2 
Noah Slørdahl Vagstad 
Herman Strømsvik Vestre 

04:10,87 

4 Ormsund Roklub 1 
Jonathan K Dysvik 
Isak Skaar 

04:21,37 



Heat 1   D – JB – 2X – 1000 m     Kvalifisering NC  

1 Horten Roklubb 1 
Maren Næss Brevik 
Marte Stava 

04:15,32 

2 
Ormsund Roklub / 
Moss Roklubb 

Amanda Hofbauer 
Lise Dørre 

04:20,25 

3 Norske Studenters Roklub 2 
Rebekka Øvensen Aanderaa 
Kamille Aurora Breivik 

04:38,00 

4 Bærum Roklubb 2 
Caitlin Aalders 
Tuva Skatt Gillebo 

04:40,86 

        
Heat 1  D – JA – 2X – 2000 m       

1 Stavanger Roklub 1 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

08:27,65 

2 Aalesunds Roklub 1 
Mathilde Sødal 
Amanda Helseth 

08:34,34 

3 Bærum Roklubb 1 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

08:41,60 

4 Sandefjord Roklubb 1 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

08:47,59 

5 Ormsund Roklub 2 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:50,31 

        
Heat 2  D – JA – 2X – 2000 m       

1 Christiania Roklub 1 
Hermine Wilhelmsen 
Vibeke Gran Andreassen 

08:25,99 

2 Ormsund Roklub 1 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

08:29,44 

3 
Norske Studenters Roklub / 
Fredrikstad Roklubb 

Emilie Stabe Helvig 
Marie Grønneberg-Fensbekk 

08:35,03 

4 Moss Roklubb 1 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

08:43,96 

        
Heat 2  D – S – 1X – 2000 m      

1 Aalesunds Roklub Jenny Rørvik 08:31,75 
2 Fana Roklubb Caroline Skagestad 08:35,95 
3 Norske Studenters Roklub Sara Slettemark Juel 08:44,76 
4 Christiania Roklub Tabea Wende 08:49,50 
5 Drammen Roklubb  Astrid Leirset 09:08,20 
6 Ormsund Roklub Antje Peine 09:18,00 
        

Heat 1   H – S – 1X – 2000 m      
1 Aalesunds Roklubb Martin Helseth 07:24,38 
2 Ormsund Roklub Håkon Eikeland Grepperud 07:26,08 
3 Trondhjems Roklubb Petter Tufte 07:30,17 
4 Bærum Roklubb Halvor West 07:42,26 
5 Sandefjord Roklubb Mads Odden 08:15,00 
6 Haldens Roklubb Petter Norsted Kildebo 08:20,53 
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Resultater finaler lørdag: 

 

Heat 1  Åpen – Åpen – Åpen – 500 m      
1 Ormsund Roklub Jonathan K Dysvik 02:19,13 
2 Bergens Roklub Maren Bjørgen Johannessen 02:21,84 
3 Sandefjord Roklubb Elling Rilvaag Slåtta 02:27,40 
4 Moss Roklubb Simen Solbakken-Thømt 02:28,55 
5 Christiania Roklub Eskil Buskov Hasløv 02:32,46 
6 Sarpsborg Roklubb - Roing Nor Mustaf 03:13,99 
        

Heat 5  Åpen – Åpen – Åpen – 500 m      
1 Christiania Roklub 1 

 
02:04,60 

2 Norske Studenters Roklub 1 
 

02:15,88 

3 Ormsund Roklub 2 

Even Vogt-Eiborg 
Aleksander Abrahamsen 
Tyra Eklo Hjemdal 
JulieKnap Haagenrud 

02:34,89 

4 Ormsund Roklub 1 

Adrian Lund 
Aleksander Støle Hårstad 
Anniken Haagerud 
Max Andresen 

02:56,93 

        
 Heat 2 H – JC – 1X – 500 m      

1 Sarpsborg Roklubb - Roing Jakob Asbjørnsen 02:08,81 
2 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02:14,29 
3 Moss Roklubb Jens William Sanderød Karlsen 02:22,12 
4 Os Roklubb Håvard Jacobsen Askvik 02:27,82 
5 Os Roklubb Johannes Kristian Klyve Forsbø 02:29,14 
        
  D – S – 1X – 2000 m      
1 Aalesunds Roklub Eli Åstedotter Dimmen 08:32,58 
2 Christiania Roklub Tabea Wende 08:33,89 
3 Christiania Roklub Johanne Asakskogen 08:49,06 
4 Drammen Roklubb  Astrid Leirset 08:49,75 
5 Ormsund Roklub Antje Peine 09:05,21 
        
  D – JA – 2X – 2000 m       

1 Aalesunds Roklub 1 
Mathilde Sødal 
Amanda Helseth 

07:45,03 

2 Stavanger Roklub 1 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

07:46,75 

3 Ormsund Roklub 1 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

08:04,52 

4 
Norske Studenters Roklub / 
Fredrikstad Roklubb 

Emilie Stabe Helvig 
Marie Grønneberg-Fensbekk 

08:08,15 

5 Bærum Roklubb 1 
Synnøve Gillebo Foss 
Mina West 

08:10,06 

6 Christiania Roklub 1 
Hermine Wilhelmsen 
Vibeke Gran Andreassen 

08:11,48 

 



   H – JA – 1X – 2000 m      
1 Norske Studenters Roklub Jonas Slettemark Juel 07:24,76 
2 Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge 07:30,26 
3 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:31,67 
4 Bergens Roklub Martin Steinnes 07:32,26 
5 Moss Roklubb Einar Solbakken 07:33,13 
6 Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske 07:45,29 
        
  H – S – 1X – 2000 m       
1 Aalesunds Roklubb Martin Helseth 07:06,92 
2 Tønsberg Roklub Jørgen Mjøs Nilsson 07:07,78 
3 Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn 07:11,69 
4 Moss Roklubb Erik Andre Solbakken 07:21,74 
5 Tønsberg Roklub Adrian Lindgren 07:22,93 
6 Ormsund Roklub Håkon Eikeland Grepperud 07:26,93 
        
   H – SLv – 1X – 2000 m      
1 Sandefjord Roklubb Markus Christensen 07:29,70 
2 Stavanger Roklub Truls Aamodt 07:32,36 
3 Kristiansand Roklubb Oskar Sødal 07:33,48 
4 Ormsund Roklub Audun Grepperud 07:33,85 
5 Haldens Roklubb Thomas Furuvarp 07:56,06 
6 Sarpsborg Roklubb - Roing Ole Johan Holm 07:59,00 
        
  H – M – 2X – 1000 m      

1 Fana Roklubb 1 
Tore Odfjell 
Erik Zakkariassen 

03:43,29 

2 Ormsund Roklub 1 
Christian Große 
Nils-Jørgen Bjønness 

03:57,24 

        
  D – M – 2X – 1000 m       

1 Ormsund Roklub 1 
Anne Cathrine Hunstad 
Eva Hansen 

04:03,00 

2 Bestumkilen Roklubb 1 
Thale Grøtt 
Marte Åsland Hansen 

04:28,02 

        
   H – JA – 4X – 2000 m      
1 Sandefjord Roklubb 1 

 
06:53,69 

2 Ormsund Roklub 1 

Hauk Adrian Norum  Sitre 
Thomas Soma Ferguson 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

07:11,10 
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  D – JB – 2X – 1000 m     Kvalifisering NC  

1 
Tønsberg Roklub / 
Sarpsborg Roklubb 

Lene Samland 
Cornelia Knutsen 

03:47,79 

2 Horten Roklubb 1 
Maren Næss Brevik 
Marte Stava 

03:49,58 

3 Bærum Roklubb 1 
Thea Hertzum Aunaas 
Stina Halvorsen Vad 

03:52,11 

4 
Ormsund Roklub / 
Moss Roklubb 

Amanda Hofbauer 
Lise Dørre 

03:53,71 

5 Aalesunds Roklub 1 
Camilla Kringstad Nørve 
Vendela Våge Oksnes 

04:07,25 

6 Norske Studenters Roklub 2 
Rebekka Øvensen Aanderaa 
Kamille Aurora Breivik 

04:12,00 

        
  D – JA – 4X – 2000 m      Kvalifisering NC  
1 Fana Roklubb 1 

 
07:14,20 

2 
Christiania Roklub / 
Bærum Roklubb  

07:32,05 

3 Ormsund Roklub 1 

Serine Camilie Aaker 
Amanda Hofbauer 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

07:37,83 

4 
Moss Roklubb 1 / Sarpsborg 
Roklubb  

07:48,63 

5 
Norske Studenters Roklub / 
Bærum Roklubb   

08:01,05 

        
  H – JA – 2X – 2000 m     Kvalifisering NC   

1 
Bærum Roklubb / 
Ormsund Roklubb 

Andreas Erichsen Berge 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

06:49,70 

2 Bergens Roklub 1 
Ulrik Wie Soltvedt 
Martin Steinnes 

06:58,49 

3 Bergens Roklub 3 
Adrian Henneli 
Mathias Føyner Wie 

07:15,67 

4 Sandefjord Roklubb 
Gustav Sørhaug 
Nicolay Grønlid 

07:25,57 

5 Bærum Roklubb 2 
Hermann Hovde 
Jaime Aalders 

07:26,40 

 

Resultater forsøk søndag: 

 

Heat 2  D – S – 1X – 2000 m      
1 Aalesunds Roklub Jenny Rørvik 08:42,82 
2 Norske Studenters Roklub Sara Slettemark Juel 08:45,23 
3 Aalesunds Roklub Eli Åstedotter Dimmen 08:50,42 
4 Christiania Roklub Tabea Wende 08:53,97 
5 Ormsund Roklub Antje Peine 09:15,83 

 

 

 



Heat 1  H – JA – 1X – 2000 m   
 Kvalifisering 

Baltic  
1 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:52,47 
2 Tønsberg Roklub Lars Jørann Lindgren 07:57,31 
3 Bærum Roklubb Jaime Aalders 07:57,86 
4 Horten Roklubb Nicolai Enstad Haraldseth 08:08,97 
5 Bærum Roklubb Tade Phanke 08:24,21 
6 Christiania Roklub Tinius Wilhelmsen 08:28,48 
        

Heat 2 H – JA – 1X – 2000 m    Kvalifisering Baltic 
1 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 08:05,18 
2 Ormsund Roklub Herman Mathisen 08:06,14 
3 Tønsberg Roklub Isak Vartal-Gjerde 08:08,34 
4 Bærum Roklubb Hermann Hovde 08:21,50 
5 Christiania Roklub Andreas Dugstad Sørskaar 08:32,38 
6 Sandefjord Roklubb Nicolay Grønlid 09:44,92 
        

Heat 1  H – S – 1X – 2000 m     Kvalifisering Baltic 
1 Horten Roklubb Bjørn Jostein Singstad 07:29,82 
2 Ormsund Roklub Håkon Eikeland Grepperud 07:30,14 
3 Os Roklubb Arne Hadler Olsen 07:33,17 
4 Christiania Roklub Karl Bjørstrøm 07:34,46 
5 Christiania Roklub Sjur Messel Nafstad 07:35,93 
        

Heat 1  H – JA – 2X – 2000 m      

1 Norske Studenters Roklub 1 
Andreas Clifford 
Jonas Slettemark Juel 

07:38,45 

2 Bærum Roklubb 2 
Andreas Erichsen Berge 
Jaime Aalders 

07:39,82 

3 Moss Roklubb 1 
Alfred Eliassen 
Vegard Hjortkær Sæby 

07:41,41 

4 Ormsund Roklub 2 
Hauk Adrian Norum  Sitre 
Oskar Jørgensen 

08:29,86 

 

 

Resultater finaler søndag: 

 

  D – JA – 2- – 2000 m     Kvalifisering Baltic 

1 
Bærum Roklubb / 
Christiania Roklub 

Synnøve Gillebo Foss 
Hermine Wilhelmsen 

Ikke Reg. 

2 Ormsund Roklub 1 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

00:05,13 

        
 Heat 1 Åpen – Åpen – Åpen – 500 m     

1 Ormsund Roklub Jonathan K Dysvik 02:09,78 
2 Christiania Roklub Elias Mahler 02:22,06 
3 Moss Roklubb Simen Solbakken-Thømt 02:24,09 
4 Bærum Roklubb Caitlin Aalders 02:26,43 
5 Sarpsborg Roklubb - Roing Dennis Rosseland 02:39,19 



 
82 Østlandsregattaen 

 

 Heat 4 Åpen – Åpen – Åpen – 500 m     
1 Norske Studenters Roklub 1 

 
02:12,32 

2 Christiania Roklub 1 
 

02:17,11 

3 Ormsund Roklub 2 

Adrian Lund 
Aleksender Abrahamsen 
Tyra Eklo Hjemdal 
Julie Knap Haagerud 

02:33,84 

4 Ormsund Roklub 1 

Even Vogt-Eiborg 
Alexander Abrahamsen 
Mille Aslaksen Wåle 
Peter Berg 

02:37,26 

        

  
Åpen – Åpen JD – Åpen – 500 

m 
    

1 Ormsund Roklub 1 
Truls Oskar Hansen 
Anna Luna B. Yngsdal 

02:22,59 

2 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
 Nor  Mustaf 
 Mina Alida  Andresen 

02:31,72 

3 Os Roklubb 1 
Eivind Vevatne 
Marius Hustad Ottesen 

02:34,35 

4 Os Roklubb Mathilde Hustad Ottesen 02:56,84 
5 Drammen Roklubb  1 Emma Tomlinson 03:13,96 
        

 Heat 1 H – JC – 1X – 500 m     
1 Sarpsborg Roklubb - Roing Jakob Asbjørnsen 02:06,18 
2 Moss Roklubb Kasper Krognes Tuva 02:07,10 
3 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02:12,77 
4 Horten Roklubb Kasper Bruun Frantzen 02:17,07 
5 Moss Roklubb Simen Dørre 02:28,53 
        

 Heat B D – S – 1X – 2000 m      
1 Kristiansand Roklubb Oda Madland Aagesen 08:48,96 
2 Christiania Roklub Tabea Wende 08:54,07 
3 Drammen Roklubb  Astrid Leirset 09:03,79 
4 Ormsund Roklub Antje Peine 09:22,98 
        
  D – JA – 2X – 2000 m     Kvalifisering NC  

1 Stavanger Roklub 1 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

08:04,95 

2 
Norske studenters Roklub / 
Fredrikstad Roklub 

Emilie Stabe Helvig 
Marie Grønneberg-Fensbekk 

08:27,94 

3 Moss Roklubb 1 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

08:31,64 

4 Sandefjord Roklubb 1 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

08:36,35 

5 Ormsund Roklub 1 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:40,38 

6 
Bærum Roklubb / 
Norske Studenters Roklub 

Klara Moene Omholt 
Elisabeth Wiik (NSR) 

09:06,22 

 



 Heat A H – JA – 1X – 2000 m     Kvalifisering Baltic 
1 Norske Studenters Roklub Jonas Slettemark Juel 07:30,86 
2 Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske 07:47,52 
3 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 08:09,13 
4 Ormsund Roklub Herman Mathisen 08:11,30 
5 Tønsberg Roklub Lars Jørann Lindgren 08:15,20 
6 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 08:25,78 
        

Heat A  H – S – 1X – 2000 m      
1 Aalesunds Roklubb Martin Helseth 07:09,74 
2 Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn 07:13,54 
3 Tønsberg Roklub Adrian Lindgren 07:23,11 
4 Ormsund Roklub Håkon Eikeland Grepperud 07:24,24 
5 Os Roklubb Erling Øyasæter 07:29,07 
        
  H – SLv – 1X – 2000 m     
1 Sandefjord Roklubb Markus Christensen 07:26,06 
2 Stavanger Roklub Truls Aamodt 07:28,13 
3 Ormsund Roklub Audun Grepperud 07:41,38 
4 Haldens Roklubb Thomas Furuvarp 07:51,28 
        
  D – JA – 1X – 2000 m    Kvalifisering Baltic 
1 Aalesunds Roklub Amanda Helseth 08:11,74 
2 Kristiansand Roklubb Mathilde Sødal 08:22,24 
3 Ormsund Roklub Anna Mesel 08:39,80 
4 Horten Roklubb Mia Helene Falch 08:40,07 
5 Bergens Roklub Solveig F Blindheim 09:22,87 
        
  H – M – 2X – 1000 m     

1 Bestumkilen Roklubb 1 
Sigbjørn Birkeland 
Børge Myrlund Larsen 

03:34,41 

2 Ormsund Roklub 1 
Christian Große 
Nils-Jørgen Bjønness 

03:38,41 

3 Norske Studenters Roklub 1 
Halvor Bergan 
Jens Petter Frimann Koren 

03:52,13 

4 Bestumkilen Roklubb 2 
Dag Fosmark 
Per Arne Holman 

04:06,33 

        
  D – M – 2X – 1000 m      

1 Ormsund Roklub 1 
Anne Cathrine Hunstad 
Eva Hansen 

04:00,32 

2 Bestumkilen Roklubb 1 
Anne Sofie Fet 
Lise Juvet 

04:19,27 

3 Bestumkilen Roklubb 2 
Thale Grøtt 
Marte Åsland Hansen 

04:23,45 
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  H – JA – 4X – 2000 m    Kvalifisering NC  

1 
Moss Roklubb 1 /  
Fredrikstad Roklubb  

06:21,01 

2 Bergens Roklub 1 
 

06:33,00 
3 Bærum Roklubb 1 

 
06:37,77 

4 Fana Roklubb 1 
 

07:05,28 

5 Ormsund Roklub 1 

Hauk Adrian Norum Sitre 
Thomas Soma Ferguson 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

07:12,48 

        
  D – JA – 4X – 2000 m      

1 
Christiania Roklub/ 
Ormsund Roklubb / 
Bærum Roklubb 

Synnøve Gillebo Foss 
Vibeke Andreassen (CR) 
Anna Mesel 
Hermine Wilhelmsen 

07:23,76 

2 Ormsund Roklub 1 

Serine Camilie Aaker 
Amanda Hofbauer 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 

07:31,98 

3 Moss Roklubb 1 
 

07:32,92 

4 
Bærum Roklubb / 
Norske Studenters Roklub  

07:57,97 

 

 

 

 

 

 

  



Nordisk juniormesterskap 

Regattaen ble arrangert av Mölndal Roklubb på Rådasjön 18. og 19. juni. 

 

 

Nicolay Bjønness Yngsdal og Andreas Erichsen Berge (Bærum). Foto: Estela Re-Ma 
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2. plass i nordisk mesterskap etter Danmark. Foto: Estela Re-Ma 

 

 

Resultater lørdag: 

 

Final 2X – H - JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Danmark Rodd Jacob Lillelund 

Bastian Secher 

07:21,4 

2 Norge Roddförbund Nicolay Bjönness Yngsdal 

Andreas Erichsen Berge 

07:33,8 

3 Svenska Roddförbundet Elliot Moran (Mölndals RK) 

Gustav Arvidsson (Helsingborgs RK) 

07:55,6 

4 Sandefjord Roklubb Norge Gustav Sörhaug 

Nicolay Grönlid 

08:26,9 

5 Finland Rowing Team Otto Öhman 

Vili Halava 

08:30,2 

6 Bergen Adrian Henneli 

Börge Nyland 

08:45,6 

 

 

 

 



Försök 2 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Norge Roddförbund Karen Undset 

Elisabeth Fritze 

09:10,3 

2 Alesund Amanda Helseth, (Aalesunds RK) 

Mathilde Södal, (Kristiansand RK) 

09:32,7 

3 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 

Serine Aaker 

09:59,6 

4 Sandefjord Roklubb Norge Ida Aakerholt 

Guro Aakerholt 

10:35,1 

    

Final A 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Danmark Rodd Anne Larsen 

Marta Kempf 

08:18,6 

2 Norge Roddförbund Karen Undset 

Elisabeth Fritze 

08:51,1 

3 Alesund  Amanda Helseth, (Aalesunds RK) 

Mathilde Södal, (Kristiansand RK) 

08:55,6 

4 Baerum Roklubb Norge Synnove Foss 

Hermine Wilhelmsen 

09:01,8 

5 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 

Serine Aaker 

09:28,6 

6 Svenska Roddförbundet Jonna Danielsson, (Sollerö idrottförening) 

Johanna Throgen, (Sollerö idrottförening) 

09:42,5 

    

Final 2- – D – S / 4X – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Danmark Rodd  07:50,2 

2 Svenska Roddförbundet  08:39,8 

3 Baerum Roklubb Norge Elisabeth Wiik 

Mina West 

Anna Mesel 

Serine Aaker 

09:11,8 
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Resultater søndag: 

 

Final 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Danmark Rodd  07:08,0 

2 Norge Roddförbund  07:34,4 

3 Svenska Roddförbundet  07:44,0 

4 Baerum Roklubb Norge Elisabeth Wiik 

Mina West 

Serine Aaker 

Anna Mesel 

07:53,7 

5 Sandefjord-Drammen-
Baerum 

 08:30,6 

    

Försök 1 1X – H – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Baerum Roklubb Norge Nicolay Yngsdal 08:00,0 

2 Hämeenlinnan Soutajat Samuli Seppälä 08:01,0 

3 Hämeenlinnan Soutajat Daniel Koskikunnas 08:02,0 

4 Baerum Roklubb Norge Tade Pahnke 08:03,5 

    

Final 1X – H – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Baerum Roklubb Norge Nicolay Yngsdal 07:29,9 

2 Hämeenlinnan Soutajat Samuli Seppälä 07:57,3 

3 Hämeenlinnan Soutajat Daniel Koskikunnas 08:10,3 

4 Sandefjord Roklubb Norge Gustav Sörhaug 08:16,2 

5 Sandefjord Roklubb Norge Nicolay Grönlid 08:19,5 

6 Fana Roklubb Eilif Skarstein Jakobsen 08:34,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Final 2X – D – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Svenska Roddförbundet Alice Ekros, (Jönköpings RS) 

Elin Lindroth, (Sollerö idrottförening) 

07:46,6 

2 Stavanger Roklubb Karen Undseth 

Elisabeth Fritze 

08:03,9 

3 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 

Serine Aaker 

08:10,8 

4 Svenska Roddförbundet Fanny Carlsson, (Öresjö SS Rodd) 

Jonna Danielsson, (Sollerö idrottförening) 

08:15,1 

5 Svenska Roddförbundet Johanna Throgen, (Sollerö idrottförening) 

Felicia Häggström, (Falkenbergs RK) 

08:17,8 

6 Sandefjord Roklubb Norge Ida Aakerholt 

Guro Aakerholt 

09:06,3 

 

 

Resultater lørdag: 

 
Final 2X – H - JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Danmark Rodd Jacob Lillelund 
Bastian Secher 

07:21,4 

2 Norge Roddförbund Nicolay Bjönness Yngsdal 
Andreas Erichsen Berge 

07:33,8 

3 Svenska Roddförbundet Elliot Moran (Mölndals RK) 
Gustav Arvidsson (Helsingborgs RK) 

07:55,6 

4 Sandefjord Roklubb Norge Gustav Sörhaug 
Nicolay Grönlid 

08:26,9 

5 Finland Rowing Team Otto Öhman 
Vili Halava 

08:30,2 

6 Bergen Adrian Henneli 
Börge Nyland 

08:45,6 

    
Försök 2 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Norge Roddförbund Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

09:10,3 

2 Alesund Amanda Helseth, (Aalesunds RK) 
Mathilde Södal, (Kristiansand RK) 

09:32,7 

3 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 
Serine Aaker 

09:59,6 

4 Sandefjord Roklubb Norge Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

10:35,1 
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Final A 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  
1 Danmark Rodd Anne Larsen 

Marta Kempf 
08:18,6 

2 Norge Roddförbund Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

08:51,1 

3 Alesund  Amanda Helseth, (Aalesunds RK) 
Mathilde Södal, (Kristiansand RK) 

08:55,6 

4 Baerum Roklubb Norge Synnove Foss 
Hermine Wilhelmsen 

09:01,8 

5 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 
Serine Aaker 

09:28,6 

6 Svenska Roddförbundet Jonna Danielsson, (Sollerö idrottförening) 
Johanna Throgen, (Sollerö idrottförening) 

09:42,5 

    
Final 2- – D – S / 4X – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Danmark Rodd  07:50,2 
2 Svenska Roddförbundet  08:39,8 
3 Baerum Roklubb Norge Elisabeth Wiik 

Mina West 
Anna Mesel 
Serine Aaker 

09:11,8 

 

 

Resultater søndag: 

 
Final 2X – D – JA – 2000 m JNM, JNM  

1 Danmark Rodd  07:08,0 
2 Norge Roddförbund  07:34,4 
3 Svenska Roddförbundet  07:44,0 
4 Baerum Roklubb Norge Elisabeth Wiik 

Mina West 
Serine Aaker 
Anna Mesel 

07:53,7 

5 Sandefjord-Drammen-
Baerum 

 08:30,6 

    
Försök 1 1X – H – JA – 2000 m Nordic Open  

1 Baerum Roklubb Norge Nicolay Yngsdal 08:00,0 
2 Hämeenlinnan Soutajat Samuli Seppälä 08:01,0 
3 Hämeenlinnan Soutajat Daniel Koskikunnas 08:02,0 
4 Baerum Roklubb Norge Tade Pahnke 08:03,5 
    

Final 1X – H – JA – 2000 m Nordic Open  
1 Baerum Roklubb Norge Nicolay Yngsdal 07:29,9 
2 Hämeenlinnan Soutajat Samuli Seppälä 07:57,3 
3 Hämeenlinnan Soutajat Daniel Koskikunnas 08:10,3 
4 Sandefjord Roklubb Norge Gustav Sörhaug 08:16,2 
5 Sandefjord Roklubb Norge Nicolay Grönlid 08:19,5 
6 Fana Roklubb Eilif Skarstein Jakobsen 08:34,6 

 

 



Final 2X – D – JA – 2000 m Nordic Open  
1 Svenska Roddförbundet Alice Ekros, (Jönköpings RS) 

Elin Lindroth, (Sollerö idrottförening) 
07:46,6 

2 Stavanger Roklubb Karen Undseth 
Elisabeth Fritze 

08:03,9 

3 Baerum Roklubb Norge Anna Mesel 
Serine Aaker 

08:10,8 

4 Svenska Roddförbundet Fanny Carlsson, (Öresjö SS Rodd) 
Jonna Danielsson, (Sollerö idrottförening) 

08:15,1 

5 Svenska Roddförbundet Johanna Throgen, (Sollerö idrottförening) 
Felicia Häggström, (Falkenbergs RK) 

08:17,8 

6 Sandefjord Roklubb Norge Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

09:06,3 
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Sorøregattaen 
 

Denne regattaen ble arrangert av Sorø Roklub på Sorø Sø på Sjælland 2. og 3. juli. 

 

Per Giltvedt forteller: 

Vi var mange som dro på regatta til Sorø. 

 Thomas (Soma Ferguson), Serine (Camilie Aaker), Anna (Mesel), Emilie (Giltvedt Langeland), 
Anniken (Vogt-Eiborg), Rikke (Aslaksen Waale), Oskar (Jørgensen), Audun (Grepperud), Even 
(Vogt-Eiborg), Adrian (Lund), Kristian (Løken), Morten (Grepperud), Jan (Giltvedt), Antje (Peine), 
Espen (Treider), Zibi og Zidisia (Andruszkiewicz), Ole Johan (Klingan) og Per (Giltvedt). Det ble 
full buss. Og enda fullere tilhenger. I tillegg hadde vi med båter for NSR. 

 

 

Nesten hele gjengen. Foto: Antje Peine 

 

 Morten og Espen stablet og stablet. Og Antje arrangerte, organiserte og, ja, det meste... 

 Og så ble det stablet helt opp i den blå himmelen. 

 Vi hadde leiet en 17-seter buss. Plass til alle sammen, med bagasje. Og dro nedover tirsdag 
morgen, og kom frem om ettermiddagen. 

 Det var mange klubber på plass i Danmark. Og vi lånte noen båter og noen roere, og planla 
fremover. Der var NSR, CR, Moss, Tønsberg og Horten.  Vi samarbeidet. 



 

Båtplassen i Sorø. Foto: Antje Peine (?) 

 

 Det var flott i Sorø og mye vær. Fra regn og blåst, til pent og stille. Men roere er vant til det 
meste. Og våre to førstereis - Adrian og Even - skal ha stor ros. Tro til på trening og i alle løp. 
Heder til Anniken, som eneste junior B-jente. Hun rodde sculler og dobbeltsculler med Tønsberg 
og NSR. Fikk nye venner. Hun fikk også anti-sculler-dep-pose. 

 I master-klassen rodde Espen, Morten, Jan og Per dobbelfirer. Det ble et vellykket løp. Og Jan 
og Per rodde dobbelsculler. Zidisia rodde singelsculler. 

 Noen rodde flere løp enn andre. Anna og Audun fikk kanskje flest løp av alle. 

Det ble trening og samvær. Og noen flotte dager med trening to ganger hver dag frem til 
regattaen. Men - ikke bare det - vi laget mat sammen, bodde sammen, og måtte ta hensyn til 
hverandre. Og vi ble kjent med andre. 

 Det var flott i Sorø. Vi kjørte hjem etter regattaen på søndag. Rikke arrangerte allsang. Her gikk 
det i alt fra Johnny Cash til ABBA. 

 

Oppsummering: Storveies! 

 

 

Jan Giltvedt forteller fra Sorø: 

 

Lørdag rodde jeg dobbelfirer med Espen Treider, Per Giltvedt, Jan Giltvedt og Morten 
Grepperud. Dette var sesongens første løp og vi gikk ut i overkant optimistisk. Morten er en 
nådeløs stroke. På 500 m var jeg blitt stokk stiv, men klarte å lure meg i mål på et vis. Vi ble ikke 
sist. 

Det mest forunderlige var at Zibi og Zdisja (Andruszkiewicz) så på målgangen og sa at teknikken 
så fin ut. 
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På søndag satt opplevelsen fra dobbelfirer dagen før hardt i. Jeg satt på strokeplassen. Vi avtalte 
å konsentrere oss om teknikken og få en god opplevelse. Det gikk fint. Vi følte oss bra, og fikk til 
et godt løp. Men - det er langt fra bryggene utenfor klubben i Sorø til mål!  

 

 

Jan og Per (Giltvedt). Foto: Antje Peine 

 

 

Resultater lørdag: 

 
E Finale 1X - H - JC - 500 m TU-Cup  

1 Falkenberg RK III Ivar Håkansson(1) 02:02:19 
2 Bagsværd Roklub I  Alexander Aldrich(1) 02:03:34 
3 Roklubben Furesø I  Anders Enrico Krog Petersen(1) 02:12:07 
4 Ormsund Roklub I Adrian Lund(1) 0,094166667 
5 Moss Roklubb I Oliver Eliassen(1) 02:23:19 
6 Falkenberg RK II Gustav Hallgren(1) 03:26:18 
    

F Finale 1X - H - JC - 500 m TU-Cup  
1 Mölndals Roddklubb II Elis Sundberg(1)  02:03:08 
2 Falkenberg RK I Albin Lövström(1) 02:04:26 
3 Horten Roklubb III Tobias Kjersem Larsen(1) 0,093171296 
4 Moss Roklubb III Simen Solbakken-Thømt(1) 0,094166667 
5 Bagsværd Roklub V 2 Svante Witt(1) 0,099490741 
6 Ormsund Roklub II Even Vogt-Eiborg(1) 02:58:23 
    

1. Indledende 1X - H - JC - 500 m TU-Cup  
1 Hadsund Roklub I Haris Alagic(1) 0 
2 Holstebro Roklub/KCHO I Søren Meldgaard Madsen(1) 0 
3 Sarpsborg RK II Jakob Asbjørnsen(1) 0 
4 Moss Roklubb II Kasper Krognes Tuva(1) 0 
5 Ormsund Roklub I Adrian Lund(1) 0 
6 Horten Roklubb III Tobias Kjersem Larsen(1) 0 



3. Indledende 1X - H - JC - 500 m TU-Cup  
1 Københavns Roklub I Elvin Clemmensen(1) 0 
2 Roskilde Roklub I Magnus Dollerup Madsen(1) 0 
3 Holstebro Roklub/KCHO IV Emil Ulnits(1) 0 
4 Holstebro Roklub/KCHO II Rasmus Mortensen(1) 0 
5 Moss Roklubb I Oliver Eliassen(1) 0 
6 Ormsund Roklub II Even Vogt-Eiborg(1) 0 
    

A Finale 2- - H - JA - 2000 m   
1 Holstebro Roklub/KCHO II Christian Taulbjerg(1) 

Magnus Zier Quist Rathenborg(2) 
07:01:58 

2 Holstebro Roklub/KCHO I Nichlas Ulnits(1) 
Casper Lindballe Lehmann Pedersen(2) 

0,305856481 

3 Københavns Roklub I Niklas Heinz(1) 
Timon Strømgren(2) 

0,313449074 

4 Ormsund Roklub I Oskar Jørgensen(1) 
Thomas Soma Ferguson(2) 

08:38:17 

    
1. Indledende 1X - H - JA - 2000 m   

1 Roklubben Ægir I Adrian Flarup Johansen(1) 07:49:41 
2 Moss Roklubb I Alfred Eliassen(1) 07:59:44 
3 Roskilde Roklub I Andreas Yde(1) 0,33693287 
4 Nordslesvigsk Roklub I Simon Skytte(1) 08:27:48 
5 Ormsund Roklub I Kristian Løken(1) 09:02:54 
    

2. Indledende 1X - D - JA - 2000 m   
1 Bagsværd Roklub/KCB II Marie Louise Ladegaard Petersen(1) 08:34:40 
2 Danske Studenters Roklub Anne Katrine Kiilgaard(1) 0,362060185 
3 Moss Roklubb II Maija Rekstad(1) 09:19:49 
4 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 09:23:04 
5 Bagsværd Roklub/KCB I Nikoline Bay(1) 0,391782407 
    

B Finale 2X - D - JB - 1500 m TU-Cup  
1 Hadsund Roklub I Thea Bach Stegger(1) 

Agnete Munk(2)  
06:05:23 

2 Mölndals Roddklubb/ 
Åhus Roddklubb I 

Othilia Roth(1) 
Nora Lindberg(2) 

06:18:48 

3 Drammen Roklubb/ 
Moss Roklubb I 

Karoline Rydland Masch(1) 
Lise Meinike Dørre(2) 

0,273946759 

4 Ormsund Roklub/ 
Tønsberg Roklubb 

Anniken Eiborg(1) 
Frida Andrup-Næss(2) 

06:42:13 

5 Norske Studenters Roklub I Rebekka Øvensen Aanderaa(1) 
Kamille Aurora Breivik(2) 

06:43:50 
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1. Indledende 2X - D - JB - 1500 m TU-Cup  
1 Hadsund Roklub/ 

Odense Roklub/KCO I 
Sofie Halling Vikkelsøe(1) 
Ida Blomstrand(2) 

0 

2 Københavns Roklub/ 
Roskilde Roklub I 

Cecilie Brunnich Sørensen(1) 
Victoria Munch(2) 

0 

3 Hadsund Roklub I Thea Bach Stegger(1) 
Agnete Munk(2)  

0 

4 Drammen Roklubb/ 
Moss Roklubb I 

Karoline Rydland Masch(1) 
Lise Meinike Dørre(2) 

0 

5 Ormsund Roklub/ 
Tønsberg Roklubb 

Anniken Eiborg(1) 
Frida Andrup-Næss(2) 

0 

    
1. Indledende 2X - H - S - 2000 m   

1 Københavns Roklub/ 
Lyngby Roklub/KKL I 

Alexander Modest(1) 
Fredrik Leicht(2) 

0 

2 Hadsund Roklub/ 
Odder Roklub I 

Mathias Larsen(1) 
Jens Noll Nielsen(2) 

0 

3 Roskilde Roklub/ 
Sorø Roklub I 

Jakob Lillelund(1) 
Bastian Secher(2) 

0 

4 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb 

Audun Grepperud(1) 
Markus Christensen(2) 

0 

5 Christiania Rodklub I Julien Cochard(1) 
Sagar San(2) 

0 

6 Odense Roklub/KCO I Martin Rønn Sørensen(1) 
Michael Moerner(2) 

0 

    
A Finale 2X - D - JA - 2000 m   

1 Odense Roklub/KCO I Anne Larsen(1) 
Marta Kempf(2) 

07:28:52 

2 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 
Serine Camilie Aaker(2) 

08:03:21 

3 Christiania Rodklub I Hermine Wilhelmsen(1) 
Vibeke Gran Andreassen(2) 

0,340636574 

4 Moss Roklubb I Hibaq Mohamed(1) 
Maija Rekstad(2) 

0,341354167 

5 Sandefjord Roklubb I Ida Marie Aakerholt(1) 
Guro Elise Aakerholt(2) 

08:23:32 

6 Ormsund Roklub II Rikke Aslaksen Waale(1) 
Emilie Giltvedt Langeland(2) 

08:25:50 

    
A Finale 1X - D - S - 2000 m   

1 Roskilde Roklub I Aja Runge Holmegaard(1) 07:44:35 
2 Aarhus Roklub I Mai Nielsen(1) 08:12:02 
3 Holstebro Roklub I Nanna Bo Christensen(1)  0,348090278 
4 Christiania Rodklub I Sofie Jensen(1) 08:21:05 
5 Ormsund Roklub I Antje Peine(1) 08:49:09 
6 Drammen Roklubb I Astrid Leirset(1)  08:59:11 

 

 

 

 

 



A Finale 4X - H - S - 2000 m   
1 Bagsværd Roklub/ 

Odense Roklub/KCB 
 06:02:42 

2 Bagsværd Roklub/ 
Københavns Roklub/ 
Lyngby Roklub/KCB I 

 06:05:30 

3 Bagsværd Roklub/ 
Danske Studenters Roklub/ 
Nordslesvigsk Roklub/ 
Sorø Roklub/KKL 

 06:08:56 

4 Danske Studenters Roklub/ 
Holstebro Roklub/ 
KCHO I 

 0,262685185 

5 Ormsund 
Roklub/Sandefjord Roklubb 
I 

Øyvind Lavoll(1)  
Ole Johan Klingan(2) 
Sander Aakerholt(3) 
Markus Christensen(4) 

0,264583333 

6 Drammen Roklubb I  06:41:49 
    

A Finale 4X - H - JA - 2000 m   
1 Bagsværd Roklub/ 

Lyngby Roklub/ 
Roforeningen KVIK/ 
Roskilde Roklub/KCB I 

 0,264988426 

2 Bagsværd Roklub/ 
Roforeningen KVIK/KCB I 

 06:45:41 

3 Horten Roklubb/ 
Ormsund Roklub 

Thomas Soma Ferguson(1) 
Oskar Jørgensen(2) 
Kristian Løken(3) 
Martin Rustan Buschmann(4) 

07:34:59 

    
A Finale 4X - D - JA - 2000 m   

1 Aarhus Roklub/ 
Bagsværd Roklub/ 
Danske Studenters Roklub/ 
Hadsund Roklub I 

 06:59:25 

2 Bagsværd Roklub/ 
Hadsund Roklub I 

 0,301527778 

3 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 
Emilie Giltvedt Langeland(2) 
Rikke Aslaksen Waale(3) 
Serine Camilie Aaker(4) 

0,31630787 

4 Christiania Rodklub/ 
Sandefjord Roklubb 

 07:45:45 

5 Fredriksstad Roklub/ 
Norske Studenters Roklub 

 0,349560185 
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A Finale 1X - H - SLv - 2000 m   
1 Lyngby Roklub I Oliver Rying Thomsen(1) 07:17:45 
2 Odense Roklub/KCO I Sebastian Terp(1) 0,307893519 
3 Roklubben Ægir I Cody Anderson(1) 07:27:00 
4 Danske Studenters Roklub Mads Fischer(1)  07:29:57 
5 Ormsund Roklub I Audun Grepperud(1) 07:35:31 
6 Lyngby Roklub/KKL I Martin Owczraek Kosner Christiansen(1)

  
07:36:38 

    
2. Indledende 1X - H - SLv - 2000 m   

1 Odense Roklub/KCO I Sebastian Terp(1) 0 
2 Ormsund Roklub I Audun Grepperud(1) 0 
3 Danske Studenters Roklub Mads Fischer(1) 0 
4 Roskilde Roklub II Mads Brogaard(1) 0 
    

2. Afdeling 4X / 4- / 8+ - H - M - 1000 
m 

  

1 Sorø Roklub I  03:17:10 
2 Bagsværd Roklub/ 

Danske Studenters Roklub I 
 0,138553241 

3 Fredensborg Roklub I  03:25:25 
4 Malmö Roddklubb I  03:34:09 
5 Ormsund Roklub I Jan Giltvedt(1) 

Morten Grepperud(2) 
Per Giltvedt(3) 
Espen Treider(4) 

03:40:40 

6 Aalborg Roklub  03:41:59 
    

C Finale 2X - H - JC - 500 m TU-Cup  
1 Horten Roklubb I Adrian Aronsen Kjærnes(1) 

Tobias Kjersem Larsen(2) 
02:02:21 

2 Moss Roklubb II  Kasper Krognes Tuva(1) 
Simen Solbakken-Thømt(2) 

02:03:50 

3 Ormsund Roklub I Adrian Lund(1) 
Even Vogt-Eiborg(2) 

02:04:29 

    
D Finale 1X - D - JB - 1500 m TU-Cup  

1 Åhus Roddklubb I Othilia Roth(1) 07:31:36 
2 Moss Roklubb I Lise Meinike Dørre(1) 07:36:49 
3 Horten Roklubb III Elin Bjune(1) 08:00:12 
4 Ormsund Roklub I Anniken Eiborg(1) 0,340520833 
5 Norske Studenters Roklub II Kamille Aurora Breivik(1) 0,345451389 
    

1. Indledende 1X - D - JB - 1500 m TU-Cup  
1 Kungälv I Annie Nyman(1)  0,269768519 
2 Jönköpings Roddsällskap I Ida Ekros(1) 06:41:24 
3 Næstved Roklub I Mathilde Olsson(1) 06:48:01 
4 Norske Studenters Roklub 

III 
Rebekka Øvensen Aanderaa(1) 06:51:58 

5 Horten Roklubb II Marte Stava(1) 0,291076389 
6 Ormsund Roklub I Anniken Eiborg(1) 0,315520833 



Resultater søndag: 

 
2. Afdeling 1X - H - JC - 500 m   

1 Næstved Roklub I William Kjærgaard(1) 01:58:43 
2 Falkenberg RK I Gustav Hallgren(1) 0,088912037 
3 Holstebro Roklub/KCHO I Simon Mikkelsen(1) 02:09:01 
4 Horten Roklubb I Tobias Kjersem Larsen(1) 02:10:33 
5 Ormsund Roklub II Even Vogt-Eiborg(1) 02:20:19 
    

3. Afdeling 1X - H - JC - 500 m   
1 Holstebro Roklub II Mathias Elgaard Jensen(1) 02:05:42 
2 Moss Roklubb I Kasper Krognes Tuva(1) 02:07:39 
3 Kungälv I Harry Ottosson(1) 02:09:02 
4 Roskilde Roklub I Magnus Dollerup Madsen(1) 0,090451389 
5 Ormsund Roklub I Adrian Lund(1) 02:18:05 
    

1. Afdeling 1X - D - M - 1000 m   
1 Roklubben Furesø I Mette Møller(1)  0,178877315 
2 Ormsund Roklub I Zdzisia Andruszkiewicz(1) 04:31:14 
3 Roklubben Furesø II Gitte Terp Henriksen(1) 04:32:11 
4 Nordslesvigsk Roklub II Britta Hirschauer(1) 05:10:01 
5    
6    
    

A Finale 1X - D - JA - 2000 m   
1 Næstved Roklub I Anna Frimann(1) 08:19:51 
2 Danske Studenters Roklub I Anne Katrine Kiilgaard(1) 08:28:27 
3 Bagsværd Roklub/KCB II Regitze Bay(1) 08:37:26 
4 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 0,36619213 
5 Drammen Roklubb I Sara Seip(1) 09:07:02 
6 Bagsværd Roklub/KCB I Nikoline Bay(1) 09:33:28 
    

2. Indledende 1X - D - JA - 2000 m   
1 Næstved Roklub I Anna Frimann(1) 08:35:28 
2 Bagsværd Roklub/KCB II Regitze Bay(1) 08:43:36 
3 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 08:55:36 
4 Christiania Rodklub I Hermine Wilhelmsen(1) 09:21:08 
5 Moss Roklubb I Hibaq Mohamed(1) 0,397314815 
    

3. Indledende 1X - H - JA - 2000 m   
1 Horten Roklubb I Jesper Rørvig(1)  0,319490741 
2 Roskilde Roklub II Oliver Tolstrup Christensen(1) 0,320439815 
3 Danske Studenters Roklub I Mathias Daniel Ven(1) 07:42:17 
4 Ormsund Roklub I Thomas Soma Ferguson(1) 0,355891204 
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A Finale
  

2X - H - S - 2000 m   

1 Københavns Roklub/ 
Lyngby Roklub/KKL I 

Fredrik Leicht(1) 
Alexander Modest(2) 

06:45:57 

2 Roskilde Roklub/ 
Sorø Roklub I 

Jakob Lillelund(1) 
Bastian Secher(2) 

06:46:52 

3 Holstebro Roklub/KCHO I Frederik Taulbjerg(1) 
Eskil Bech-Pedersen(2) 

06:53:21 

4 Tønsberg Roklubb Jørgen Mjøs Nilsson(1) 
Adrian Lindgren(2) 

07:05:08 

5 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb 

Audun Grepperud(1) 
Sander Aakerholt(2) 

07:09:17 

6 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb I 

Ole Johan Klingan(1) 
Øyvind Lavoll(2) 

0,303796296 

    
1. Indledende 2X - H - S - 2000 m   

1 Roskilde Roklub/ 
Sorø Roklub I 

Jakob Lillelund(1) 
Bastian Secher(2) 

06:59:21 

2 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb 

Audun Grepperud(1) 
Sander Aakerholt(2) 

07:05:22 

3 Holstebro Roklub/KCHO I Frederik Taulbjerg(1) 
Eskil Bech-Pedersen(2) 

07:11:26 

4 Aalborg Roklub I Simon Staal Nielsen(1) 
Esben Bach-Sørensen(2)  

0,304884259 

5 Odense Roklub/KCO I Mikkel Iwanoff Kolind(1) 
Peder Engstrup-Jepsen(2) 

0,372303241 

    
2. Indledende 2X - H - S - 2000 m   

1 Københavns Roklub/ 
Lyngby Roklub/KKL I 

Fredrik Leicht(1) 
Alexander Modest(2) 

06:45:53 

2 Tønsberg Roklubb Jørgen Mjøs Nilsson(1) 
Adrian Lindgren(2) 

06:52:36 

3 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb I 

Ole Johan Klingan(1) 
Øyvind Lavoll(2)  
 

06:55:52 

4 Danske Studenters Roklub I Michael Ludwigsen(1) 
Jacob Jespersen(2) 

6:558:67 

    
A Finale 2X - H - JA - 2000 m   

1 Odense Roklub/KCO I Andreas Finne Skovbakke(1) 
Tobias Taudal(2) 

07:03:53 

2 Moss Roklubb I Vegard Sæby(1) 
Alfred Eliassen(2) 

07:14:26 

3 Bagsværd Roklub/ 
Roforeningen KVIK/KCB 

Nicholas Andersen(1) 
Frederik Larsen(2) 

07:28:40 

4 Ormsund Roklub I Oskar Jørgensen(1) 
Kristian Løken(2) 

08:38:40 

 

 

 

 

 



A Finale 4X - D - JA - 2000 m   
1 Aarhus Roklub/ 

Bagsværd Roklub/ 
Danske Studenters Roklub/ 
Hadsund Roklub I 

 07:11:43 

2 Bagsværd Roklub/ 
Hadsund Roklub I 

 0,304201389 

3 Ormsund Roklub I Anna Mesel(1) 
Emilie Giltvedt Langeland(2) 
Rikke Aslaksen Waale(3) 
Serine Camilie Aaker(4) 

07:43:52 

4 Christiania Rodklub/ 
Moss Roklubb 

 07:45:37 

5 Fredriksstad Roklub/ 
Norske Studenters Roklub 

 0,359421296 

    
A Finale 4X - H - JA - 2000 m   

1 Bagsværd Roklub/ 
Roforeningen KVIK/ 
Roskilde Roklub/KCB 

 06:35:02 

2 Bagsværd Roklub/ 
Roforeningen KVIK/KCB I 

 06:54:46 

3 Ormsund Roklub Kristian Løken(1) 
Oskar Jørgensen(2) 
Thomas Soma Ferguson(3) 
Serine Camilie Aaker(4) 

0,317488426 

    
1. Indledende 1X - D - S - 2000 m   

1 Hadsund Roklub/KCB I Trine Toft Andersen(1) 0,335671296 
2 Odder Roklub/KCK I Julie Poulsen(1) 08:05:15 
3 Danske Studenters Roklub/ 

KCK I 
Annetta Cecilia Eidesgaard(1) 08:10:28 

4 Roskilde Roklub I Simone Sørensen(1) 08:17:20 
5 Ormsund Roklub I Antje Peine(1) 08:57:41 
    

A Finale 4- - H - S - 2000 m   
1 Bagsværd Roklub/ 

Københavns Roklub/ 
Lyngby Roklub/KCB I 

 06:20:17 

2 Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb I 

NN NN(1) 
Sander Aakerholt(2) 
Øyvind Lavoll(3)  
Ole Johan Klingan(4) 

0,279502315 

3 Bagsværd Roklub/ 
Danske Studenters Roklub/ 
Københavns Roklub I 

 06:47:40 

4 Drammen Roklubb I  0,286354167 
5 Aalborg Roklub II  0,287025463 
6 Aalborg Roklub I  0,288321759 
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A Finale 2X - D - JA - 2000 m   
1 Odense Roklub/KCO I Anne Larsen(1)  

Marta Kempf(2) 
07.26.13 

2 Christiania Rodklub I Hermine Wilhelmsen(1)  
Vibeke Gran Andreassen(2) 

08.23.93 

3 Moss Roklubb I Hibaq Mohamed(1) 
Maija Rekstad(2) 

08.29.92 

4 Fredriksstad Roklub/ 
Norske Studenters Roklub 

Emilie Stabe Helvig(1)  
Marie Grønberg Fenskekk(2) 

08.37.79 

5 Sandefjord Roklubb I Ida Marie Aakerholt(1)  
Guro Elise Aakerholt(2) 

08.42.50 

6 Ormsund Roklub I Emilie Giltvedt Langeland(1) 
Rikke Aslaksen Waale(2) 

09.14.87 

    
A Finale 8+ - H - Alle - 2000 m   

1 Bagsværd Roklub/ 
Danske Studenters Roklub/ 
Holstebro Roklub/ 
Københavns Roklub/ 
Maribo Roklub/ 
Odense Roklub/KCHO 

 05:50:53 

2 Drammen Roklubb/ 
Ormsund Roklub/ 
Sandefjord Roklubb 

Øyvind Lavoll(1)  
Sander Aakerholt(2) 
Audun Grepperud(3) 
Eirik Hexeberg Henriksen(4) 
Håkon Austad Langberg(5) 
Markus Christensen(6)  
Olav Kallerud(7)  
Ole Johan Klingan(8)  
NN NN(cox) 

06:09:17 

3 Aalborg Roklub I  06:11:25 
4 Odense Roklub/KCO  07:16:33 
    

1. Afdeling 2X - H - JC - 500 m   
1 Bagsværd Roklub II Alexander Aldrich(1) 

Asbjørn Bay(2) 
0,074710648 

2 Falkenberg RK/ 
Åhus Roddklubb I 

Gustav Hallgren(1) 
Malte Andersson(2) 

01:47:47 

3 Roskilde Roklub I Leander Kaliszan(1) 
Magnus Dollerup Madsen(2) 

0,0765625 

4 Moss Roklubb I Viktor Rekstad(1) 
Simen Dørre(2) 

02:02:52 

5 Ormsund Roklub I Adrian Lund(1)  
Even Vogt-Eiborg(2) 

02:04:36 

6 Bagsværd Roklub I Svante Witt(1)  
Phillip Walz(2) 

02:07:09 

 

 

 

 

 



 

3. Afdeling 2X / 2- - H - M - 1000 m   
1 Lyngby Roklub/ 

Munkebo Sejl- og Roklub I 
John Knudsen(1) 
Glenn Frank(2)  

03:49:20 

2 Danske Studenters Roklub I Jan Cederkvist(1) 
Jens Rokkedal(2) 

04:11:59 

3 Ormsund Roklub I Jan Giltvedt(1)  
Per Giltvedt(2) 

04:15:47 

4 Roklubben Furesø II Ole Kongsbak(1) 
Bo Jystrup(2) 

0,185752315 

5 Nordslesvigsk Roklub I Gerd Larsen(1)  
Werner Güttel(2) 

0,186377315 

6 Rødvig Roklub I Flemming Nielsen(1) 
Tommy Knudsen(2) 

0,194652778 

    
3. Afdeling 1X - D - JB - 1500 m   

1 Norske Studenters Roklub I Hanna Kaupang Petersen (1) 0,27662037 
2 Hadsund Roklub II Thea Bach Stegger(1) 0,282314815 
3 Københavns Roklub I Mia Rina Nielsen(1) 0,29587963 
4 Horten Roklubb II Elin Bjune(1) 0,304444444 
5 Ormsund Roklub I Anniken Eiborg(1) 07:19:16 
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European Rowing Junior Championships 
 

Junior-EM ble arrangert på Trakai-sjøen i Litauen 9. og 10. juli. 

 

Nicolay Bjønness Yngsdal forteller: 

 

Junior EM i år har vært en stor opptur. Vi kom dit som fire små nordmenn, og dro derfra som 
fire store, med flust av selvtillit. I tillegg til dette, har vi lært utrolig mye - både det å kjenne 
hverandre, og hvordan det er å konkurrere på et høyt internasjonalt nivå. 

 

 

Troppen til junior EM. I bakgrunnen dobbelfirer-laget med Nicolay. I forgrunnen 
trenere med Lars Bjønness i midten. Foto: ukjent 

 

Jeg rodde dobbeltfirer sammen med Lars Benske (Fredrikstad Roklubb), Martin Steinnes 
(Bergens Roklubb) og Jonas Juel (NSR). Vi var de fire beste etter seatracet, som vi hadde i 
starten av sommerferien, noe som betydde at vi fikk bare to uker sammen før vi skulle i ilden. 
Det at vi fikk så kort tid på å forberede oss, gjorde at det var en spent stemning da vi ankom 



Litauen på torsdagen. Ingen av oss visste hvordan nivået var, eller hva vi kunne forvente oss av 
plassering. Men vi bestemte oss for at vi ikke skulle la oss påvirke av det. Vi var her for å ro det 
beste vi kunne, og det var bare det vi skulle fokusere på. 

Torsdagen og fredagen gikk med til å teste banen, og dobbeltsjekke båten, slik at vi var sikre på 
at alt var riktig og at det ikke skulle stå på utstyret. Øktene på vannet gikk med til å lære oss 
banen, slik at vi visste hvor vi skulle legge på litt ekstra for å dra fra de andre.  

Lørdag var det tid for forsøk, og allerede her skulle vi lære mye om nivået. Her møtte vi Belgia, 
Bulgaria, Kroatia, Østerrike og Litauen. Dette var fem lag med mye fart, og vi bestemte oss for å 
gå ut og holde følge så lenge det lot seg gjøre. Det gikk til 1000 meter, og så datt vi av. Vi endte 
på en fjerdeplass bak Belgia, Bulgaria og Kroatia, hvor de to første gikk rett til semifinale. For oss 
bar det rett til oppsamlingsheatet.  

Oppsamlingen var siste sjanse for å komme oss til semifinalen. Så alle båter var ekstra på hugget 
da starten gikk. Vi merket dette veldig de første tusen meterne, hvor vi ble litt bak. Men i god 
norsk ånd begynte vi å forbedre posisjonen fra tusen meter og inn. Vi lå på fjerdeplass til det var 
fem hundre meter igjen, og da gikk vi for alt vi hadde. Det holdt helt inn, og vi reddet 
tredjeplassen og semifinalebillett.  

Søndag var det duket for semifinale og finale. I semifinalen møtte vi den raskeste båten fra 
dagen før - Tsjekkia. I tillegg var det Ungarn, Hviterussland, Belgia og Østerrike. Disse båtene ble 
for sterke for oss - fra start til slutt. Så vi fikk sjetteplass, og måtte bevise oss verdige i en B-
finale. 

 

Her er det full pinne. Foto: ukjent 

 

Før B-finalen satte vi oss ned med treneren vår - Per-Helge Svendsen - og snakket om hvordan vi 
skulle gjøre det. Vi ble enige om at de midterste tusen, fra 500 til 1500 meter, skulle vi eie. Da vi 
passerte 500 meter, lå vi på femteplass hele fem sekunder bak Hviterussland, som ledet. Da vi 
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passerte tusen meter, hadde vi spist ett sekund på Hviterussland, men lå fortsatt på femte. Da 
innså vi at noe måtte gjøres straks, og vi ropte opp til en ti-taker for å ta innpå. Båten skjøt fart, 
og vi begynte å hente sekunder. Da det var 750 meter igjen, ble vi enige om å gå flat pedal inn. 
Det gjorde vi, og da vi da passerte 1500 meter, lå vi på tredjeplass - bare to sekunder bak 
Hviterussland på andre, og tre sekunder bak Danmark, som ledet. De siste fem hundre meterne 
var det bare å tømme seg helt, og de siste 250 var det helt tomt. Men vi presset oss igjennom, 
og tok igjen enda mer på de andre. Danmark var først i mål på tiden 6:13.79. Så kom 
Hviterussland på 6:16.09. Og deretter - på tredjeplass - kom vi på tiden 6:17.48. Så vi spiste mye 
på Hviterussland de siste meterne. Tredjeplassen i B-finalen ga oss en 9. plass totalt, noe som 
var målet som vi satte oss før EM startet.  

Da jeg satt og skrev dette innlegget, plinget det i telefonen min. Junior VM 2016 sto det på den. 
Mailen sa at vi var blitt tatt ut til VM i slutten av august! Så dette eventyret er langt fra over! 

Til slutt vil jeg si tusen takk til Ormsund Roklubb for all støtte gjennom årene, og for å gi meg 
muligheten til dette! 

 

Resultater: 

 

(JM4x) Junior Men's Quadruple Sculls 

 

Forsøk: H1 – 9. Jul. 11:30 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 
1 

 

BEL 01:31.580 (1) 03:08.850 (1) 04:46.620 (1) 06:20.660 (1) 

2 
 

BUL 01:32.060 (2) 03:09.600 (2) 04:47.210 (2) 06:21.410 (2) 

3 
 

CRO 01:32.690 (3) 03:10.590 (3) 04:48.230 (3) 06:24.850 (3) 

4 
 

NOR 01:33.650 (4) 03:11.960 (4) 04:51.620 (4) 06:28.020 (4) 

5 
 

AUT 01:34.450 (5) 03:12.950 (5) 04:52.940 (5) 06:40.920 (5) 

6 
 

LTU 01:37.180 (6) 03:23.610 (6) 05:12.350 (6) 06:58.810 (6) 

       Semifinale:  
SA/B 1 – 10. jul. 10:36 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 

1 
 

CZE 01:28.480 (2) 03:00.940 (1) 04:34.080 (1) 06:07.950 (1) 

2 
 

HUN 01:29.200 (3) 03:03.130 (3) 04:36.280 (2) 06:09.180 (2) 

3 
 

BEL 01:30.420 (4) 03:04.650 (4) 04:39.090 (4) 06:10.760 (3) 

4 
 

BLR 01:28.240 (1) 03:01.760 (2) 04:37.000 (3) 06:10.840 (4) 

5 
 

AUT 01:31.980 (5) 03:08.110 (5) 04:44.680 (5) 06:20.540 (5) 

6 
 

NOR 01:33.580 (6) 03:09.740 (6) 04:46.890 (6) 06:20.970 (6) 

       
Finale: FB – 10. jul. 12:54 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 

1 
 

DEN 01:32.410 (3) 03:06.380 (2) 04:40.800 (1) 06:13.790 (1) 

2 
 

BLR 01:29.620 (1) 03:04.270 (1) 04:41.410 (2) 06:16.090 (2) 

3 
 

NOR 01:33.970 (5) 03:08.830 (5) 04:43.750 (3) 06:17.480 (3) 

4 
 

AUT 01:32.980 (4) 03:08.620 (4) 04:44.390 (4) 06:19.190 (4) 

5 
 

UKR 01:31.550 (2) 03:07.820 (3) 04:46.750 (5) 06:23.350 (5) 

6 
 

CRO 00:00.000 (0) 00:00.000 (0) 00:00.000 (0) 00:00.000 (6) 

  



Open Baltic Sea Championships 
 

Open Baltic Sea Championships ble arrangert på Trakai-sjøen i Litauen 15. og 16. juli. 

 

 

Her har vi dessverre ingen opplysninger å formidle. 
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Tunevannsregattaen 
 

Regattaen ble arrangert av Sarpsborg Roklubb på Tunevannet i Sarpsborg 20. og 21. august. 

 

 

Master mix i dobbelsculler - Line Parelius og Jens Christian Riis. Foto: Erik Mesel 

 

 

Dobbelsculler junior A - Herman Mathisen og Oskar Jørgensen. Foto: Erik Mesel 



 

Firer uten styrmann - master – fra baug: Ole Martin Berge, Per Giltvedt, Jan Giltvet, 
Morten Grepperud. Foto: Erik Mesel 

 

 

Damer junior A – dobbelsculler – Baltic-kvalifisering - Thea Hertzum Aunaas og Rikke 
Aslaksen Wåle. Foto: Erik Mesel 
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Toer uten styrmann – herrer senior - Jens Christian Riis og Espen Treider. Foto: Erik 
Mesel 

 

 

 

Herrer senior singelsculler - Audun Grepperud. Foto: Erik Mesel 

 

 



 

Herrer junior C singelsculler - Adrian Lund. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Herrer junior C singelsculler - Even Vogt-Eiborg. Foto: Erik Mesel 
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Herrer junior C singelsculler - Erlend Hystad. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Herrer master singelsculler - Christian Große. Foto: Erik Mesel 

 

 



 

Herrer master singelsculler - Nils-Jørgen Bjønness. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Damer junior D singelsculler - Anna Luna Bjønness Yngsdal. Foto: Erik Mesel 
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Anniken Vogt 
Eiborg tok i så mye 
på startstreken at 
det ble svømming i 

Tunevannet 
isteden. Foto: Erik 

Mesel 

 

 



 

Herrer master dobbelsculler - Christian Große og Nils-Jørgen Bjønness. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Dobbelfirer nybegynner – fra venstre: Adrian Lund, Tyra Eklo Hjemdal, Julie Knap 
Haagenrud og Karen Nevstad. Foto: Eva Hansen 
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Dobbelfirer nybegynner – fra venstre: Even Vogt-Eiborg, Petter Berg, Aleksander 
Hårstad og Alvira Skripeland. Foto: Eva Hansen 

 

 

 

Dobbelsculler nybegynner – Max Andresen og Mille Aslaksen Wåle. Foto: Jan Wåle 



 

 

Ivo Yanakiev leder oppvarming av junior C. Foto: Ivar Lund 

 

 

 

Herrer junior C dobbelsculler - Even Vogt-Eiborg og Adrian Lund. Foto: Ivar Lund 
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Førsteplass! Damer master dobbelsculler - Anne Cathrine Hunstad, Line Parelius, Eva 
Hansen og Antje Peine. Foto: Erik Mesel 

 

 

Førsteplass i toer uten styrmann senior - Oskar Jørgensen og Audun Grepperud. 
Foto: Erik Mesel 

 



 

Dobbelsculler master mix - Eva Hansen og Nils-Jørgen Bjønness. Foto: Erik Mesel 

 

 

Master mix åtter - Morten Grepperud, Per Giltvedt, Espen Treider, Eva Hansen 
(delvis skjult), Christian Große, Line Parelius (delvis skjult), Anne Cathrine Hunstad 
og Nils-Jørgen Bjønness. Cox: Guro Treider er ikke med på bildet. Foto: Erik Mesel 
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Her ble to løp slått sammen – dobbelfirer og firer uten styrmann – junior A: 

 

Uttak til Baltic Cup for damer junior A: I dobbeldsculler nærmest: Emilie Giltvedt Langeland, 
Stina Vad, Thea Hertzum Aunaas, Rikke Aslaksen Wåle. I firer uten styrmann bortest: 
Hermine Wilhelmsen, Synnøve Gillebo Foss, Anna Mesel, Serine Camilie Aaker. Foto: Erik 
Mesel 

 

 

 

Junior C firer uten styrmann - Anna Mesel, Serine Camilie Aaker, Synnøve Gillebo Foss 
(Bærum) og Hermine Wilhelmsen (Christiania). Foto: Erik Mesel 

 



Resultater: 

 

 

Forsøk lørdag: 

 

Forsøk 2 1X - H - S - 500 m 
 

 
1 Ormsund Roklub Audun Grepperud 01:41,7 
2 Trondhjems Roklubb Håkon Austad Langberg 01:42,8 
3 Stavanger Roklub Truls Aamodt 01:43,6 
4 Drammen Roklubb  Simen Moe Johnsen 01:45,9 

 
  

 
Forsøk 1 1X - H - JA - 500 m 

 
 

1 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 01:45,6 
2 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 01:47,2 
3 Sandefjord Roklubb Nicolay Grønlid 01:47,8 
4 Stavanger Roklub Oskar Dahle 01:49,1 
5 Trondhjems Roklubb Jakob Andreassen JAATUN 01:50,1 
6 Ormsund Roklub Hauk Norum Sitre 01:53,4 

 
  

 
Forsøk 2 1X - H - JA - 500 m 

 
 

1 Bergens Roklub Mathias Føyner Wie 01:47,3 
2 Bergens Roklub Ulrik Wie Soltvedt 01:48,4 
3 Ormsund Roklub Herman Mathisen 01:49,5 
4 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 01:52,4 
5 Bergens Roklub Morten Bru 01:53,4 
6 Ormsund Roklub Oskar Jørgensen 02:00,8 

 

Finaler lørdag: 

 
 

Kvalifisering  
Finale 2X - Mix - M - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 
Line Parelius 
Jens Christian Riis 

01:57,9 

 
  

 
Finale 2X - D/H - JD - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 1 
Truls Oskar Hansen 
Anna Luna Bjønness Yngsdal 

02:11,2 

2 Christiania Roklub 
Balder Haug Hagen 
Christoffer Widding 

02:11,8 

3 Horten Roklubb 
Sebastian Enstad Haraldseth 
Dhani Norberg 

02:26,2 

4 Sarpsborg Roklubb 
Mina Alida Andresen 
Nor Mustaf 

02:26,4 

5 Ormsund Roklub 3 
Mille Aslaksen Wåle 
Tyra Eklo Hjemdal 

02:35,7 

6 Os Roklubb 
Eivind Vevatne 
Emil Heidal Haugland 

03:03,3 
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Finale 2X - H - JA - 500 m 
 

 

1 Ormsund Roklub 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

01:43,0 

2 Trondhjems Roklubb 
Lars A. Jaatun 
Jakob Andreassen Jaatun 

01:44,1 

 
  

 
Finale 2X - D - Master  - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 
Anne Cathrine Hunstad 
Eva Hansen 

01:52,0 

2 Bestumkilen Roklubb 1 
Marte Radmann 
Ingrid Motzfeldt 

01:56,5 

3 Bestumkilen Roklubb 2 
Thale Grøtt 
Marte Åsland Hansen 

02:03,3 

 
  

 
Finale 4X - H - S - 500 m 

 
 

1 
Fredriksstad Roklub 
Ormsund Roklub 
Haldens Roklub 

Benjamin Hansen 
Peter Alexander Madshaven 
Banfi 
Petter Norsted Kildebo 
Thomas Furuvarp 

01:33,5 

 
  

 
Finale 4- - H - Master - 500 m 

 
 

1 Kungälvs RK  
 

01:42,4 

2 Ormsund Roklub 

Ole Martin Berge 
Per Giltvedt 
Morten Grepperud 
Jan Giltvet 

01:56,0 

 
  

 
Finale 2X - D - JA Baltic - 500 m BC  

1 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Thea Hertzum Aunaas 
Rikke Aslaksen Wåle 

01:53,5 

2 Horten Roklubb 
Mia Helene Falch 
Marte Stava 

01:53,9 

3 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Emilie Giltvedt Langeland 
Stina Halvorsen Vad 

01:59,8 

 
  

 
Finale 2- - H - S - 500 m 

 
 

 Ormsund Roklub 
Jens Christian Riis 
Espen Treider 

 

 
  

 
Finale 1X - H - S - 500 m 

 
 

1 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 01:39,2 
2 Ormsund Roklub Audun Grepperud 01:41,1 
3 Sandefjord Roklubb Øyvind Lavoll 01:41,8 
4 Trondhjems Roklubb Petter Tufte 01:42,2 
5 Stavanger Roklub Truls Aamodt 01:43,7 
6 Trondhjems Roklubb Håkon Austad Langberg 01:44,5 

 

 

 



Finale Heat 1 1X - H - JC - 500 m 
 

 
1 Tønsberg Roklub Ola Flatland Hoftun 01:59,8 
2 Kristiansand Roklubb Theodor Lande Wellering 02:13,6 
3 Drammen Roklubb  Hampus Westerberg-Heltne 02:16,9 
4 Ormsund Roklub Adrian Lund 02:21,1 
5 Sandefjord Roklubb Emil Slettingdalen Sääv 02:21,4 
6 Sarpsborg Roklubb Silas Tangen 02:33,6 

 
  

 
Finale Heat 2 1X - H - JC - 500 m 

 
 

1 Horten Roklubb Bjørn-Ola Bexrud 01:57,9 
2 Stavanger Roklub Matias Grøsfjeld 02:08,1 
3 Sandefjord Roklubb Elling Rilvaag Slåtta 02:16,2 
4 Moss Roklubb Oliver Eliassen 02:26,9 
5 Ormsund Roklub Even Vogt-Eiborg 02:38,9 
6 Bærum Roklubb Elias Håkonsen 02:45,4 

 
  

 
Finale Heat 5 1X - H - JC - 500 m 

 
 

1 Sarpsborg Roklubb Håkon Grønberg Møller 01:56,2 
2 Os Roklubb Lars Eirik Vevatne 02:00,4 
3 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02:07,2 
4 Moss Roklubb Simen Solbakken-Thømt 02:14,6 
5 Stavanger Roklub Martin Nikolai Tegle 02:25,8 
6 Os Roklubb Mikael Hustad 02:29,1 

 
  

 
 2X - D - JB - 500 m 

 
 

1 
Tønsberg Roklub 
Drammen Roklubb 

Lene Samland 
Karoline Rydland Masch 

01:56,8 

2 Fana Roklubb 
Eyvor Nora Aarø 
Frida Arnesen 

01:59,2 

3 Stavanger Roklub 
Victoria Tegle 
Caroline Østbø 

02:00,9 

4 Aalesunds Roklub 1 
Silje Kringstad Nørve 
Camilla Nørve 

02:06,9 

5 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Anniken Vogt Eiborg 
Caitlin Aalders 

02:07,4 

6 Aalesunds Roklub 2 
Martine Nelvik Nogva 
Klara Kverndokk 

02:18,3 

 
  

 
Finale Heat 1 1X - H - Master - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub Christian Große 01:48,9 
2 Bærum Roklubb Trond Amundsen 01:49,2 
3 Bestumkilen Roklubb Ole Thomas Nøklegaard 01:52,3 
4 Haldens Roklub Hans Petter Borge 01:58,6 
5 Porsgrunn Roklubb Roger Beggerud 02:05,5 
6 Trondhjems Roklubb Martin Gilje Jaatun 02:35,1 
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Finale Heat 2 1X - H - Master - 500 m 
 

 
1 Aalesunds Roklub Johan Myklebust 01:50,7 
2 Ormsund Roklub Nils-Jørgen Bjønness 01:56,9 
3 Årungen Ro- og Kajakklubb Gideon Loos 01:59,4 

 
  

 
Finale Heat 1 1X - D/H - JD - 500 m 

 
 

1 Kungalvs RK Tyra Carlsson 02:12,8 
2 Horten Roklubb Dhani Norberg 02:24,4 
3 Kungälvs RK Sanna Åström 02:29,6 
4 Ormsund Roklub Anna Luna Bjønness Yngsdal 02:34,6 
5 Os Roklubb Mathilde Hustad Ottesen 03:01,0 

 
  

 
A-Finale 1X - H - JA - 500 m 

 
 

1 Bergens Roklub Ulrik Wie Soltvedt 01:39,5 
2 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 01:39,7 
3 Bergens Roklub Mathias Føyner Wie 01:43,5 
4 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 01:44,7 
5 Ormsund Roklub Herman Mathisen 01:47,3 
6 Sandefjord Roklubb Nicolay Grønlid 01:48,2 

 
  

 
B-Finale 1X - H - JA - 500 m 

 
 

1 Stavanger Roklub Oskar Dahle 01:47,1 
2 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 01:50,5 
3 Ormsund Roklub Hauk Norum Sitre 01:51,4 
4 Trondhjems Roklubb Jakob Andreassen JAATUN 01:51,7 
5 Bergens Roklub Morten Bru 01:52,5 
6 Ormsund Roklub Oskar Jørgensen 02:06,6 

 
  

 
Finale 4X - D - JA Baltic - 500 m BC  

1 
Sarpsborg Roklubb 
Moss Roklubb  

01:41,7 

2 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 
Thea Hertzum Aunaas 
Stina Vad 

01:42,9 

 
  

 
Finale Heat 1 2X - H - Master - 500 m 

 
 

1 Årungen Ro- og Kajakklubb 
Gideon Loos 
Zbigniew Andruszkiewicz 

01:39,1 

2 Moss Roklubb 
Per Ivar Berg 
Dag Marthinsen 

01:40,0 

3 Ormsund Roklub 2 
Nils-Jørgen Bjønness 
Christian Große 

01:40,4 

4 Kungälvs RK 
Peter Nyman 
Jochim Brischewski 

01:44,2 

5 Norske Studenters Roklub 
Jens Petter Frimann Koren 
Halvor Bergan 

01:51,6 

 

 

 



Finale Heat 2 2X - H - Master - 500 m 
 

 

1 Kungälvs RK 
Jan Anderson 
Christer Corneliusson 

01:42,9 

2 Kungälvs RK 
Sven Bujalla 
Mattias Carlsson 

01:48,8 

3 Ormsund Roklub 1 
Jan Giltvedt 
Per Giltvedt 

01:56,3 

 
  

 
Finale Heat 2 2X - H - JC - 500 m 

 
 

1 Sarpsborg Roklubb 1 
Jakob Asbjørnsen 
Håkon Grønberg Møller 

01:53,1 

2 Drammen Roklubb  1 
Ulrik Pharo Lohne 
Hampus Westerberg-Heltne 

01:58,3 

3 Horten Roklubb 
Tobias Kjersem Larsen 
Adrian Aronsen Kjærnes 

02:03,5 

4 Ormsund Roklub 2 
Adrian Lund 
Even Vogt-Eiborg 

02:08,0 

5 Os Roklubb 3 
Håvard Jacobsen Askvik 
Eliot Emil Folkmann 

02:18,4 

 
  

 
Finale Heat 2 1X - D - JB - 500 m 

 
 

1 Kungälvs RK Annie Nyman 01:54,8 
2 Porsgrunn Roklubb Hanna Torvanger 02:08,5 
3 Porsgrunn Roklubb Kamilla Mathea Mogstad 02:08,7 
4 Bærum Roklubb Caitlin Aalders 02:09,9 
5 Aalesunds Roklub Silje Kringstad Nørve 02:19,2 
6 Ormsund Roklub Anniken Vogt Eiborg dnf 

 
  

 
Finale Heat 2 2X/4X - Åpen - Nybeg - 500 m 

 
 

1 Bergens Roklub 
 

02:06,3 

2 Ormsund Roklub 1 

Adrian Lund 
Karen Nevstad 
Tyra Eklo Hjemdal 
Julie Knap Haagenrud 

02:08,2 

3 Ormsund Roklub 2 

Even Vogt-Eiborg 
Petter Berg 
Aleksander Hårstad 
Alvira Skripeland 

02:16,5 

4 Fredriksstad Roklub 
 

02:22,6 
5 Os Roklubb 

 
02:36,3 

6 Ormsund Roklub 
Mille Aslaksen Wåle 
Max Andresen 

02:52,5 

 
  

 
Finale 4- - D - JA Baltic - 500 m BC  

1 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Synnøve Gillebo Foss 
Hermine Wilhelmsen 
Anna Mesel 
Serine Camilie Aaker 

01:43,9 

 

 

 



 
126 Tunevannsregattaen 

Forsøk søndag: 

 

Forsøk 2 1X - H - JA - 2000 m 
 

 
1 Ormsund Roklub Oskar Jørgensen 09:00,7 
2 Trondhjems Roklubb Jakob Andreassen Jaatun 09:05,0 
3 Bergens Roklub Morten Bru 09:08,8 
4 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 09:09,8 

 
  

 
Forsøk 2 2X - D - JB - 1500 m 

 
 

1 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Anniken Vogt Eiborg 
Caitlin Aalders 

07:08,6 

2 
Tønsberg Roklub 
Drammen Roklubb 

Lene Samland 
Karoline Rydland Masch 

07:13,1 

3 Stavanger Roklub 
Caroline Østbø 
Victoria Tegle 

07:16,2 

 
  

 
Forsøk 1 1X - H - S - 2000 m 

 
 

1 Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn 07:58,4 
2 Ormsund Roklub Audun Grepperud 08:00,1 
3 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 08:13,5 
4 Trondhjems Roklubb Petter Tufte 08:39,2 

 
  

 
Forsøk 2 1X - H - S - 2000 m 

 
 

1 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 08:20,5 
2 Stavanger Roklub Truls Aamodt 08:23,4 
3 Trondhjems Roklubb Håkon Austad Langberg 08:27,0 
4 Haldens Roklub Petter Norsted Kildebo 08:31,8 

 

 

Finaler søndag: 

 

 
 

Kvalifisering  
Finale 8+ - D - Master - 1000 m MM  

1 Christiania Roklub 
 

04:02,9 

2 
Bestumkilen Roklubb 
Ormsund Roklub 

Anne Sofie Fet 
Christine Pramm 
Hege Liven 
Lise Juvet 
Marte Åsland Hansen 
Line Andresen Olstad 
Anne Heide Tjøm 
Antje Peine 
Nils-Jørgen Bjønness 

04:22,3 

 

 

 

 

 



Finale Heat 2 2X - H - Master - 1000 m MM  

1 Ormsund Roklub 1 
Nils-Jørgen Bjønness 
Christian Große 

04:02,2 

2 Kungälvs RK 
Peter Nyman 
Claes Hugoson 

04:05,6 

3 Christiania Roklub 2 
Lars Jørgen Jensen 
Jon Helgeland 

04:10,4 

 
  

 
Finale Heat 3 2X - H - Master - 1000 m MM  

1 Kungälvs RK 
Jan Andersson 
Christer Corneliusson 

03:57,7 

2 Drammen Roklubb 
Pål Sandli 
Hans Petter Rasmussen 

04:10,7 

3 Ormsund Roklub 2 
Jan Giltvedt 
Per Giltvedt 

04:15,9 

4 Norske Studenters Roklub 
Tor-geir Myhrer 
Geir Reigstad 

05:06,4 

 
  

 
Finale Heat 1 1X/2X - Åpen - Nybeg. - 500 m 

 
 

1 Fredriksstad Roklub 
Jonas G Nilsson 
Håvard Fürst 

02:23,6 

2 Bergens Roklub Henrik Gittenberg 02:36,3 

3 Ormsund Roklub 
Mille Aslaksen Wåle 
Tyra Eklo Hjemdal 

02:46,7 

4 Tønsberg Roklub 
Synne Olstad 
Johanne Augum 

02:51,1 

 
  

 
Finale Heat 2 4X - Åpen - Nybeg. - 500 m 

 
 

1 Bergens Roklub 
 

02:19,2 

2 Ormsund Roklub 

Even Vogt-Eiborg 
Julie Knap Haagenrud 
Aleksander Hårstad 
Alvira Skripeland 

02:44,1 

3 Os Roklubb 
 

03:03,4 

4 Ormsund Roklub 

Anna Luna Bjønnes Yngsdal 
Karen Nevstad 
Petter Berg 
Max Andresen 

03:05,0 

 
  

 
Finale Heat 2 1X - H - JC - 500 m 

 
 

1 Os Roklubb Lars Eirik Vevatne 02:16,9 
2 Horten Roklubb Tobias Kjersem Larsen 02:23,5 
3 Kristiansand Roklubb Theodor Lande Wellering 02:28,3 
4 Ormsund Roklub Adrian Lund 02:33,4 
5 Moss Roklubb Oliver Eliassen 02:36,0 
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Finale Heat 3 1X - H - JC - 500 m 
 

 
1 Sarpsborg Roklubb Jakob Asbjørnsen 02:14,4 
2 Moss Roklubb Kasper Krognes Tuva 02:15,6 
3 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02:23,9 
4 Sarpsborg Roklubb Silas Tangen 02:45,8 
5 Stavanger Roklub Hermed Jørgensen 02:48,6 

 
  

 
Finale 2X - D - JA Baltic - 2000 m NC/BC  

1 Horten Roklubb 
Mia Helene Falch 
Marte Stava 

09:07,8 

2 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Emilie Langeland 
Stina Vad 

09:15,1 

3 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Thea Aunaas 
Rikke Vaale 

09:21,3 

 
  

 
Finale 1X - H - JA - 2000 m 

 
 

1 Strömstads RK  Mattias Nilsson 08:30,0 
2 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 08:33,3 
3 Stavanger Roklub Oskar Dahle 08:54,3 
4 Trondhjems Roklubb Jakob Andreassen Jaatun 09:10,9 
5 Ormsund Roklub Oskar Jørgensen 09:25,4 
6 Bergens Roklub Morten Bru 09:36,8 

 
  

 
Finale 2X - D - Master - 1000 m MM  

1 Christiania Roklub 1 
Janne Spilling 
Geertruida Akke De Vlas 

04:55,0 

2 Ormsund Roklub 
Anne Cathrine Hunstad 
Eva Hansen 

04:56,9 

3 Bestumkilen Roklubb 
Anne Sofie Fet 
Lise Juvet 

05:22,2 

4 Christiania Roklub 2 
Maiken Hertzum Aunaas 
Kjersti Elvestad 

05:30,5 

 
  

 
Finale Heat 1 2X - D/H - JD - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 1 
Truls Oskar Hansen 
Anna Luna Bjønness Yngsdal 

02:27,2 

2 Horten Roklubb 
Sebastian Enstad Haraldseth 
Dhani Norberg 

02:47,1 

3 Ormsund Roklub 1 
Mille Aslaksen Wåle 
Tyra Eklo Hjemdal 

03:02,0 

4 Os Roklubb 
Emil Haugland 
Matilde Ottesen Hustad 

03:07,4 

 

 

 

 

 

 

 



Finale 2X - D - JB - 1500 m NC  

1 Tønsberg Roklub 
Marie Andrup-Næss 
Ida kyvik Sandvik 

06:51,5 

2 Aalesunds Roklub 
Silje Kringstad Nørve 
Klara Kverndokk 

07:11,8 

3 
Tønsberg Roklub 
Drammen Roklubb 

Lene Samland 
Karoline Rydland Masch 

07:12,5 

4 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Anniken Vogt Eiborg 
Caitlin Aalders 

07:27,8 

 
  

 
Finale 1X - H - S - 2000 m 

 
 

1 Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn 07:58,3 
2 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 08:15,7 
3 Ormsund Roklub Audun Grepperud 08:31,0 
4 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 08:39,2 
5 Stavanger Roklub Truls Aamodt 09:00,1 
6 Trondhjems Roklubb Håkon Austad Langberg 09:20,8 

 
  

 
Finale Heat 3 2X - H - JC - 1000 m 

 
 

1 Stavanger Roklub 1 
Matias Grøsfjeld 
Per Størseth Andreassen 

04:29,1 

3 Os Roklubb 2 
Mikael Hustad 
Espen Hauge Sørstraumen 

05:02,9 

3 Ormsund Roklub 1 
Adrian Lund 
Even Vogt-Eiborg 

05:10,5 

4 Bærum Roklubb 
Elias Håkonsen 
Magnus Kavli 

05:12,4 

 
  

 
Finale 4X - D - Master - 1000 m MM  

1 Ormsund Roklub 

Anne Cathrine Hunstad 
Antje Peine 
Line Parelius 
Eva Hansen 

03:58,5 

2 Christiania Roklub 
 

04:10,6 
3 Bestumkilen Roklubb 

 
04:22,6 

 
  

 
Finale Heat 1 4X - H - Master - 1000 m MM  

1 Kungälvs RK 
 

03:55,4 
2 Christiania Roklub 1 

 
03:58,1 

3 Ormsund Roklub 

Jan Giltvedt 
Per Giltvedt 
Morten Grepperud 
Espen Treider 

04:09,5 

4 Christiania Roklub 3 
 

04:21,4 
5 Christiania Roklub 2 

 
04:28,8 

 

 

 

 

 



 
130 Tunevannsregattaen 

Finale Heat 2 4X - Mix - JC - 1000 m NC  
1 Christiania Roklub 

 
04:17,6 

2 Horten Roklubb 
 

04:28,3 

3 
Bærum Roklubb 
Ormsund Roklub 

Ida Moberg  Værnes 
Adrian Ormsund 
Elias Håkonsen 
Magnus Kavli 

04:30,9 

 
  

 
Finale 2- - H - S - 2000 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 
Oskar Jørgensen 
Audun Grepperud 

08:10,1 

 
  

 
Finale Heat 1 2X - Mix - Master - 1000 m MM  

1 Ormsund Roklub 1 
Nils-Jørgen Bjønness 
Eva Hansen 

04:11,0 

2 Bestumkilen Roklubb 2 
Lise Juvet 
Børge Myrlund Larsen 

04:16,5 

3 Bestumkilen Roklubb 1 
Marte Åsland Hansen 
Sigbjørn Birkeland 

04:18,3 

4 Ormsund Roklub 3 
Line Parelius 
Jens Christian Riis 

04:28,2 

5 Bærum Roklubb 
Trond Amundsen 
Ingrid Stuenæs 

04:34,2 

 
  

 
Finale 4X - D - JA Baltic - 2000 m NC/BC  

1 

Kungälvs RK 
Brudpiga RK 
Falkenbergs RK 
Stockholmspolisen IF 

 
07:37,0 

2 
Ormsund Roklub 
Bærum Roklubb 

Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 
Thea Hertzum Aunaas 
Stina Vad 

08:00,8 

3 
Sarpsborg Roklubb 
Moss Roklubb  

08:15,5 

 
  

 
Finale 2X - H - JA - 2000 m NC  

1 Trondhjems Roklubb 
Lars A. Jaatun 
Jakob Andreassen Jaatun 

07:50,8 

2 Ormsund Roklub 
Herman Mathisen 
Oskar Jørgensen 

08:09,9 

 
  

 
Finale Heat 2 1X - D/H - JD - 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub Truls Oskar Hansen 02:30,0 
2 Ormsund Roklub Anna Luna Bjønnes Yngsdal  02:54,8 
3 Sarpsborg Roklubb Nor Mustaf 03:06,7 
4 Horten Roklubb Sebastian Enstad Haraldseth dnf 

 

 

 

 



Finale 8+ - Mix -   - 1000 m NC  

1 Ormsund Roklub 

Nils-Jørgen Bjønness 
Per Giltvedt 
Morten Grepperud 
Christian Große 
Eva Hansen 
Anne Cathrine Hunstad 
Line Parelius 
Espen Treider 
Cox: Guro Treider 

03:48,1 

 
  

 
Finale 4- - D - JA Baltic - 2000 m 

 
 

1 
Bærum Roklubb 
Omsund Roklub 

Synnøve Gillebo Foss 
Hermine Wilhelmsen 
Anna Mesel 
Serine Camilie Aaker 

08:08,3 

2 
Sollerö IF 
Ôresjö SS 
Falkenbergs RK  

08:15,1 

 

 

 

 

 

 

  



 
132 World Rowing Junior Championships 

World Rowing Junior Championships 
 

Junior-VM ble arrangert på Willem-Alexander roeibaan ved Rotterdam 21. - 28. august. 

 

Nicolay Bjønness Yngsdal forteller: 

Da er årets internasjonale sesong over for min del, og jeg er storfornøyd! 

 Nå har vi kommet hjem fra junior VM, og jeg har hatt litt tid til å tenke over alt det jeg har gjort 
i denne sommerferien. I ettertid er jeg godt fornøyd med det jeg har oppnådd. Jeg har klart 
nesten alle målene som jeg satte meg før sesongen. Det eneste jeg ikke klarte var å komme topp 
12 i junior VM, men det var et veldig håret mål. Det gjør meg ikke mindre fornøyd med 
plasseringen vi fikk.  

 

 

Fra venstre: Jonas Slettemark Juel (NSR), Martin Steinnes (Bergens Roklub), Nicolay Bjønness 
Yngsdal og Lars Benske (Fredriksstad Roklub), med trener Per-Helge Svendsen i midten. Foto: 
Estela Re-Ma 

 

 Junior VM har vært en stor opplevelse uten like. Jeg har lært så utrolig mye, og jeg har vokst på 
erfaringene som har kommet underveis. I tillegg til dette har det også vært en utrolig opplevelse 
å treffe roere som jeg bare har sett på nett når de har rodd World Cup og lignende. 

 Løpene i VM kommer jeg til å ta med meg videre, fordi jeg her fikk masse erfaring som jeg 
kommer til å dra nytte av mange år fremover. Spesielt kommer jeg til å ta med meg det at vi 
klarte å heve oss igjen etter et dårlig løp.  



 

Foto: Estela Re-Ma 

  

Alt dette over ble skrevet kort tid etter junior VM. Men det som er med en slik opplevelse er at 
det tar tid før alt synker inn. Jeg tror det er først nå at jeg klarer å ta inn over meg alt av erfaring 
og opplevelser. En opplevelse som jeg er sikker på at kommer til å bli med meg videre var 
følelsen av fellesskapet man får når man er i samme båt. Vi visste alltid hvor vi hadde hverandre, 
og vi kunne alltid stole på at når man satt i båten, gjorde alle sitt for at den båten skulle gå så 
fort som mulig. I båten jeg rodde, hadde vi akkurat den følelsen. Jeg tror det er det som gjorde 
at vi kunne prestere så bra som vi gjorde.  
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Foto: Estela Re-Ma 

 

 

Resultater: 

 

(JM4x) Junior Men's Quadruple Sculls 

 

Forsøk: H4 - 24 Aug 
10:55 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 
1 

 

HUN 01:28.090 (2) 03:00.670 (2) 04:33.120 (1) 06:05.120 (1) 

2 
 

GRE 01:26.880 (1) 02:59.610 (1) 04:34.470 (2) 06:06.280 (2) 

3 
 

AUS 01:28.270 (3) 03:01.520 (3) 04:34.800 (3) 06:06.940 (3) 

4 
 

NOR 01:30.490 (4) 03:03.300 (5) 04:35.920 (4) 06:07.890 (4) 

5 
 

CHN 01:31.090 (5) 03:02.980 (4) 04:36.230 (5) 06:09.160 (5) 

       Kvartfinale: Q4 - 26 Aug 
10:40 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 
1 

 

USA 01:28.400 (1) 03:01.650 (1) 04:36.460 (1) 06:10.310 (1) 

2 
 

DEN 01:30.580 (3) 03:04.510 (3) 04:38.840 (2) 06:12.340 (2) 

3 
 

GBR 01:28.670 (2) 03:04.170 (2) 04:39.980 (3) 06:13.600 (3) 

4 
 

UKR 01:30.660 (4) 03:05.990 (4) 04:41.790 (4) 06:14.290 (4) 

5 
 

NOR 01:32.940 (6) 03:09.290 (5) 04:47.900 (5) 06:21.580 (5) 

6 
 

CHN 01:32.540 (5) 03:11.170 (6) 04:50.250 (6) 06:27.490 (6) 

 

 

 



Semifinale: SC/D 1 – 27. 
aug. 09:40 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 

1 
 

AUT 01:35.850 (1) 03:15.060 (1) 04:58.530 (1) 06:40.570 (1) 

2 
 

ITA 01:37.250 (2) 03:17.550 (2) 05:00.630 (2) 06:41.850 (2) 

3 
 

NOR 01:37.410 (3) 03:17.820 (3) 05:02.140 (3) 06:44.040 (3) 

4 
 

CRO 01:39.230 (6) 03:21.840 (5) 05:05.950 (5) 06:45.270 (4) 

5 
 

CHN 01:38.740 (5) 03:20.190 (4) 05:05.510 (4) 06:50.480 (5) 

6 
 

JPN 01:38.730 (4) 03:22.510 (6) 05:10.070 (6) 06:55.060 (6) 

       Finale: FC – 27. aug. 
15:45  500 m 1000 m 1500 m 2000 m 
1 

 

AUT 01:39.750 (2) 03:23.110 (1) 05:10.850 (1) 06:51.240 (1) 

2 
 

UKR 01:39.550 (1) 03:25.510 (2) 05:11.660 (2) 06:53.070 (2) 

3 
 

ITA 01:41.140 (4) 03:26.300 (3) 05:12.500 (3) 06:55.170 (3) 

4 
 

NOR 01:41.570 (5) 03:30.840 (5) 05:19.520 (5) 07:02.680 (4) 

5 
 

CAN 01:43.720 (6) 03:32.560 (6) 05:21.470 (6) 07:03.750 (5) 

6 
 

NED 01:40.580 (3) 03:29.020 (4) 05:19.470 (4) 07:07.360 (6) 

 

 

 

  



 
136 Kjørbosprinten 

Kjørbosprinten 
 

Regattaen ble arrangert av Bærum Roklubb, og gikk på en forkortet utgave av Kjørbobanen ved 
Sandvika 27. og 28. august. 

 

 

 

Jens Christian Riis og Espen Treider. Foto: Erik Bergendahl Andresen 

 

 



 

Tyra Eklo Hjemdal og Mille Mille Aslaksen Wåle på premiepallen. Foto: Erik 
Bergendahl Andresen 

 

 

 

Oskar Jørgensen og Thomas Fergurson. Foto: Erik Bergendahl Andresen 
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Magnus Hofbauer. Foto: Erik Bergendahl Andresen 

 

 

 

Kristian Løken. Foto: Erik Bergendahl Andresen 

 

 



 

Erlend Hystad. Foto: Erik Bergendahl Andresen 

 

 

 

Anna Mesel. Foto: Erik Bergendahl Andresen 
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Fra baug: Anniken Vogt 
Eiborg, Rikke Aslaksen 
Wåle, Serine Camilie 
Aaker og Anna Mesel. 
Foto: Erik Bergendahl 
Andresen 

 

 

 

 



 

Far og sønn Grepperud – Morten og Audun – på premiepallen. Til venstre Bærums Lis Schjøtt 
og til høyre Bærums formann Tore Gulli. Foto: Erik Bergendahl Andresen 

 

Resultater: 

 

Forsøk lørdag: 

 

Heat 1 2X - H - JB - 500 m   
1 Norske Studenters Roklub 1 Kristian Søhr 

Sam Lorgen 
01:41,8 

2 Moss Roklubb 1 Jarle Hjortkjær Sæby 
Magnus strømme 

01:48,4 

3 Ormsund Roklub 1 Jonathan K Dysvik 
Erlend Hystad 

01:58,8 

4 Bærum Roklubb 4 Sindre fuglseth 
Elias Håkonsen 

01:59,6 

5 Drammen Roklubb  1 Bjørn Tarald Rosfjord Wik 
Elias Loe Eritsland 

02:00,6 

    
Heat 1 1X - H - JA - 500 m   

1 Bærum Roklubb Jaime Aalders 01:43,0 
2 Moss Roklubb Alfred Eliassen 01:46,1 
3 Bærum Roklubb Hermann Hovde 01:46,5 
4 Ormsund Roklub Magnus Nicolai Hofbauer 01:54,5 
5 Ormsund Roklub Hauk Norum Sitre 01:56,5 
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Heat 1 1X - H - JA - 500 m   
1 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 01:47,2 
2 Norske Studenters Roklub Oliver Alexander Petterson Stubbs 01:50,4 
3 Bærum Roklubb Tade Phanke 01:52,8 
4 Ormsund Roklub Kristian Løken 01:58,0 
5 Tønsberg Roklub rasmus Mortensen 02:21,2 

    
 1X - D - JA - 500 m   

1 Ormsund Roklub Anna Mesel 02:08,7 
2 Christiania Roklub Hermine Wilhelmsen 02:10,8 

 Drammen Roklubb  Sara Seip 02:11,1 
1 Sarpsborg Roklubb - Roing Kavi Ali 02:12,7 
2 Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker 02:21,8 
3 Sarpsborg Cornelia Knutsen 02:09,9 
4 Moss Roklubb Maia Rekstad 02:10,7 

     

 

Finaler lørdag: 

 

Heat 1 1X - H - JC - 500 m   
1 Sarpsborg Roklubb - Roing Håkon Grønberg Møller 02:06,4 
2 Tønsberg Roklub Ola Flatland Hoftun 02:08,3 
3 Norske Studenters Roklub Trygve Bye Løken 02:19,4 
4 Ormsund Roklub Adrian Lund 02:39,1 

 Sarpsborg Roklubb - Roing Dennis Rosseland DNS 

    
Heat 3 1X - H - JC - 500 m   

1 Sarpsborg Roklubb - Roing Jakob Asbjørnsen 02:13,5 
2 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02:18,0 
3 Moss Roklubb Oliver Eliassen 02:27,7 
4 Drammen Roklubb  Håkon Hannevold 02:34,4 
5 Norske Studenters Roklub Charles Bret 02:34,6 

    
 2X - D - JA - 500 m   

1 Ormsund Roklub 1 Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

01:54,1 

2 Bærum Roklubb 1 Klara Moene-Omholt 
Mina West 

01:55,9 

3 Moss Roklubb 1  Lise Dørre  
Maia Rekstad 

01:58,9 

4 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 Kavi Ali 
Cornelia Knutsen 

02:00,9 

5 Drammen Roklubb  1 Karoline Rydland Masch 
Sara Seip 

02:02,1 

6 Ormsund Roklub 2 Rikke Aslaksen Wåle  
Anniken Vogt Eiborg 

02:17,1 

 

 

 



 2X - HJD /DJD - 500 m   
1 Christiania Roklub 2 Lorenz Pran 

Christoffer Widding 
02:03,5 

2 Christiania Roklub 1 Balder Haug Hagen 
Jostein Thon Eriksen 

02:14,3 

3 Ormsund Mille Aslaksen Wåle 
Tyra Eklo Hjemdal 

02:33,4 

4 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 Mina Alida Andresen 
Nor Mustaf 

02:34,0 

    
 2- - H - JA - 500 m   

1 Bærum Roklubb 1 Jaime Aalders 
Tade Phanke 

01:43,5 

2 Norske Studenters Roklub 1 Sam Lorgen 
Kristian Søhr 

01:44,0 

3 Moss Roklubb 1 Alfred Eliassen 
Vegard Hjortkær Sæby 

01:45,3 

4 Ormsund Roklub 1 Thomas Soma Ferguson 
Oskar Jørgensen 

02:05,0 

    
 1X - H - S - 500 m   

1 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 01:36,8 
2 Ormsund Roklub Audun Grepperud 01:39,4 
3 Haldens Roklub Thomas Furuvarp 01:44,5 
4 Haldens Roklub Petter Norsted Kildebo 01:53,3 

    
 1X - D - JA - 500 m   

1 Drammen Roklubb  Sara Seip 02:00,2 
2 Moss Roklubb Maia Rekstad 02:02,4 
3 Ormsund Roklub Anna Mesel 02:04,2 
4 Sarpsborg Cornelia Knutsen 02:04,4 
5 Christiania Roklub Hermine Wilhelmsen 02:07,0 

 Sarpsborg Roklubb - Roing Kavi Ali  
 Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker  
    
 4- - H - JA - 500 m   

1 Norske Studenters Roklub 1  01:35,1 
2 Bærum Roklubb 1  01:42,7 
3 Ormsund Roklub 1 Thomas Soma Ferguson 

Hauk Norum Sitre  
Magnus Nicolai Hofbauer 
Oskar Jørgensen 

01:50,3 

    
 2- - H - S - 500 m   

1 Ormsund Roklub 1 Audun Grepperud 
Morten Grepperud 

01:51,2 
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 4X - D - JA - 500 m   
1 Ormsund Roklub 1 Serine Camilie Aaker 

Anna Mesel 
Rikke Aslaksen Wåle 
Anniken Vogt Eiborg  

01:45,9 

2 Bærum Roklubb 1  01:55,8 
3 Norske Studenters Roklub 1  02:02,9 

    
 2X - H - JA - 500 m   

1 Norske Studenters Roklub 1 Andreas Clifford 
Pierre-Louis Bret 

01:36,0 

2 Bærum Roklubb 1 Jaime Aalders 
Eirik Myreng Hauge 

01:40,3 

3 Moss Roklubb 1 Alfred Eliassen 
Vegard Hjortkær Sæby 

01:43,7 

4 Ormsund Roklub 1 Kristian Løken 
Hauk Norum Sitre 

01:46,4 

5 Bærum Roklubb 2 Hermann Hovde 
Tade Phanke 

01:48,4 

     

 

Forsøk søndag: 

 

 2X - D - JA - 500 m   
 Bærum Roklubb 1 Synnøve Gillebo Foss 

Klara Moene Omholt 
 

 Christiania Roklub 1 Aurora Olsen Junklesad 
Hermine Wilhelmsen 

 

 Norske Studenters Roklub 1 Hanna Kaupang Petersen 
Elisabeth Astrup Wiik 

 

 Norske Studenters Roklub 2/ 
Fredrikstad 

Emilie Stabe Helvig 
Marie Fensbekk Grønneberg 

 

 Ormsund Roklub 1 Rikke Aslaksen Wåle  
 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 Kavi Ali 

Cornelia Knutsen 
 

    
Heat 1 1X - H - JA - 500 m   

1 Moss Roklubb Alfred Eliassen 01:37,6 
2 Bærum Roklubb Jaime Aalders 01:39,9 
3 Bærum Roklubb Tade Phanke 01:44,9 
4 Ormsund Roklub Hauk Norum Sitre 01:47,8 
5 Ormsund Roklub Kristian Løken 01:51,0 

    
Heat 2 1X - H - JA - 500 m   

1 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 01:36,9 
2 Ormsund Roklub Thomas Soma Ferguson 01:39,1 
3 Bærum Roklubb Hermann Hovde 01:40,1 
4 Ormsund Roklub Oskar Jørgensen 01:44,8 
5 Norske Studenters Roklub Oliver Alexander Petterson Stubbs 01:45,1 

 



Heat 1 1X - D - JA - 500 m   
1 Moss Roklubb Maia Rekstad 01:53,3 
2 Christiania Roklub Aurora Olsen Juklestad 01:55,6 
3 Sarpsborg Roklubb - Roing Kavi Ali 01:55,8 
4 Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker 01:56,8 

    
Heat 2 1X - D - JA - 500 m   

1 Christiania Roklub Hermine Wilhelmsen 01:54,7 
2 Ormsund Roklub Anna Mesel 01:58,7 
3 Sarpsborg Roklubb - Roing Cornelia Knutsen 02:00,5 
4 Porsgrunn Roklubb Mariet Nijmeijer 02:14,0 

     

 

Finaler søndag: 

 

Heat 3 Åpen - Åpen - Nybeg. - 500 m   
1 Norske Studenters Roklub Simon Tjemsland 

Erik Delme Mostue-Thomas 
02:10,6 

2 Ormsund Mille Aslaksen Wåle 
Tyra Eklo Hjemdal 

02:14,1 

    
Heat 1 1X - H - JC - 500 m   

1 Sarpsborg Roklubb - Roing Håkon Grønberg Møller 01:46,7 
2 Ormsund Roklub Erlend Hystad 01:56,2 
3 Moss Roklubb Kasper Krognes Tuva 01:57,0 
4 Drammen Roklubb  Håkon Hannevold 02:08,7 

    
Heat 2 1X - H - JC - 500 m   

1 Norske Studenters Roklub Trygve Bye Løken 01:51,7 
2 Drammen Roklubb  Jonas Willand-Evensen 01:57,9 
3 Ormsund Roklub Adrian Lund 02:03,1 
4 Sarpsborg Roklubb - Roing Silas Tangen 02:06,5 
5 Sarpsborg Roklubb - Roing Dennis Rosseland 02:16,3 

    
 2X - D - JA - 500 m   

1 Christiania Roklub 1 Aurora Olsen Junklesad 
Hermine Wilhelmsen 

01:40,6 

2 Norske Studenters Roklub 2/ 
Fredrikstad 

Emilie Stabe Helvig 
Marie Fensbekk Grønneberg 

01:41,8 

3 Bærum Roklubb 1 Mina West 
Klara Moene Omholt 

01:43,2 

4 Ormsund Roklub 1 Rikke Aslaksen Wåle 
Anniken Vogt Eiborg 

01:49,6 

5 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 Kavi Ali 
Cornelia Knutsen 

01:52,2 

6 Norske Studenters Roklub 1 Hanna Kaupang Petersen 
Elisabeth Astrup Wiik 

01:55,6 
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 1X - H - JA - 500 m   
1 Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby 01:34,6 
2 Bærum Roklubb Jaime Aalders 01:35,5 
3 Moss Roklubb Alfred Eliassen 01:35,7 
4 Ormsund Roklub Thomas Soma Ferguson 01:41,7 
5 Bærum Roklubb Hermann Hovde 01:43,4 
6 Bærum Roklubb Tade Phanke 01:47,2 

    
 1X - H - S - 500 m   

1 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West 01:27,9 
2 Ormsund Roklub Audun Grepperud 01:30,3 
3 Haldens Roklub Thomas Furuvarp 01:33,9 
4 Haldens Roklub Petter Norsted Kildebo 01:39,7 

    
 2X - H - JC - 500 m   

1 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 Jakob Asbjørnsen 
Håkon Grønberg Møller 

01:41,9 

2 Ormsund Roklub 1 Erlend Hystad 
Adrian Lund 

01:49,4 

3 Drammen 
Drammen 

Håkon Hannevold 
Jonas Wiland-Evensen.  

01:51,9 

4 Bærum Roklubb / Norske 
Studenters Roklub 

Magnus Kavli 
Trygve Bye Løken 

01:54,9 

5 Tønsberg Roklub 1 Ola Flatland Hoftun 
Tevje Wilhelmsen Larsen 

01:56,8 

6 Sarpsborg Roklubb - Roing 2 Dennis Rosseland 
Silas Tangen 

01:58,4 

    
 1X - D - JA - 500 m   

1 Moss Roklubb Maia Rekstad 01:51,5 
2 Sarpsborg Roklubb - Roing Cornelia Knutsen 01:52,3 
3 Ormsund Roklub Anna Mesel 01:53,9 
4 Christiania Roklub Hermine Wilhelmsen 01:54,6 
5 Sarpsborg Roklubb - Roing Kavi Ali 01:55,2 
6 Christiania Roklub Aurora Olsen Juklestad 02:04,0 

    
 2X - H - Master - 500 m   

1 Bærum Roklubb 1 Anders Hovde 
Espen Finanger 

01:39,5 

2 Ormsund Line Parelius  
Jens Christian Riis 

01:50,9 

    
 2- - D - JA - 500 m   

1 Ormsund Roklub 1 Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

01:50,0 

2 Bærum Roklubb 1 Klara Moene Omholt 
Mina West 

01:56,4 

 

 

 



 4- - H - JA - 500 m   
1 Norske Studenters Roklub 1  01:24,2 
2 Bærum Roklubb 1  01:27,5 
3 Ormsund Roklub 1 Thomas Soma Ferguson 

Kristian Løken  
Hauk Norum Sitre 
Oskar Jørgensen 

01:40,2 

    
 2- - H - S - 500 m   

1 Ormsund Roklub 1 Audun Grepperud 
Morten Grepperud 

01:39,7 

2 Ormsund Roklub 2 Espen Treider  
Jens Christian Riis 

01:50,7 

    
 4X - D - JA - 500 m   

1 Ormsund Roklub 1 Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 
Rikke Aslaksen Wåle 
Anniken Vogt Eiborg  

01:36,9 

2 Bærum Roklubb 1  01:38,2 
3 Norske Studenters Roklub 1  01:44,6 

    
 2X - H - JA - 500 m   

1 Norske Studenters Roklub 1 Andreas Clifford 
Pierre-Louis Bret 

01:27,5 

2 Moss Roklubb 1 Alfred Eliassen 
Vegard Hjortkær Sæby 

01:32,1 

3 Bærum Roklubb 1 Hermann Hovde 
Jaime Aalders 

01:35,8 

4 Ormsund Roklub 1 Kristian Løken 
Thomas Soma Ferguson 

01:37,7 

    
 1X - H - Master - 500 m   

1 Ormsund Christian Große 01:42,0 
2 Bestumkilen Roklubb Ole Thomas Nøklegaard 01:46,1 
3 Christiania Roklub Torstein Rekkedal 02:02,2 
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Master-VM – København 

Årets Master-VM ble arrangert på Bagsværd Sø fra 8. til 11. september. 

 
Jan Giltvedt forteller fra Master-VM: 

Masters i København ble en flott opplevelse. Kirsten (Plum Bjønness) hadde sørget for at vi fikk 
innkvartering i Lyngby Dameroklubb, som ligger flott til ved Lyngby Sø, bare 3 km fra 
regattabanen på Bagsværd. Dette var perfekt, siden de fleste kunne sykle til banen på våre 
medbrakte sykler. Roklubben lå idyllisk til, med terrasse ute i vannet, der vi spiste frokost i det 
fine været. Det var også kjøkken, stor spisestue, dusjer og alt vi trengte. Vi ble også kjent med 
noen av dameroerne og invitert med på klubbkvelden som de arrangerte. I nærheten var det 
også en tyrkisk (!) pizzasjappe og en fin kinesisk restaurant, som vi besøkte på lørdagen. 

 

 

Fra venstre: Morten Grepperud og Ole Martin Berge. Foto: Jan Giltvedt 

 

Kort sagt: Det er deilig å være norsk i Danmark! 

Torsdag var det godt å komme i gang. Det første løpet er alltid spennende, og var denne gangen 
master E åtter. Morten satt på strokeplassen, og mente vi var litt seige i starten. Kan det være 
alderen? Det var et jevnt og bra løp, fine forhold og et fair resultat. 

På fredag fikk Per og jeg fikk til et bra løp i master F dobbelsculler. Vi fightet med noen sveitsere, 
men de tok oss med 3 sekunder gitt. Likevel - det ble ikke som i fjor, da vi tapte spurten med 0.1 
sekunder. Hjem og trene! 



Fredag var det master E dobbelfirer. Hmm – da kom virkeligheten for en dag. Morten, Espen, 
Per og jeg gikk det vi hadde, men ble 20 sekunder bak teten. Likevel - ikke sist. Vi slo Halmstad 
Gymnastikk og Roforening. Det var nok mye å gå på teknisk! 

I master D åtter på lørdag var optimismen stor. Men jamen ble vi sist i heatet.  

Master G åtter på lørdag:  

Hele sommeren hadde jeg trent én gang i uken på Bogstadvannet med Christiania. Det var 
morsomt å ro med gamle kjente, og det ble et fint løp. Vi fikk ut det vi hadde, og endte opp som 
nummer 4. 

Totalt sett ble det en minneverdig regatta. Flott arrangement, været var fint, nesten 4000 
deltagere, mange gamle kjente og en flott innkvartering. En fin inspirasjon for vinterens trening 
til neste år i Bled!  

 
 
Christian Große gjør ikke skam på navnet sitt. Av ham fikk jeg 6 hardpakkede sider. Nedenfor 
følger et sammendrag: 

Jeg var veldig motivert for mer roing etter seier og gullmedalje i master D dobbelfirer ifjor i 
Hazewinkel. Derfor ville jeg gjerne være med i årets World Rowing Masters Regatta, som 
denne gangen skulle være på Bagsværd Sø ved København. 

I vinter frem mot denne sesongen har jeg trent sammen med Ormsund-juniorene, -seniorene 
og -masterne i den velkjente "viking spirit" på vannet når det var mulig, eller med sirkeltrening 
og romaskiner innendørs. 

Med stigende temperaturer og mer dagslys steg også motivasjonen. Og det var fint å se at det 
ble flere og flere detltakere i hver treningsøkt. En gang midt i mars fikk jeg beskjed om at vi 
skulle ro på vann dagen etter.  

Jeg kunne ikke få nok av det. Roing om morgenen! Å komme seg ut i båt alene eller i et lag, 
mens vannet var blikkestille og det føltes som om hele fjorden bare tilhørte roerne! Det var 
rett og slett fantastisk! 
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Christian Große. 
Foto: Per 
Giltvedt 

 

 

Vi trente, vi trente, vi konkurrerte og vi trente... 

For meg personlig var det beste som har skjedd dette året, at jeg fikk lov til å låne et rom i Per 
Giltvedts hus. Dette for å ha det enkelt å delta i treningsøktene tidlig om morgenen. Da ble det 
1, 2, 3, 4 eller 5 turer per uke. Så koste jeg meg nesten hele sommeren på det vakreste stedet 
på kloden, med de hyggeligste menneskene, og med den beste sporten man kan drive med. 

Det var en imponerende liste med oppgaver som måtte planlegges og utføres for at vi kunne 
delta i master VM. Fra registrering av deltakere, lag og båter. Organisering av overnattinger. 
Planlegging av reisen. Og transport av deltagere, båter og utstyr. Under ledelse av de "gamle 
karene", og med støtte av utallige hjelpere som var på plass - akkurat til rett tid. En innleid 
minibuss, to båthengere lastet opp med 40 båter og 124 årer fra 4 forskjellige roklubber plus 
bagasje, et telt og seks sykler. 

Vel fremme ved Bagsverd Sø fulgte vi skiltene til båtsplassen, og begynte umiddelbart med 
lossing av hengerne. Alt var veldig godt organisert. Åtterne måtte legges på stativer nærmest 
bryggen, mens firere, toere og singelscullere måtte legges lenger bort. Hver enkelt plass var 
merket med roklubbens navn. Ordnung muss sein! De som skulle konkurrere allerede på 



torsdag, måtte registrere seg på regattakontoret med en gang. Der fikk man deltager-
identifikasjon som gjaldt for hele regattaen. Dersom man ikkje kunne vise den fram når man 
skulle ut på vannet, kom man ikke ut i båt. Ikke noe tull! Etter registrering syklet vi til vårt 
innkvarteringssted - Lyngby Dameroklubb. Det var den opprinnelige roklubben til Kirsten (Plum 
Bjønness – konen til Nils Jørgen). Hun hadde vokst opp i nærheten, og hennes mor bodde 
fortsatt i det samme huset. Hennes kontakt med roklubben gjorde det mulig for flere av oss å 
overnatte i klubbhuset. Det var blitt en lang dag. Vi så frem til kvelden, og å sove godt på 
luftmadrasser og på matter. 

 

 

Lyngby Dameroklubb. Foto: Christian Große 

 
Torsdag morgen våknet jeg til kaffelukt fra kjøkkenet. Per satt allerede på terassen, og vi koste 
oss med utsikten. Så var det tid for å dra. Vi syklet til regattabanen. 
 

 

Fra venstre: Per Giltvedt, Espen Treider, Christian Große og Ole Martin Berge. Foto: Jan 
Giltvedt 



 
152 Master-VM – København 

Så begynte alvoret. Det første løp jeg var med i, var master E åtter. Jeg skulle ro sammen med 
Per og Jan (Giltvedt), Espen (Treider), Nils Jørgen (Bjønness), Morten (Grepperud), Dag (Moss), 
Per Ivar (Moss) og med Guro (Treider) som cox. Vi begynte å rigge opp Obersten. Ved 
startbryggen var det kontroll av roere, båter og startnummer. Alt dette måtte være 100% i 
orden før vi fikk komme ut på vannet. For de som var ukjent med dette, virket det kaotisk. Men 
starteren hadde full kontroll. 5 minuter til start. Roer 1 og 2 justerte Obersten. Quickstart! 
Attention!. Lyset skiftet til grønt. Men ikke noe Go? Oi! Dårlig start. Vi kjørte på, og vi rodde 
det vi klarte. 

Fra 500 meter ble det å jage etter 5 åttere foran oss. I mål var vi på 6. plass. Ikke helt bra.  Så vi 
fikk satse på neste løp. For meg ble det master D dobbelfirer. Med Nils Jørgen, Morten, Espen 
og meg. Vi hadde rodd sammen flere ganger i løpet av sommeren. Nå visste vi også at starten 
gikk på "grønn". Så ingenting kunne gå galt. Bra start! Nils Jørgen holdt takten lav, og vi lå bra 
an. Etter 500 meter verket bena. Etter 750 meter lå vi på 3. plass. De to første lå ikke langt 
foran. Da ble det "siste 30 tak"! Men - jeg kjente at jeg hadde allerede et løp i kroppen. Det ble 
3.plass - bak et lag fra Tyskland og et fra Storbritannia. Ikke så ille. 

 

 

Bryggen for premieutdeling. Foto: Christian Große 

 

Neste morgen var det fortsatt fint vær, og det ble frokost på terrassen. Egentlig skulle jeg har 
fri på fredag, men jeg fikk mulighet å ro i en master C dobbelsculler fra Bærum sammen med 
Anders Hovde. Han spurte meg om jeg hadde lyst fordi hans rokollega var blitt syk. Anders og 
jeg hadde på forhånd bare en eneste trenigsøkt sammen i Bærum Roklubb. Men, det gikk 
egentlig ikke så dårlig. Og det ble en god treningsøkt. Vi fikk 8. plass. Vi avsluttet også dag 2 
uten medalje. Men vi koste oss mye med en bra middag i en sushi-restaurant. 

På lørdag skulle vi ut med “Obersten“ igjen. Med støtte av Arjen Punter fra Bestumkilen 
Roklubb skulle vi vise hva "viking spirit" betyr. I master D åtter skulle det ros selv om vi aldri før 
hadde rodd sammen som åtterlag. Men dessverre ble det litt tungt. Etter drøye tre og et halvt 
minutt kom vi i mål på 7. plass. 

Men Ormsund gir aldri opp! Løpet master D dobbelsculler skulle være "hightlight" for Nils 



Jørgen og meg. Ifjor i Hazewinkel fikk vi en god andreplass i dene klassen bak et italiensk lag. Så 
hvordan ville det bli iår? Alt føltes godt. Med Nils Jørgen som stroke i den nye Filippi 
dobbelsculleren. Attention! Go! Bra start, bra takt, passe bra smerter! Herlig! Jeg nøt dette 
løpet, selv om det ble 3. plass bak Ukaina og Danmark, men foran Russland. Vi kommer tilbake 
neste år!  

På lørdagskvelden koste vi oss med forskjellige pizzaer og drikke i godt selskap. 

På siste dag i master VM er det tradisjonelt bare mixlag. (Dame/herre, 50/50). Som vanlig var 
det mulig å melde seg på inntil fredag kl.18.00. Min god venninde Mike var dessverre allerede 
påmeldt i et annet mixlag. Men hun anbefalte meg å ro sammen med Floor Pennink fra hennes 
nederlanske hjemme-roklubb de Hoop. Meike vant dagen før en gullmedalje sammen med 
Floor. Derfor ble jeg veldig glad da hun sa ja, hvorfor ikke? Søndag morgen, etter prøveturen, 
gikk det bra med en gang. Jeg kjente at hun hadde kortere tak og høyere frekvens. Men jeg 
klarte å være med på dette.  

Klassen vi skulle starte i, var master E mix dobbelsculler. Jeg var optimistisk. Så gikk starten. Vi 
lå veldig bra an. Men det ble en tung kamp om teten. Det var veldig gøy, men på slutten ble 
det 3. plass, bak Storbritannia og Tyskland. Floor - vi sees igjen i 2017. 

 

 

Dobbeltsculleren i midten av bildet: Brødrene Jan (stroke) og Per (baug) Giltvedt. Foto: 
Christian Große 

 

Oi! Ingen tid til å slappe av. “Obersten“ var allerede på vannet da jeg kom til bryggen. Jeg viste 
frem legetimasjonen, hoppet ombord i båten, og så bar det avgårde til start av master D mix 
åtter. Dette åtterlaget var sammensatt av våre dame- og herrelag i master D dobbelfirer. Bare 
Zdisia (Andruszkiewicz) var ikke med. Isteden fikk vi med oss Guylaine Bernier fra Storbritannia. 
Derfor startet vi som "international crew". Dessverre - selv med hjelp fra Storbritannia - klarte 
vi ikke å komme først i mål. Det ble 5. plass. 

"It ain't over till the fat lady sings". 

Min siste sjanse! Master D dobbelfirer mix med Eva (Hansen) og Anca (Hunstad) sammen med 
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Nils Jørgen og meg i løp 417 heat nummer 5. Skulle det endelig bli gull? I dette løpet var de 
fleste båtene kombinasjonslag. Bare det norske og britiske laget var klubblag. Dette skulle ikke 
bli lett, ikke minst fordi vi alle hadde rodd minst ett løp tidligere på dagen. Siste gang: 
Attention! Go! Rett fra starten gikk det faktisk veldig bra. Sammen med den tyske båten fikk vi 
en god ledelse på de tre andre båtene. Men - hvorfor hadde jeg det så vondt i bena? Det var 
altfor tidlig i løpet. "Shut up legs, do your job!" Dessverre hjalp ikke dette. Men det ble greit 
med en andreplass. 

Mens Ormsund-mix-lagene koste seg med roing, var resten av gjengen opptatt med å gjøre alt 
klart til turen hjem. Mange hadde allerede fjernet våre spor i klubbhuset. Vi håper virkelig at vi 
får lov til å komme tilbake igjen en annen gang! Takk for oss, Lyngby Dameroklubb! 

 

 

Resultater: 
 

Resultater torsdag: 

 

Heat 1  8+ – H – Master E – 1000 m   

1 LAT Riga Rowers Club  3:02.52 

2 GER RCFH/RaB/LRK/Minden/BRC  3:03.17 

3 SWE MRK/ÖSS  3:03.98 

4 GER SCCP  3:07.33 

5 IRL 
SMRC/DRV/ULRC/SHAN/GRC/BB
C 

 3:09.73 

6 NOR 
MRK/ORK 
 

(1) Per Giltvedt (Ormsund),  
(2) Jan Giltvedt (Ormsund),  
(3) Espen Treider (Ormsund),  
(4) Christian Große (Ormsund),  
(5) Nils-Jørgen Bjønness 
(Ormsund),  
(6) Dag Marthinsen,  
(7) Berg Per Ivar,  
(8) Morten Grepperud 
(Ormsund),  
(cox) Guro Treider (Ormsund) 

3:12.44 

7 GBR Marlow Rowing Club  3:19.53 

8 AUS Commrcl/Torrens/BGPS  3:26.69 

     

Heat 6  4X – H – Master D – 1000 m   

1 GER RCFH/LRK/Minden  3:13.04 

2 GBR NRC/HOL  3:17.38 

3 NOR Ormsund Roklub 

(1) Espen Treider,  
(2) Morten Grepperud,  
(3) Christian Große,  
(4) Nils-Jørgen Bjønness 

3:23.51 

4 ESP club natacio banyoles  3:28.54 

5 FRA ACA/RCPM/CAS  3:31.50 

6 DEN NR/MRK  3:33.59 

7 DEN RF/BBRC  3:43.44 
     



Resultater fredag:   
     

Heat 1  8+ – D – Master B – 1000 m   

1 INT LRG/DRC/Angaria/R.G.Hansa  3:27.18 

2 INT Roskilde/LBRA/DSR/LDR/KVIK  3:28.40 

3 GBR Lea Rowing Club  3:33.14 

4 NED K.A.R.&Z.V.De Hoop  3:37.17 

5 GBR Sons of the Thames  3:39.04 

6 NOR Ormsund Roklub 

(1) Irene Gaarud,  
(2) Lise Charlotte Juvet,  
(3) Anne Sofie Fet,  
(4) Hege Liven,  
(5) Ingrid Motzfeldt,  
(6) Marte Radmann,  
(7) Thale Grøtt,  
(8) Marte Åsland Hansen,  
(cox) Nils-Jörgen Bjönness 

3:43.62 

7 NOR Aalesunds Roklub  3:53.56 

8 FIN SMARK  3:57.70 

     

Heat 5  2X – H – Master F – 1000 m   

1 USA ROC/BRC 
(1) Marc Daemen,  
(2) Richard Anderson 

3:50.40 

2 GBR DTARC/ARD 
(1) Ian Andrews,  
(2) Peter Atkinson 

3:56.50 

3 ITA Circolo Canottieri Irno ASD 
(1) Alfonso Sanseverino,  
(2) Renato Grimaldi 

4:01.59 

4 GER Berliner Ruder-Club 
(1) Dirk Zeitler,  
(2) Hans-Ulrich Schmied 

4:02.56 

5 SUI Basler Ruder-Club 
(1) Bernhard Chiquet,  
(2) Andreas Chiquet 

4:12.65 

6 NOR Ormsund Roklub 
(1) Jan Giltvedt,  
(2) Per Giltvedt 

4:15.66 

7 LTU VIMK Zalgiris 
(1) Rimantas Bakas,  
(2) Alfredas Rascius 

4:21.92 

     

Heat 1  1X – D – Master E – 1000 m   

1 LAT Jurmala (1) Sandra Gosa 4:36.35 

2 NZL 
Port Chalmers United Rowing 
Club 

(1) Imogen Coxhead 4:40.44 

3 USA Long Beach Rowing Association (1) Helen Frykman 4:46.71 

4 NED Roei-en Zeilvereniging de Amstel (1) Anneloes Russell 4:48.66 

5 GER 
Kettwiger Rudergesellschaft von 
1906 e.V. 

(1) Sabine Chavez Torres 4:51.26 

6 NOR Ormsund Roklub (1) Zdzisia Andruszkiewicz 5:06.04 
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Heat 7  2X – H – Master C – 1000 m   

1 RUS English Rowing Club 
(1) Aleksei Fedorov,  
(2) Aleksandr Kabailov 

3:32.83 

2 GBR PBD/MTR 
(1) Ralph Humphrey,  
(2) Shaun Martin 

3:38.76 

3 GER LCfW/FRGO 
(1) Nicolas Seiffert,  
(2) Stefan Heyde 

3:41.58 

4 DEN NR/MRK 
(1) Soeren Hyre-Fenneberg,  
(2) Brian Sørensen 

3:42.70 

5 GER Pirnaer Ruderverein 1872 
(1) Torsten Zobjack,  
(2) Sven Fahner 

3:44.45 

6 POL KS AZS-AWF/AZSW 
(1) Robert Antonik,  
(2) Dariusz Stefanowski 

3:46.19 

7 SWE Kungälvs Roddklubb 
(1) John Lagerbladh,  
(2) Kent Bernhardsson 

3:59.82 

8 NOR Ormsund Roklub 
(1) Christian Große,  
(2) Anders Hovde 

4:00.47 

     

Heat 3  8+ – H – Master F – 1000 m   

1 GBR ARC/DARC/UTH  3:29.09 

2 RUS DTK  3:33.71 

3 GER BSC/BRV82/Segeb.Rude  3:38.03 

4 NOR 
BR/ORK 
 

(1) Ole Martin Berge 
(Ormsund),  
(2) Jan Giltvedt (Ormsund),  
(3) Jan Rudiger Weitzenbock,  
(4) Alv Heitmann,  
(5) Reidar  Mandt, 
(6) Tore Gulli,  
(7) Kjell Fotland,  
(8) John Rune Selvik,  
(cox) Heide  Tjøm 

3:39.27 

5 JPN Dankai/Nouseikai  3:45.82 

6 DEN Danske Studenters Roklub  3:55.70 

7 AUS Perth/AlanM  4:06.14 

     

Heat 2  2X – D – Master D – 1000 m   

1 LTU 
Klaipeda Masters RC Danges 
yriai 

(1) Vita Rimkiene,  
(2) Vida Stackute-Satiene 

0:00.00 

2 SUI BRC/SCK 
(1) Suzanne Rapetti-
Hunsicker,  
(2) Ulrike Lohmann 

0:04.56 

3 NOR Ormsund Roklub 
(1) Anne Cathrine Hunstad,  
(2) Eva Hansen 

0:09.16 

4 GER Ruderclub Lindau (B) 
(1) Petra Groten,  
(2) Susanne  Kainz-
Unterkircher 

0:10.46 

5 GER 
Ruderclub Oberhavel 
Hennigsdorf e.V. 

(1) Ines Paddags,  
(2) Annette Schön 

0:10.89 

6 INT RVW/BRC 
(1) Dénia Amon,  
(2) Jill Grove 

0:13.87 

7 FRA Rowing Club Port Marly 
(1) Nathalie Guitel,  
(2) Charlotte Boyer-Gonin 

0:37.16 



Heat 4  4X – H – Master E – 1000 m   

1 GER LCfW/FRGO/SG W 1903  3:30.62 

2 DEN Fredensborg Roklub  3:32.26 

3 NED Amstel Rowing Club  3:35.23 

4 INT RUN/CRC  3:36.83 

5 FRA ASM/CA/BA/RCPM  3:37.20 

6 GBR Ardingly Rowing Club  3:40.64 

7 NOR Ormsund Roklub 

(1) Espen Treider,  
(2) Per Giltvedt,  
(3) Jan Giltvedt,  
(4) Morten  Grepperud 

3:50.94 

8 SWE 
Halmstad gymnastik och 
roddförening 

 3:53.38 

     
     

Resultater lørdag: 
      

Heat 4  8+ – H – Master D – 1000 m   

1 GER RVM/RVW/Hamm/RVD  3:13.97 

2 POR CDUP/VRL/scc  3:15.73 

3 GBR Marlow Rowing Club  3:25.84 

4 INT RF/BBRC  3:33.63 

5 DEN Fredensborg Roklub  3:34.15 

6 NOR 
BERK/ORK 
 

(1) Ole Martin Berge 
(Ormsund),  
(2) Per Giltvedt (Ormsund),  
(3) Jan Giltvedt (Ormsund),  
(4) Arjen Punter,  
(5) Espen Treider (Ormsund),  
(6) Christian Große (Ormsund),  
(7) Jens Christian Riis 
(Ormsund),  
(8) Morten Grepperud 
(Ormsund),  
(cox) Guro Treider (Ormsund) 

3:37.77 

     

Heat 1  4- – H – Master E – 1000 m   

1 ARG CRR/CNRP  3:39.65 

2 NOR 
HR/ORK/NSR 
 

(1) Hans-Jørgen Arvesen,  
(2) Rolf Thorsen,  
(3) Hans Magnus Grepperud 
(Ormsund),  
(4) Sverre  Løken 

3:42.56 

3 IRL NEP/COMM/OC/GRC  3:42.69 

4 INT Commrcl/BGPS  3:46.73 

5 GBR Marlow Rowing Club  4:01.66 

6 GER RRTVW/RCT/SCBK  4:15.19 

 

 

 

 



 
158 Master-VM – København 

Heat 1  4X – D – Master D – 1000 m   

1 GER 
RCA/Hamm/WSV 
Bürgel/R.G.Hansa 

 3:39.85 

2 GBR LLRC/WYC/SCP  3:46.41 

3 INT Znamya/Dav/RVDA  3:49.78 

4 ITA TIB/SCA  3:52.65 

5 NOR Ormsund Roklub 

(1) Line Parelius,  
(2) Zdzisia Andruszkiewicz,  
(3) Anne Cathrine Hunstad,  
(4) Eva  Hansen 

3:54.62 

6 NED Cornelis Tromp Hilversum  3:55.24 

7 USA Newport Sea Base Rowing  4:10.78 

8 GBR Marlow Rowing Club  4:17.31 

     

Heat 
12 

 2X – H – Master D – 1000 m   

1 UKR Kiev Rowing Club Masters 
(1) Segriy Bodrukhin,  
(2) Oleksandr Lyapin 

3:42.23 

2 DEN Fredericia/MRK 
(1) Hardy E. Olesen,  
(2) Frede Nørskov Nielsen 

3:45.17 

3 NOR Ormsund Roklub 
(1) Christian Große,  
(2) Nils-Jørgen Bjønness 

3:47.84 

4 RUS  
(1) Evgenii Grigorovich,  
(2) Tyutin Dmitry 

3:54.03 

5 GER EKRC/GRCH 
(1) Ernst Pawlowsky,  
(2) Ulf Beck 

3:54.59 

6 GBR 
Dart Totnes Amateur Rowing 
Club 

(1) Maurice Dunn,  
(2) Nick Price 

3:56.21 

7 INT Bairnsd/SASK 
(1) Mike Whiting,  
(2) Neil Boness 

4:21.34 

     

Heat 4  2- – H – Master C – 1000 m   

1 DEN Sorø Roklub 
(1) Bjarne Hjorth,  
(2) Christian Molvig 

3:32.55 

2 RUS Dynamo Moscow Rowing Club 
(1) Mikhail Beknazarov,  
(2) Sergey Aripov 

3:36.69 

3 INT FEC/LIA 
(1) Attila Strochmayer,  
(2) Laszlo Kokas 

3:38.59 

4 SWE Stockholms Roddförening 
(1) Robert Vigert,  
(2) Jan Berglund 

3:45.70 

5 NED Rijnland/CTH 
(1) Wim Ten Have,  
(2) Hans Marten Hazelbag 

3:46.25 

6 GBR Marlow Rowing Club 
(1) Adrian Mohr,  
(2) John Yeatman 

4:08.34 

7 NOR Ormsund Roklub 
(1) Espen Treider,  
(2) Jens Christian Riis 

4:17.86 

     
  
 
 
 
 
    



Resultater søndag: 
     

Heat 1  2X – Mix – Master E – 1000 m   

1 GBR Wycliffe College Boat Club 
(1) Tony Mitchell,  
(2) Sarah Payne 

3:51.85 

2 GER KRG/ARCM 
(1) Sabine Chavez Torres,  
(2) Heinz-Jürgen  Stehr 

3:55.73 

3 INT ORK/HOOP 
(1) Christian Große,  
(2) Floor Pennink 

3:56.33 

4 DEN FR/KVIK 
(1) Astrid Haastrup,  
(2) Terkel Jespersen 

4:13.95 

5 GBR Durham Amateur Rowing Club 
(1) Sarah Rutter,  
(2) Paul Rutter 

4:14.83 

6 CAN Saskatoon Rowing Club 
(1) Lone Buchwaldt,  
(2) Mike Whiting 

4:24.62 

7 NOR Aalesunds Roklub 
(1) Evelyn Rorvik,  
(2) Karsten Almaas 

4:37.22 

8 CRO Mladost RC 
(1) Drazen Sudic,  
(2) Diana Milcic 

4:40.75 

     

Heat 4  2X – Mix – Master E – 1000 m   

1 INT 
LBRA/GVEK 
 

(1) Helen Frykman,  
(2) Tony Toth 

3:55.43 

2 NED RVDM/CTH 
(1) Frank Verhulst,  
(2) Alita Dekker 

3:57.57 

3 DEN LR/LDR 
(1) John Knudsen,  
(2) Inger Koch 

4:07.94 

4 NOR 
ARKK/ORK 
 

(1) Zdzisia Andruszkiewicz 
(Ormsund),  
(2) Zbigniew Andruszkiewicz 
(Ormsund) 

4:13.39 

5 DEN FR/HR 
(1) Bettina Cervin,  
(2) Ole Boalth Rasmussen 

4:18.14 

6 FRA Rowing Club Port Marly 
(1) Daniel Devez,  
(2) Charlotte Boyer-Gonin 

4:22.30 

7 CAN ORC/HRC 
(1) Paul Mudroch,  
(2) Claire McNeil 

4:26.50 
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Heat 1  8+ – Mix – Master D – 1000 m   

1 EST SAK  3:30.23 

2 GER 
Ruderclub Oberhavel 
Hennigsdorf e.V. 

 3:35.88 

3 GER ARVL/DRV/PRV  3:46.72 

4 INT HRC  3:48.72 

5 INT Ormsund Roklub 

(1) Line Parelius (Ormsund),  
(2) Anne Cathrine Hunstad 
(Ormsund),  
(3) Eva Hansen (Ormsund),  
(4) Guylaine Bernier,  
(5) Espen Treider (Ormsund),  
(6) Christian Große (Ormsund),  
(7) Nils-Jørgen Bjønness 
(Ormsund),  
(8) Morten Grepperud 
(Ormsund),  
(cox) Guro Treider (Ormsund) 

3:55.79 

6 INT DSR/SandyBy  3:57.68 

     

Heat 5  4X – Mix – Master D – 1000 m   

1 GER RCS/Hamm/RVGE/WSV Bürgel  3:51.45 

2 NOR Ormsund Roklub 

(1) Anne Cathrine Hunstad,  
(2) Christian Große,  
(3) Eva Hansen,  
(4) Nils-Jørgen   Bjønness 

3:58.61 

3 DEN DSR/FR  4:07.16 

4 INT AKRC/CNF/SAUG  4:09.99 

5 GBR Marlow Rowing Club  4:23.45 

     

Heat 4  2X – Mix – Master C – 1000 m   

1 GER 
Kettwiger Rudergesellschaft von 
1906 e.V. 

(1) Anja Drenker,  
(2) Renato Chavez  Torres 

4:19.93 

2 SWE Hammarby IF Roddförening 
(1) Tomas Ericsson,  
(2) Ida Andersson 

4:30.70 

3 GBR PCRC/RAF 
(1) Anita Carter,  
(2) Tim Ellis 

4:32.56 

4 DEN Nyborg Roklub 
(1) Brian Sørensen,  
(2) Charlotte  Buchwaldt 

4:41.46 

5 ESP Reial Club Nautic de Tarragona 
(1) Gloria Queralt Salvat,  
(2) Josep Mª Martorell  Torne 

4:44.79 

6 INT KWRC/CNV 
(1) Maki Inutsuka,  
(2) Christian Geertsen 

4:50.07 

7 NOR Ormsund Roklub 
(1) Line Parelius,  
(2) Jens Christian Riis 

4:55.40 

8 TUR Türk bal?kadamlar spor kulübü 
(1) Behice Aslihan Dizdaroglu,  
(2) Serhat  Dizdaroglu 

6:27.07 

 



Ulvenregattaen – Os 

Denne regattaen gikk på Ulvenvannet ved Os (syd for Bergen) 10. og 11. september, og ble 
arrangert av Os Roklubb. 

 

Ormsundgjengen til Os. Foto: Ivar Lund 

 

 

Båtplassen i Os. Foto Ivar Lund 
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Adrian Lund og Erik Bergendahl Andresen bærer båt.  Foto: Ivar Lund 

 

 

Adrian Lund 
og Erlend 
Hystad.  Foto: 
Ivar Lund 

 



Resultater: 

 

Oppsamling lørdag: 

 

 2X – H – JC – 500 m UM  

1 Stavanger Roklub 3 
Hermod Jørgensen 
Jonas Markus Aksland 
Engelsgaard 

02.05,0 

2 Os Roklubb 1 
Tord Grindstein 
Håvard Jacobsen 

02.07,6 

3 Ormsund Roklub 2 
Even Vogt-Eiborg 
Mille Aslaksen Wåle 

02.13,5 

4 Os Roklubb 4 
Oscar Samdal 
Eliot Emil Folkmann 

02.19,8 

 
  

 
Heat 1 1X – H – JC – 500 m UM  

 Sarpsborg Roklubb - Roing Silas Tangen  
 Os Roklubb Mikael Hustad  
 Ormsund Roklub Adrian Lund  
 Os Roklubb Tord Grindstein  

 

 

Semifinaler lørdag: 

 

Heat 1 2X – H – JC – 500 m UM  

1 Stavanger Roklub 1 
Mathias Grøsfjeld 
Per Størseth Andreassen 

01.58,0 

2 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
Dennis Rosseland 
Silas Tangen 

01.59,1 

3 Ormsund Roklub 1 
Erlend Hystad 
Adrian Lund 

02.00,9 

4 Stavanger Roklub 2 
Erik Molværsmyr 
Martin Nikolai Tegle 

02.01,4 

5 Stavanger Roklub 3 
Hermod Jørgensen 
Jonas Markus Aksland Engelsgaard 

02.12,8 

6 Ormsund Roklub 2 
Even Vogt-Eiborg 
Mille Aslaksen Wåle 

02.16,8 
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Finaler lørdag: 

 

 2X – D – JC – 500 m UM  

1 Sarpsborg/ Tønsberg 
Cornelia Knutsen 
Lene Samland 

01.50,4 

2 Fana Roklubb 2 
Eyvor Nora Aarø 
Elsa Segadal 

01.51,2 

3 Fana Roklubb 1 
Lisa Ulstein 
 Ida  Michelsen 

01.59,3 

4 Bærum Roklubb 1 
Caitlin Aalders 
Ida Moberg  Værnes 

02.00,8 

5 Ormsund Roklub 1 
Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 

02.01,7 

6 Aalesunds Roklub 1 
Camilla Kringstad Nørve 
Silje Kringstad Nørve 

02.03,9 

 
  

 
 1X – H – JC – 500 m UM  

1 Porsgrunn Roklubb Sturla Mogstad 01.54,2 
2 Sarpsborg Roklubb - Roing Håkon Grønberg Møller 01.57,8 
3 Sarpsborg Roklubb - Roing Jakob Asbjørnsen 02.04,4 
4 Ormsund Roklub Erlend Hystad 02.05,2 
5 Os Roklubb Espen Sørstrømmen Hauge 02.14,5 
6 Bergens Roklub Henrik Glittenberg 02.22,8 

 
  

 
 1X – D – JD – 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub Anna Luna Bjønness Yngsdal 02.29,9 
2 Sarpsborg Roklubb - Roing Mina Alida Andresen 02.34,6 
3 Stavanger Roklub MARIE GRØSFJELD 02.35,1 
4 Os Roklubb Mathilde Hustad Ottesen 03.00,1 

 
  

 
 2X – H – JC – 500 m UM  

1 Sarpsborg Roklubb - Roing 2 
Jakob Asbjørnsen 
Håkon Grønberg Møller 

1.52,5 

2 Stavanger Roklub 1 
Mathias Grøsfjeld 
Per Størseth Andreassen 

1.57,2 

4 Fana Roklubb 1 
Erik Odjell 
Einar Bjørvik 

2.00,0 

3 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
Dennis Rosseland 
Silas Tangen 

2.00,2 

5 Fana 
Benedikt  
Aksel Wergeland 

2.03,7 

6 Ormsund Roklub 1 
Erlend Hystad 
Adrian Lund 

2.11,0 

 
  

 
 1X – H – JC – 500 m UM  

1 Os Roklubb Lars Eirik Vevatne 02.01,8 
2 Os Roklubb Håvard Jacobsen Askvik 02.09,5 
3 Stavanger Roklub Mathias Grøsfjeld 02.09,8 
4 Sarpsborg Roklubb - Roing Silas Tangen 02.13,8 
5 Ormsund Roklub Adrian Lund 02.14,1 
6 Fana Roklubb Erik Odfjell 02.18,8 



 1X – D – JB – 500 m UM  
1 Bærum Roklubb Caitlin Aalders 02.06,5 
2 Ormsund Roklub Amanda Hofbauer 02.12,0 
3 Aalesund Silje Kringstad Nørve 02.13,4 
4 Fana Roklubb Frida Arnesen 02.17,8 

 
  

 
 1X – D – JB – 500 m UM  

1 Sarpsborg Roklubb - Roing Cornelia Knutsen 1.57,1 
2 Fana Roklubb Elsa Segadal 2.00,8 
3 Porsgrunn Roklubb Kamilla Mathea Mogstad 2.01,1 
4 Tønsberg Lene Samland 2.06,4 
5 Aalesunds Roklub Camilla Kringstad Nørve 2.17,8 
6 Ormsund Roklub Anniken Vogt Eiborg 2.21,9 

 
  

 
 4X – Mix – JC – 500 m UM  

1 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
 

1.49,9 
2 Stavanger Roklub 1 

 
1.52,0 

3 NSR /OS 
 

1.51,2 
4 Fana Roklubb 2 

 
1.51,6 

5 Fana Roklubb 1 
 

1.56,1 

6 Ormsund Roklub 1 

Erlend Hystad 
Adrian Lund 
Even Vogt-Eiborg 
Mille Aslaksen Wåle 

1.56,8 

 
  

 
 2X – D – JD – 500 m 

 
 

1 Ormsund Roklub 
Anna Luna Bjønness Yngsdal 
Julie Knap Haagenrud 

2.15,0 

2 Os roklubb 
Matilde Ottesen Hustad 
Linea Rådmannsøy Lunde 

2.49,7 

 

 

Finaler søndag: 

 

 2X – D – JB – 500 m NC  

1 Fana Roklubb 1 
Eyvor Nora Aarø 
Frida Arnesen 

1.58,5 

2 Sarpsborg/ Tønsberg 
Cornelia Knutsen 
Lene Samland 

1.58,9 

3 Bærum Roklubb 1 
Caitlin Aalders 
Tuva Gillebo Skatt 

2.04,5 

4 Fana Roklubb 2 
 Ida  Michelsen 
Lisa Ulstein 

2.05,1 

5 Ormsund Roklub 1 
Amanda Hofbauer 
Anniken Vogt Eiborg 

2.05,4 
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Heat 1 1X – H – JC – 500 m 
 

 
1 Os Roklubb Lars Eirik Vevatne 2.02,4 
2 Bergens Roklub Henrik Glittenberg 2.10,7 
3 Ormsund Roklub Adrian Lund 2.11,0 
4 Fana Roklubb Erik Odfjell 2.11,4 
5 Stavanger Roklub Erik Molværsmyr 2.13,7 

 
  

 
Heat 2 1X – H – JC – 500 m 

 
 

1 Os Roklubb Håvard Jacobsen Askvik 2.06,3 
2 Ormsund Roklub Erlend Hystad 2.10,8 
3 Sarpsborg Roklubb - Roing Dennis Rosseland 2.23,6 
4 Os Roklubb Mikael Hustad 2.25,9 
5 Sarpsborg Roklubb - Roing Nor Mustaf 2.46,7 

 
  

 
Heat 4 1X – H – JC – 500 m 

 
 

1 Sarpsborg Roklubb - Roing Håkon Grønberg Møller 1.57,8 
2 Sarpsborg Roklubb - Roing Jakob Asbjørnsen 2.11,2 
3 Os Espen Sørstrømmen Hauge 2.16,8 
4 Ormsund Roklub Even Vogt-Eiborg 2.47,0 

 
  

 
 1X – D – JD – 500 m 

 
 

1 Fana Roklubb Frida Lyssand 2.20,5 
2 Ormsund Roklub Anna Luna Bjønness Yngsdal 2.27,8 
3 Stavanger Roklub MARIE GRØSFJELD 2.29,5 
4 Sarpsborg Roklubb - Roing Mina Alida Andresen 2.47,9 
5 Os Roklubb Mathilde Hustad Ottesen 2.57,0 

 
  

 
Heat 2 2X – H – JC – 500 m 

 
 

1 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
Jakob Asbjørnsen 
Håkon Grønberg Møller 

1.53,0 

2 Ormsund Roklub 1 
Erlend Hystad 
Adrian Lund 

2.02,7 

3 Fana Roklubb 2 
Martin Duesund 
Erik Odfjell 

2.02,9 

4 Stavanger Roklub 2 
Erik Molværsmyr 
Martin Nikolai Tegle 

2.07,3 

5 Ormsund Roklub 2 
Even Vogt-Eiborg 
Mille Aslaksen Wåle 

2.14,5 

 
  

 
 4X – Mix – JC – 500 m NC  

1 Sarpsborg Roklubb - Roing 1 
 

1.54,4 
2 NSR/ OS 

 
1.54,9 

3 Fana Roklubb 1 
 

1.57,3 
4 Fana Roklubb 2 

 
1.57,8 

5 Ormsund Roklub 1 

Erlend Hystad 
Adrian Lund 
Even Vogt-Eiborg 
Mille Aslaksen Wåle 

2.04,2 

 

 



 2X – D – JD – 500 m 
 

 

1 Ormsund roklubb 
Anna Luna Bjønnes Yngsdal 
Julie Knap Haagenrud 

2.19,1 

2 Os roklubb 
Matilde Ottesen Hustad 
Lenea Lunde 

2.47,2 
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Ulvøya Rundt 
 

Ulvøya Rundt – arrangert av Christiania Roklub – gikk fra Kongen, rundt Ulvøya og tilbake 
søndag 18. september. 

 

Hannah Elisabeth Grude forteller fra Ulvøya Rundt: 

Være med på konkurranse, i roing, og i åtter med én åre? Tanken var uvant, og nesten litt 
skremmende. Men her var det jo bare å hive seg på, og få masse super læring. Og for en dag det 
skulle bli! 

Båten med sitt mixed mannskap skulle vise seg å gjøre det veldig bra. I knallbra høstvær og 
blikkstille vann ble turløpet rodd inn til rekordtiden 1:00:30:0! Åtter’n slo Alf Hansens 30 år 
gamle rekord med god margin, selv om det var en litt annen bane den gangen. Dette var utrolig 
moro, både for utøverne og for klubben, spesielt siden lagets alderssammensetning varierte fra 
15 (meg) til 74 år, med tre jenter og fem gutter! 

På laget var: Oskar Martinius Gjerland, Christian Große, Meike (?), Nils Jørgen Bjønness, Per 
Giltvedt, Morten Grepperud, Antje Peine, Aurora Giltvedt (cox) og meg - Hannah. 

 

 

Rekordlaget fra Ulvøya Rundt – med bilde av laget. Foto: ukjent 

 



Etter målgang koste vi oss med enkel servering og premieutdeling på Kongen. Deretter var det 
retur tilbake til klubbhuset med medaljer rundt halsen og blemmer i hendene. 

Vi var to førstereisere i dette turløpet, Oskar og meg. Både Oskar og jeg startet opp med faste 
ro-treninger, og ble en del av team Ormsund i høst – veldig kjekt. Godt treningsmiljø, hyggelige 
utøvere og supert trenings- og støtteapparat. Det blir veldig bra å gå en ny sesong i møte med 
denne flotte gjengen! 

 

 

Resultater: 

 

Her var resultatene håndskrevet på aksiden av en papirserviett. De som er interessert i detaljer 
bes å kontakte Stein Mørk (Red. anm.: Tremenning av redaktørens bedre halvdel) i Christiania 
Roklub. 
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Norgesmesterskapene 
 

Årets NM ble arrangert av Sarpsborg Roklubb på Tunevannet ved Sarpsborg 24. og 25. 
september. 

 

Fra  28. september – Solfrid Therese Nordbakk: 

Magert NM på medaljesiden for Ormsund 

Ormsund Roklub har flere fremmadstormende utøvere, men under helgas NM var det få som 
fikk ut sitt beste. 

OSLO/SARPSBORG: - Vi hadde håpet på noe mere alt i alt, spesielt på herresiden, sier Ormsunds 
Antje Peine. 

For etter to gull og to sølv for ett år siden drømte nok Ormsund om noe lignende i år, isteden 
ble det tungt. 

Vi vet at vi blir sårbare ved forfall, men selvfølgelig snakker vi om hva vi må gjøre, sier Peine. 

Holdt ikke helt inn 

Ormsund var bra representert både på herresiden og damesiden. 

På herresiden var de representert med fire båter i klassen herrer senior og fire båter i herrer 
junior klasse A, og de kom til finalen i alle klassene. 

Men der stoppet det seg helt for roerne og det endte med en fjerdeolass, en femteplass og to 
sjetteplasser. 

- Det var skuffende. Vi manglet to sterke roere, så det ble et svakere lag, sier Audun Grepperud. 

En av grunnene til at det sviktet i finalen er dårlig form. 

- Vi rodde fort de første 1000 meterne, men så holdt det ikke inn. Det er mange som ikke ror 
aktivt lenger, men som stilte opp i NM. Vi må trene mer sammen, sier Grepperud. 

- Bør dere få opp flere roere? 

- Vi må gjerne få opp flere, men det viktigste er at de vi har er i god form og kan stille, sier 
Grepperud. 

På damesiden var det noe mer å glede seg over der høydepunktet uten tvil var bronse i 
dobbelfirer og åtter. 

- Vi er veldig fornøyd med at vi i år klarte å stille med lag i både Damer Junior A og Damer 
Senior. Vi er veldig stolte av jentene som rodde inn til to bronsemedaljer, sier Peine. 



I klassen Damer senior ble det et blandet lag. 

- Vi stilte med noen godt voksne damer og noen juniorer. Vi hadde ikke forventet å komme til 
finalen, sier Peine. 

Innendørs-NM i februar 

Ormsund har nå noen uker uten roing før treningen begynner for fullt. 

Neste mål for roerne er innendørs-NM i februar som går av stabelen i Rykkinnhallen. 

 

 
HOLDT IKKE INN: Audun Grepperud var nære medalje et par ganger, men det holdt ikke helt 
inn. Foto: Solfrid Therese Nordbakk 

 

 

# - - # - - # - - # - - # - - # - - # - - # - - # - - # - - # - - # 
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Junior A singlesculler: Nicolay Bjønness Yngsdal. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Senior dobbelfirer: Fra baug: Ole Johan Klingan, Peter Alexander Madshaven 
Banfi, Hans-Gunnar Eikeland Grepperud og Audun Grepperud.  Foto: Erik Mesel 

 

 



 

Jenter junior A. Fra baug: Rikke Aslaksen Wåle, Emilie Giltvedt Langeland, Anna 
Mesel, og Serine Aker. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Senior toer - fra baug: Audun Grepperud og Hans Gunnar Grepperud. Foto: Erik 
Mesel 
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Junior A firer - fra baug: Hauk Norum Sitre, Oskar Jørgensen, Bror Magnus 
Sundseth Sand, Nicolay Bjønness Yngsdal. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

 Damer senior åtter. Foto: Ivar Lund 

 



 

Damer senior åtter - fra baug: Rikke Aslaksen Wåle, Emilie Giltvedt Langeland, 
Line Parelius, Anniken Vogt Eiborg, Eva Hansen, Antje Peine, Anna Mesel, 
Serine Camilie Aaker, cox: Erlend Hystad. Foto: Erik Mesel 

 

 

 

Førsteplass for junior C: Erlend Hystad og Adrian Lund i junior C dobbeltsculler. 
Foto: Erik Mesel 
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Premieutdeling for Erlend Hystad og Adrian Lund. Foto: Erik Mesel  

 

 

 

Junior A dobbeltfirer: fra baug: Hauk Norum Sitre, Oskar Jørgensen, Bror 
Magnus Sundseth Sand, Nicolay Bjønness Yngsdal. Foto: Erik Mesel 

 



 

Junior A åtter: Fra baug: Rikke Aslaksen Wåle, Emilie Giltvedt Langeland, Maya 
Kristoffersen, Anniken Vogt Eiborg, Amanda Hofbauer, Hannah Elisabth Grude, 
Anna Mesel, Serine Camilie Aaker, cox: Erlend Hystad. Foto: Erik Mesel 

 

 

Senior dame dobbeltfirer: Fra baug: Anne C. Hunstad, Antje Peine, Eva Hansen 
og Rikke Aslaksen Wåle. Foto: Erik Mesel 
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Senior åtter: Fra baug: Peter Alexander Madshaven Banfi, Oskar Jørgensen, 
Bror Magnus Sundseth Sand, Nicolay Bjønnes Yngsdal, Hans-Gunnar Eikeland 
Grepperud, Halvor Grepperud, Audun Grepperud, Ole Johan Klingan, cox: 
Erlend Hystad. Foto: Erik Mesel 

 

 

Resultater: 

 

 

Forsøk lørdag: 

    

Forsøk 2 1X – H – JA – 2000 m NM  
1 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 07:59,6 
2 Horten Roklubb Nicolai Enstad Haraldseth 08:01,4 
3 Horten Roklubb Sondre Svenungsen 08:04,7 
4 Tønsberg Roklub Edvard Aasen 08:27,8 
5 Sandefjord Roklubb Gustav Sørhaug 08:29,8 

   
 

 Forsøk 1 4X – H – S – 2000 m NM   
1 Christiania Roklub 

 
06:28,7 

2 Os Roklubb 
 

06:32,0 

3 Ormsund Roklub 

Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Ole Johan Klingan 
Peter Alexander Madshaven Banfi 

06:35,3 

4 NTNUI - Roing 
 

06:35,6 
5 Drammen Roklubb 

 
06:39,6 

 

 



Forsøk 1 2X – H – S – 2000 m NM  

1 Christiania Roklub 
Elias Hammer 
Andreas Holager 

07:35,2 

2 Ormsund Roklub 
Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 

07:38,5 

3 Norske Studenters Roklub 
Petter Solberg Svingen 
Sten Patrick Een Sture 

07:44,9 

4 Fana Roklubb 
Nils Jakob Skulstad Hoff 
Tore Odfjell 

07:46,6 

   
 

Forsøk 2 4- – H – JA – 2000 m NM  
1 Moss Roklubb 

 
07:59,2 

2 Ormsund Roklub 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Hauk Norum Sitre 
Oskar Jørgensen 

08:18,2 

3 Fana Roklubb 
 

08:31,4 

   
 

Forsøk 2 8+ – D – S – 2000 m NM  
1 Fana Roklubb 

 
07:57,3 

2 NTNUI - Roing 
 

08:00,1 

3 Ormsund Roklub 

Serine Camilie Aaker 
Line Parelius 
Eva Hansen 
Emilie Giltvedt Langeland 
Anna Mesel 
Antje Peine 
Rikke Aslaksen Wåle 
Zdzislawa Andreuszkiewicz 
Cox: Erlend Hystad 

08:20,9 

4 Drammen Roklubb 
 

08:45,7 

 

 

Semifinaler lørdag: 

    

Semifinale 2 4X – H – S – 2000 m NM  
1 Horten Roklubb 

 
06:49,0 

2 Ormsund Roklub 

Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Ole Johan Klingan 
Peter Alexander Madshaven Banfi 

06:53,7 

3 Norske Studenters Roklub 
 

06:56,8 
4 Os Roklubb 

 
06:58,5 

5 Drammen Roklubb 
 

07:10,5 
6 Fana Roklubb 

 
07:18,8 
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Semifinale 2 1X – H – JA – 2000 m NM  
1 Bergens Roklub Martin Steinnes 08:38,9 
2 Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske 08:43,8 
3 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 08:48,1 
4 Horten Roklubb Sondre Svenungsen 08:49,1 
5 Stavanger Roklub Oskar Dahle 09:29,5 
6 Kristiansand Roklubb Marius Buestad Lohmann 09:42,8 

 

 

Finaler lørdag: 

 

Finale Heat 1 2X – H – JC – 1000 m 
 

 

1 Sarpsborg Roklubb 
Jakob Asbjørnsen 
Håkon Grønberg Møller 

04:35,5 

2 Drammen Roklubb  
Hampus Westerberg-Heltne 
Ulrik Pharo Lohne 

04:36,7 

3 Ormsund Roklub 
Erlend Hystad 
Adrian Lund 

04:50,8 

4 
Haldens Roklub 
Moss Roklubb 

Haakon Elias Solli Borge 
Simen Dørre 

05:04,4 

5 Horten Roklubb 
Tobias Kjersem Larsen 
Adrian Aronsen Kjærnes 

05:07,5 

6 Sandefjord Roklubb 
Emil Slettingdalen Sääv 
Elling Rilvaag Slåtta 

05:29,9 

   
 

Finale Heat 3 2X – H – JC – 1000 m 
 

 

1 Horten Roklubb 
Bjørn-Ola Bexrud 
Kasper Bruun Frantzen 

04:38,1 

2 
Os Roklubb 
Stavanger Roklub 

Lars Eirik Vevatne 
Mathias Grøsfjeld 

04:52,0 

3 Fana Roklubb 
Aksel Wergeland 
Benedikt Folgerø 

05:07,8 

4 Moss Roklubb 
Kasper Krognes Tuva 
sanderød Jens William 

05:12,0 

5 
Norske Studenters Roklub 
Ormsund Roklub 

Trygve Bye Løken 
Even Vogt-Eiborg 

05:13,7 

   
 

A-finale 1X – H – JA – 2000 m NM  
1 Norske Studenters Roklub Jonas Slettemark Juel 08:51,5 
2 Bergens Roklub Martin Steinnes 08:59,1 
3 Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold 09:14,3 
4 Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske 09:20,3 
5 Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal 09:46,1 
6 Horten Roklubb Nicolai Enstad Haraldseth 09:48,8 

 

 

 

 

 



A-finale 4X – H – S – 2000 m NM  
1 Horten Roklubb 

 
06:51,4 

2 Christiania Roklub 
 

07:02,2 
3 Norske Studenters Roklub 

 
07:03,7 

4 Moss Roklubb 
 

07:03,9 
5 Os Roklubb 

 
07:12,7 

6 Ormsund Roklub 

Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Ole Johan Klingan 
Peter Alexander Madshaven Banfi 

07:14,6 

   
 

A-finale 4X – D – JA – 2000 m NM  
1 Stavanger Roklub 

 
08:07,7 

2 Fana Roklubb 
 

08:16,7 

3 Ormsund Roklub 

Anna Mesel 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 
Serine Camilie Aaker 

08:19,3 

4 Christiania Roklub 
 

08:33,7 
5 Bærum Roklubb 

 
08:48,5 

6 Norske Studenters Roklub 
 

09:17,0 

   
 

A-finale 2- – H – S – 2000 m NM  

1 Norske Studenters Roklub 
Oscar Helvig Stabe 
Ole Henrik Bang-Andreassen 

07:44,0 

2 Norske Studenters Roklub 
Peder Strand 
Nito Simonsen 

07:45,7 

3 Christiania Roklub 
Elias Hammer 
Andreas Holager 

07:46,0 

4 Ormsund Roklub 
Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 

08:05,4 

5 Norske Studenters Roklub 
Petter Solberg Svingen 
Sten Patrick Een Sture 

08:05,7 

6 Fana Roklubb 
Nils Jakob Skulstad Hoff 
Tore Odfjell 

08:06,0 

   
 

A-finale 4- – H – JA – 2000 m NM  
1 Moss Roklubb 

 
07:15,9 

2 Norske Studenters Roklub 
 

07:16,8 
3 Bærum Roklubb 

 
07:26,4 

4 Ormsund Roklub 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Hauk Norum Sitre 
Oskar Jørgensen 

07:27,0 

5 Stavanger Roklub 
 

08:06,8 
6 Fana Roklubb 

 
08:21,3 
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A-finale 8+ – D – S – 2000 m NM  
1 Fana Roklubb 

 
07:25,7 

2 Christiania Roklub 
 

07:26,6 
3 Christiania Roklub 

 
07:29,5 

4 NTNUI - Roing 
 

07:40,4 
5 Norske Studenters Roklub 

 
07:42,7 

6 Ormsund Roklub 

Serine Camilie Aaker 
Line Parelius 
Eva Hansen 
Emilie Giltvedt Langeland 
Anna Mesel 
Antje Peine 
Rikke Aslaksen Wåle 
Anniken Vogt Eiborg 
Cox: Erlend Hystad 

08:16,8 

 

 

Forsøk søndag: 

    

Forsøk 1 4X – H – JA – 2000 m NM  
1 Bærum Roklubb 

 
07:10,6 

2 Ormsund Roklub 

Oskar Jørgensen 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Hauk Norum Sitre 

07:13,4 

3 Stavanger Roklub 
 

07:15,0 
4 Fana Roklubb 

 
07:49,0 

5 Aalesunds Roklub 
 

08:31,5 

   
 

Forsøk 3 2X – D – JA – 2000 m NM  

1 Stavanger Roklub 
Karen Undset 
Elisabeth Fritze 

08:52,7 

2 Fana Roklubb 
Sunniva Risti Bergaas 
Ylva Lyssand 

08:56,7 

3 Ormsund Roklub 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

09:06,2 

4 Sandefjord Roklubb 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

09:25,2 

   
 

Forsøk 2 4X – D – S – 2000 m NM  
1 Christiania Roklub 

 
07:46,0 

2 Christiania Roklub 
 

07:59,7 

3 Ormsund Roklub 

Eva Hansen 
Anne Cathrine Hunstad 
Antje Peine 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:07,9 

4 Trondhjems Roklubb 
 

08:08,4 

 

 

 



Forsøk 1 8+ – H – S – 2000 m NM  
1 Norske Studenters Roklub 

 
06:31,7 

2 Moss Roklubb 
 

06:33,5 
3 Kristiansand Roklubb 

 
06:34,3 

4 Ormsund Roklub 

Peter Alexander Madshaven Banfi 
Oskar Jørgensen 
Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Halvor Grepperud 
Ole Johan Klingan 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Cox: Erlend Hystad 

06:36,4 

5 NTNUI 
 

06:43,1 
6 Sandefjord Roklubb 

 
07:04,6 

 

 

Semifinaler søndag: 

 

Semifinale 2 2X – D – JA – 2000 m NM  

1 Horten Roklubb 
Maja Marie Aspenes 
Mia Helene Falch 

08:59,0 

2 Fana Roklubb 
Sunniva Risti Bergaas 
Ylva Lyssand 

09:03,3 

3 Ormsund Roklub 
Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 

09:05,9 

4 Moss Roklubb 
Hibaq Adbi Mohammed 
Maia Rekstad 

09:36,2 

5 Sandefjord Roklubb 
Ida Aakerholt 
Guro Aakerholt 

09:46,1 

6 Bærum Roklubb 
Klara Moene Omholt 
Mina West 

10:01,4 

 

 

Finaler søndag: 

 

Finale Heat 2 2X – H – JC – 1000 m 
 

 

1 Ormsund Roklub 
Erlend Hystad 
Adrian Lund 

04:30,7 

2 Moss Roklubb 
Oliver Eliassen 
Simen Solbakken-Thømt 

04:49,7 

3 Sarpsborg Roklubb 
Nor Mustaf 
Silas Tangen 

04:53,6 

4 Christiania Roklub 
Elias Mahler 
Nicolai Borbè 

05:00,0 
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Finale 2- – H – JA – 2000 m NM  

1 Bergens Roklub 
Ulrik Wie Soltvedt 
Mathias Føyner Wie 

08:09,5 

2 Moss Roklubb 
Einar Solbakken 
Vegard Hjortkær Sæby 

08:26,1 

3 Norske Studenters Roklub 
Sam Lorgen 
Kristian Søhr 

08:35,2 

4 Ormsund Roklub 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Bror Magnus Sundseth Sand 

08:53,3 

5 Bærum Roklubb 
Jaime Aalders 
Tade Phanke 

08:56,6 

6 Norske Studenters Roklub 
Jonas Slettemark Juel 
Pierre-Louis Bret 

09:22,9 

   
 

Finale 4- – H – S – 2000 m NM  
1 Norske Studenters Roklub 

 
07:14,1 

2 Norske Studenters Roklub 
 

07:18,2 
3 Sandefjord Roklubb 

 
07:18,5 

4 Christiania Roklub 
 

07:26,4 

5 Ormsund Roklub 

Peter Alexander Madshaven Banfi 
Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Ole Johan Klingan 

07:31,7 

6 Fana Roklubb 
 

08:01.79 

   
 

A-finale 4X – H – JA – 2000 m NM  
1 Bergens Roklub 

 
07:27,3 

2 Bærum Roklubb 
 

07:33,3 
3 Tønsberg Roklub 

 
07:40,3 

4 Stavanger Roklub 
 

07:41,7 
5 Moss Roklubb 

 
08:24,3 

6 Ormsund Roklub 

Oskar Jørgensen 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Hauk Norum Sitre 

08:33,6 

   
 

Finale 8+ – D – JA – 2000 m NM  
1 Bærum Roklubb 

 
08:45,2 

2 Fana Roklubb 
 

08:45,9 

3 Ormsund Roklub 

Serine Camilie Aaker 
Anna Mesel 
Emilie Giltvedt Langeland 
Rikke Aslaksen Wåle 
Anniken Vogt Eiborg 
Amanda Hofbauer 
Maya Kristoffersen 
Hannah Elisabth Grude 
Cox: Erlend Hystad 

08:48,0 

4 Norske Studenters Roklub 
 

09:16,8 

 

 



A-finale 4X – D – S – 2000 m NM  
1 Aalesunds Roklub 

 
07:54,3 

2 Christiania Roklub 
 

08:12,4 
3 Christiania Roklub 

 
08:16,5 

4 Norske Studenters Roklub 
 

08:22,3 
5 Christiania Roklub 

 
08:41,4 

6 Ormsund Roklub 

Eva Hansen 
Anne Cathrine Hunstad 
Antje Peine 
Rikke Aslaksen Wåle 

08:46,3 

   
 

A-finale 8+ - H – S – 2000 m NM  
1 Norske Studenters Roklub 

 
06:47,6 

2 Christiania Roklub 
 

06:49,6 
3 Os Roklubb 

 
07:00,5 

4 Moss Roklubb 
 

07:04,3 
5 Kristiansand Roklubb 

 
07:04,9 

6 Ormsund Roklub 

Peter Alexander Madshaven Banfi 
Oskar Jørgensen 
Hans-Gunnar Eikeland Grepperud 
Audun Grepperud 
Halvor Grepperud 
Ole Johan Klingan 
Bror Magnus Sundseth Sand 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
Cox: Erlend Hystad 

07:16,5 
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Baltic Cup-regattaen 
 

Baltic Cup-regattaen ble i år avviklet ved Hamburg i dagene 1. og 2. oktober.  

 

Per Giltvedt forteller om kvalifiseringen til Baltic Cup: 

Flere båter fra Oslo Rokrets skal prøve å kvalifisere seg til Baltic Cup.  Ormsundjentene stiller 
opp i 4x, 4- og 2x. I 4x sitter Emilie og Rikke + to jenter fra Bærum. I 4- finner vi Serine og Anna + 
en jente fra Bærum og en jente fra Christiania. Marte Krogsrud (Bærum) foreslo i tillegg at 4x’en 
skulle dele seg i to, og også stille opp i dobbelsculler. Derfor ror Emilie sammen med en jente fra 
Bærum, og Rikke sammen med en annen jente fra Bærum i dobbelsculler. 

Hele sesongen har vi trent mye for å kunne klare å kvalifisere oss til Baltic Cup. Vi har fått 
treningsprogram av Frank Robert Blindheim hver uke, og har hatt helgetreninger sammen med 
de andre jentene fra Oslo Rokrets på Bærum Roklubb. Der har vi spesielt satset mye på enåret. 
De siste 3 ukene har vi trent på Årungen, hvor Audun Grepperud har vært trener. Vi har hatt 2 
økter hver dag i to uker, mens den tredje og siste uken har vi kun hatt én. 

4x stiller opp mot et lag fra Østlandet, mens 4- ikke får noe konkurranse. Likevel må begge båter 
ro under en kvalifiseringstid. Prognosen for 4x er 7.12, mens den er 7.22 for 4-. 

Uttaket skjer på Tunevannet i Sarpsborg til helgen, og vi er veldig spent på hvordan det kommer 
til å gå! 

 

Fra  29. september – Solfrid Therese Nordbakk: 

Ormsunds bronsejenter klar for Baltic Cup 

Serine Camilie Aaker, Anna Mesel, Emilie Giltvedt Langeland og Rikke Aslaksen Wåle fra 
Ormsund Roklub fikk med seg to bronsemedaljer fra NM. I helgen debuterer de i Baltic Cup. 

 



 

BRONSEJENTER: Serine Camilie, Anna, Emilie og Rikke kunne i helgen juble for to 
bronsemedaljer i NM. Fredag reiser de til Baltic Cup. Foto: Solfrid Therese Nordbakk 

 

SARPSBORG: – Dette gir oss en skikkelig selvtillitsboost foran Baltic, smiler Rikke. 

17-åringen er en av de som får sin debut internasjonalt i den norske landslagstrøya, og da 
smakte det godt med noen gode resultater før cupen. 

– Det viser at vi er i form, og hvorfor skulle vi ikke klare å yte like bra der, sier Rikke. 

Og de er også de første til å representere Ormsund på jentesiden i cupen i Tyskland. 

– Det er litt spesielt at vi er fire jenter fra klubben. Og dette er siste gangen vi hadde sjansen 
til å være med, forteller Rikke.  

Sterke løp i NM 

Da årets NM gikk av stabelen i Sarpsborg gikk det ikke helt etter planen for Ormsund 
sammenlagt, men Serine Camilie, Anna, Emilie og Rikke sørget for noen lyspunkter. 

I dobbelfirer damer junior A lørdag kom jentene seg først greit til finale sammen med Stavanger, 
Fana, Christiania, Bærum og Norske Stundenters Roklub. 

Der rodde de seg til en bronsemedalje bak Stavanger og Fana. 

– Vi ga alt vi hadde, og akkurat i dette løpet var det ikke godt nok til gull. Vi har ikke trent 
sammen siden før sommerferien, og med det utgangspunktet er vi ganske fornøyde, sier 
Serine Camilie. 

Men jentene var på ingen måte ferdige, og i åtteren i damer junior A søndag ble det nok en 
bronse sammen med Anniken Vogt Eiborg, Amanda Hofbauer, Maya Kristoffersen, Hannah 
Elisabeth Grude 
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I åtteren i damer junior A søndag ble det en ny bronsemedalje, denne gangen bak Bærum og 
Fana. 

– Vi mistet mye av futten, og konsentrasjonen med 500 meter igjen etter en god start. Det 
resulterte i at vi kom noen sekunder bak, sier Emilie 

I tillegg gjorde jentene en fin innsats i gruppebåter, og kom til finalen i klassen Damer Senior.  

Høyt nivå i Baltic 

I Baltic Cup får jentene tøff motstand fra Danmark, Sverige, Tyskland, Polen, Litauen, Latvia, 
Estland og Russland. 

 Serine og Anna skal konkurrere i firer-båt, mens Emilie og Rikke er plassert i dobbelfirer. 

– Det blir en opplevelse. Det er mange som ror dobbelfirer, og det er et høyt nivå. Det blir 
morsomt å se hvordan man ligger an i forhold til andre land, sier Anna.  

– Er det mulig å hevde seg? 

– Kanskje. Vi drømmer om å være med å slåss om medaljer. Det gikk bra i uttaksløpet hvor vi slo 
Sverige, forteller Anna Mesel. 

 

DOBBELFIRER: Jentene rodde blant annet inn til en bronsemedalje i dobbelfirer. Foto: Solfrid 
Therese Nordbakk 

 

# - - # - - # - - # - - # - - # - -# - - # - - # - - 

 

 



 

Junior firer uten styrmann i Baltic Cup. Laget var: Hermine Wilhelmsen (CR), Synnøve Gillebo 
Foss (Bærum), Serine Camilie Aaker og Anna Mesel. Foto: Marte Krogsrud. 

 

 

 

Junior dobbelfirer i Baltic Cup. Fra baug: Emilie Giltvedt Langeland, Stina Vad 
(Bærum), Thea Hertzum Aunaas (Bærum) og Rikke Aslaksen Wåle. Foto:Marte 
Krogsrud. 
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Resultater: 

 

 Juniorinnen-Vierer o.St. Forsøk  

1 Deutscher Ruderverband 1  07:35.98 

2 Polish Rowing Federation  07:38.70 

3 Deutscher Ruderverband 2  07:47.97 

4 Dansk Forening for Rosport  08:00.85 

5 Swedish Rowing Federation  08:04.19 

6 Norges Roforbund 

Hermine Wilhelmsen (0), 
Anna Mesel (0),  
Synnøve Gillebo Foss (0), 
 Serine Camilie Aaker (0) 

08:26.03 

    

 Juniorinnen-Vierer o.St. Finale  

2 Polish Rowing Federation  07:35.60 

1 Deutscher Ruderverband 1  07:41.27 

3 Deutscher Ruderverband 2  07:52.58 

4 Dansk Forening for Rosport  08:00.78 

5 Swedish Rowing Federation  08:05.39 

6 Norges Roforbund 

Hermine Wilhelmsen (0), 
Anna Mesel (0),  
Synnøve Gillebo Foss (0), 
 Serine Camilie Aaker (0) 

08:09.64 

 

 

 

  



Klubbkapproingen 

Årets klubbmesterskap ble arrangert lørdag 15. oktober. 

Per Giltvedt forteller fra klubbkapproingen: 

Klubbkapproingen har lang tradisjon, og å bli klubbmester rager høyt. Årets kapproing ble 
arrangert med start fra sjømerket ved Malmøyskjær og ut til odden ved roklubben. Magnus 
Grepperud var kyndig starter, og ved mål var det en hel gjeng som sørget for å ta tider, ta bilder, 
heie, notere målpassering, osv. 

Været var høstgrått med vind fra nord. Litt surt og kaldt. Ingen singlescullere skulle ut den 
dagen. 

Påmeldingen var særdeles god, og det ble en herlig blanding mellom masterroere, seniorer, 
juniorer, nybegynnere og litt øvede. Det ble til slutt 6 dobbeltfirere, som ved forsøk måtte 
kvalifisere seg til finalen. 

 

 

Båten som ble klubbmester. Foto: Ivar Lund. 

 

Klubbmestere ble – fra baug Bror Magnus Sand, Tyra Eklo Hjemdal, Adrian Lund og Morten 
Grepperud – på den gode tiden 2.01.0. 
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Fra venstre: Morten Grepperud, Adrian Lund, Tyra Eklo Hjemdal og Bror Magnus Sand. Foto: 
Ivar Lund. 

 

Etter roingen var det varm kaffe, kakao og mange vafler. 

Og tilslutt ble det fest i treningsrommet. 

 



 

Fornøyde klubbmestere 2016. Foto: Ivar Lund. 
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En hilsen fra England 
 

To av våre deltagere i denne sesongens Baltic Cup – Anna Mesel og Serine Camilie Aaker - har 
tatt et skoleår i England – nærmere bestemt i Cambridge.  

 

 

Anna Mesel og Serine Camilie Aaker. Foto: Erik Mesel 

 

Der kryr det av roklubber, og med mye roing-ballast fra Ormsund, var det ikke vanskelig å finne 
veien til en av dem. Roingen foregår på elven Cam. 

 

Anna Mesel forteller: 

Nå har vi vært i England i et halvt år, og tiden har gått veldig fort. 

Vi går på skole, og trener på ettermiddagene og i helgene. Vi ror for en klubb som heter City of 
Cambridge Rowing Club, hvor de satser mye på juniorer.  



 

City of Cambridge Rowing Club. Foto: Anna Mesel 

 

Trenerne er veldig gode, og vi lærer mye hver dag. Vi ser stor forskjell på teknikken fra hjemme i 
Norge, og det var vanskelig de første ukene å bli vant til det. Likevel føler vi at vi har klart å 
tilpasse oss litt til deres teknikk, i tillegg til at de også har tilpasset seg vår.  

 

 

Roing på elven 

Cam. Foto: 

ukjent 
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I den tiden vi har vært her, har vi for det meste rodd firer med styrmann sammen med to andre 
engelske jenter, og cox. Med denne båten har vi klart å kvalifisere oss til Englands største 
regatta "4's Head" som går av stabelen 12. november. I tillegg er det flere morsomme regattaer 
i tiden fremover.  

Vi gleder oss! 

Fra regattaen "4's Head" 

Nå har vi nettopp kommet hjem fra 4's Head regattaen i London. Det er en regatta for kun 4x, 
4x+, 4- og 4+. Vi rodde med 4+ sammen med jenter fra klubben vår, og en senior roer som cox. 
Løpet var 6,7 kilometer langt. Men heldigvis var det strøm i elven, som hjalp mye. 

 

 

Anna Mesel, Serine Aaker, Katherine Watson og Becca Sebley i firer 
med på Themsen. Foto: ukjent 

 

Vi kom til Themsen rundt klokken 09.00. Det var meldt pøsregn hele dagen. Løpet vårt startet 
14.15, men vi måtte være på vannet fra første start 11.30. Derfor måtte vi ta med mat og masse 
klær ut. Vi var start nummer 399, men siden vi var ute på vannet fra start, så vi de første båtene 
starte. Det var veldig kult, siden mange av de første båtene inneholdt folk som var med til OL i 
Rio. 

Båtene ble startet med 5 sekunders mellomrom, som gjorde at man alltid ble presset av den bak 
seg. Siden det var strøm, var det lettere å få takten høyere, noe som vi slet med fra før. Likevel 
var 6,7 kilometer et langt løp, og siden vi er vant til 2 kilometer, var det vanskelig å disponere 
kreftene i løpet. De første 3 kilometerne føltes veldig bra, men så begynte teknikken og 
styringen å rakne, og de siste kilometerne var veldig lange. Men sluttresultatet ble greit.  

Dette var veldig forskjellig fra regattaer i Norge, men veldig moro å være med på opplegget her i 
England. Sluttresultatet ble 10. plass av 15, med tiden 22.50.  

Alt i alt var det veldig kult å ro på Themsen. 

 

Hilsen Serine og Anna  



Etterveksten 
 

Dersom vi vrir litt på tittelen til Bjørnstjerne Bjørnsons siste skuespill, kan vi få: Når den gamle 
vin gjærer, blomstrer den nye. Dette kunne være en treffende betegnelse på situasjonen i de 
yngste klassene – junior C og junior D i klubben vår.  

Iår har det vært stor tilstrømming av nye medlemmer – større enn noen kan huske på lange 
tider. Spesielt mange har kommet til i de yngste klassene – junior C og junior D. Og mange av 
dem har deltatt i regattaer – med gode resultater. 

 

Eva Hansen forteller: 

En ettermiddag i januar dukket det opp et lite knippe av den yngste juniorklassen i klubben. De 
hadde bestemt seg for at de skulle være med i NM på romaskin! Nicolay Bjønness Yngsdal stilte 
sporty opp som trener, og NM ble det, med hederlig innsats av alle 7 som stilte til start. Utover 
våren kom det stadig flere til, og ettersom Nicolay selv skulle ro, ble det til at Per Giltvedt og 
undertegnede overtok gruppen, med god hjelp av Hella (Yngsdal). 

 

 

Trening i bassenget. Foto: Eva Hansen 

 

I april fikk vi tatt de første åretakene, ut i ”Bredo” og ”Marta”. Modige coxer stilte sporty opp, 
og vi skjønte fort at det var behov for mange følgebåter utpå samtidig. Alle rodde i hver sin 
retning, selv om vi nettopp hadde fortalt at vi skulle ro i samlet flokk i den ene eller andre 
retningen. 

Allerede i mai måned var det så mange nybegynnere på trening to ganger i uken at vi var nødt til 
å si nei til å ta imot flere. Da hadde vi 17 stykker i gruppen. At vi ikke kunne ta imot flere, hadde 
sikkerhetsmessige årsaker. Det er krevende å være tilstede flere steder samtidig, og det er ikke 
alltid at førere av motorbåter på fjorden utenfor her bryr seg så mye om dem som ror. Med 
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andre ord har vi faktisk flere unge som ønsker å være med i gruppen, og som står på liste for å 
komme inn. Luksusproblem. 

 

 

Ormsunds nybegynnere på Tunevannet. Foran fra venstre: Max Andresen, Mille Aslaksen 
Wåle, Anna Luna Bjønness Yngsdal, Julie Knap Haagenrud, Alivra Irmelin Skripeland. Bak fra 
venstre: Karen Nevstad, Adrian Lund, Truls Oskar Hansen, Petter Nikolai Berg, Tyra Eklo 
Hjemdal, Even Vogt-Eiborg, Aleksander Hårstad.  Foto: Eva Hansen 

 

Raskt viste det seg at de hadde lyst til å ro i «smalere» båter, og i løpet av mai var det klart at 
planen var å stille på regatta allerede i juni. Flere av de litt eldre juniorene stilte sporty opp, og 
de minste fikk ro dobbelfirer sammen med juniorer med litt mer erfaring. Truls (Hansen) og 
Anna Luna (Bjønness Yngsdal) fikk overtalt Frank til å ta seg av instruksjonen av seg selv utpå 
der. Og bedre læremester er det vel vanskelig å skaffe seg. 



 

Trening utenfor klubben: Fra baug - Anniken Haagenrud, 
Aleksander Hårstad, Truls Oskar Hansen, Even Vogt-Eiborg, og 
cox: Eva Hansen. Foto: Frank Hansen 

 

Vi stilte til start i klassen åpen nybegynner med to dobbelfirere både lørdag og søndag. Og i 
tillegg stilte vi i dobbelsculler i junior D på søndag. Målet var å komme over banen - i riktig bane 
- og å prøve å ro i takt. Det greide de med glans, og Årungens største heiagjeng kom fra 
Ormsund denne gangen, da alle sammen stilte med minst en av foreldrene. Noen hadde både 
søsken og besteforeldre på plass. Det skapte stemning i leiren. Og da solen skinte og Årungen lå 
speilblank, kunne det ikke bli bedre. 

Det ble tur til Sorø for Adrian Lund og Even Vogt-Eiborg. Guttene fikk trent bra, og de startet i 
Sorøregattaen. Nivået på de danske juniorene er bra, så vi så at vi har litt å jobbe med. Det ble 
en flott tur. Per og Antje (Peine) hadde ansvaret for turopplegget, og guttene var veldig 
fornøyde. Vi håper å få med flere til Sorø neste år. 
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Anna Luna Bjønness Yngsdal og Truls Oskar Hansen. Foto: Eva Hansen 

 

Etter ferien dro vi på tur til Sarpsborg og Tunevannsregattaen, med overnatting på Quality 
Hotell, etter å ha fått ekstratrening med vår nye trener Ivo i et par uker. Stor suksess, flere 
seiere, mange lykkelige ansikter og fornøyde foreldre! Det skal sies at vi som hadde ansvaret for 
gruppen på turen, ikke var nødt til å heve stemmen en eneste gang. Alle var glade, og det er 
hyggelig å se hvor godt de tar vare på hverandre. At badevakten i Badeland måtte plukke unger 
opp av bassenget lenge etter at lyset var slukket, og de hadde stengt - ja sånt må man regne 
med. Det ble medaljer og blide fjes på regattabanen også her. 

Etter sommerferien har de fleste kommet seg ut i singlesculler. Det medførte en del spesielle 
utfordringer. En onsdag hadde vi åtte singlescullere på vannet samtidig, og når to av dem gikk 
rundt og de andre bare rodde videre, ble det litt varmt mellom ørene på de to med ansvaret i 
hver sin følgebåt. Heldigvis viste de eldre roerne, som også var på vannet, tålmodighet. De fant 
at det beste var å ligge helt i ro til svermen av junior C- og D-roere var trygt passert. 

Et lite antall ivrige junior C- og D-roere stilte også til start i Kjørboregattaen. Og et par uker 
etterpå bar det i vei til Os, med buss sammen med et lite knippe junior B-roere. Erik (Bergendahl 
Andresen) og Ivar (Lund) var ledere. Selv om vestlandsværet ikke viste seg fra sin beste side, ble 
det en flott tur, og gode opplevelser på robanen. Erik la ut bilder på Facebook fra turen, slik at vi 
som ikke var med, kunne følge med. Flott! 

Nest sist ut i regattarekken var NM i Sarpsborg. Opprinnelig var det kun Adrian (Lund) som 
skulle stille opp her. Men flere av juniorene ble med som supportere, og siden NSR manglet 
noen på sine lag, fikk Even (Vogt-Eiborg) til sin store glede også ro. Adrian stilte opp sammen 
med mer erfarne Erlend (Hystad), og guttene kunne innkassere Ormsunds eneste seier i denne 
regattaen. 

Sesongen ble avsluttet med klubbmesterskapet. Og vi er ikke rent lite stolte av at to av roerne 
fra vår gruppe satt i vinnerbåten. De hadde med seg erfaren hjelp - Morten (Grepperud) og Bror 
(Sundseth Sand). Dette er en flott fremgangsmåte for å lære opp de yngste.  



Vi har prøvet å legge vekt på at det skal være gøy å være på trening i Ormsund Roklub. Vi har 
plass til alle, også til de som ikke vil konkurrere. Alle har vært svært ivrige på trening, og nesten 
alle har deltatt i regattaer. Vi håper at alle ønsker å fortsette hos oss i neste sesong! 

En stor takk til Hella (Yngsdal) og Ivar (Lund), som har vært solide støttespillere når det gjelder 
følgebåtkjøring, og til Frank for verdifulle bidrag på det tekniske planet. Takk også til alle 
foreldre som sporty stiller opp med hjelp til å bære båter ut og inn fra bryggen. Dette er et viktig 
bidrag for at de håpefulle skal få mest mulig tid på vannet. Til sist - takk til alle juniorene i 
gruppen! Det har vært utrolig morsomt å følge dere gjennom deres første år som roere! 

På vegne av Per og meg - takk for i år! Vi gleder oss til å følge med dere videre! 

 

Eva Hansen 
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En fjern redningsdåd 
 

I forbindelse med leting på nettet etter Ormsund-stoff i Nordstrands Blad, kom jeg over dette 
fra noen år tilbake, som kanskje ikke er publisert i Ormsund-kretser tidligere. Da er det på tide 
at vi trekker det frem nå:  

 

Fra  26. februar 2009 – Tekst og foto: Aina Moberg: 

 

Hedret etter redningsdåd i Ormsundet  

Morten Grepperud ble hedret av både byrådsleder Erling Lae og Tryg Vesta etter at han reddet 
en eldre mann fra drukningsdøden i Ormsundet. 

 

 

Erling Lae kom med blomster og en stor takk til Morten Grepperud og de andre som bistod 
under redningsaksjonen. Fra venstre Ann-Christin Alfsen, Ingvild Johansen, Morten 
Grepperud, Tim Tangen og Roald Stigum Olsen ved Ormsundbrua onsdag ettermiddag. Foto: 
Aina Moberg 

 

ORMSUND: Det var en brydd malmøyagutt som onsdag mottok diplom, ullteppe, blomster og 
mange rosende ord for sin innsats mellom isflakene i kveldsmørket ved Ceres-brygga forrige 
fredag.  
 
– Jeg følte at mannen ikke hadde så mange sekunder igjen på overflaten. Det er ikke lov å la 
være å reagere i en slik situasjon. Godt at så mange naboer hjalp til og kom med varme tepper. 
Jeg er glad vi klarte å redde 72-åringen, sier han. 

 



 

Uti med redningsbøye 

Grepperud kom kjørende over Ormsundbrua da en kvinne kom løpende, ropte at en mann var 
falt i vannet og at de trengte et langt tau.  
 
– Tauet nådde ikke frem, ei heller redningsbøyen. Jeg så mannen fløt i boblejakken sin, men at 
han skled lenger og lenger ned i vannet. Da hadde jeg ikke noe valg. Jeg vrengte av meg 
klærne, tredde på meg redningsbøyen og hoppet, forteller han.  
 
På land sto Tim Tangen og Ann-Christin Alfsen som hadde sett at mannen falt i vannet, og straks 
varslet politiet. De holdt i lina på redningsbøyen, og dro Grepperud og 72-åringen inn på brygga.  
 
– Det tok 2 1/2 minutt fra Morten hoppet uti til begge var trygt på land, forteller Tangen. 

 

Roste også politiet 

Akkurat da kom politi og ambulanse til unnsetting.  
 
– Vi fikk meldingen klokken 20.56, og var ved brygga klokken 21.01, sier politibetjent Åsmund 
Sanda.  
 
På vegne av Manglerud politistasjon, fikk han diplom av Roald Stigum Olsen fra TrygVesta og 
blomster fra Erling Lae.  
 
– Men, vi skal da ikke ha noe. Det var de som oppdaget, meldte fra og reddet mannen, som er 
heltene i dag, sa Sanda beskjedent.  
 
Også Tangen og Alfsen fikk lovord fra TrygVestas representant, og blomster av byrådslederen, 
men den største oppmerksomheten ved Ceres-brygga, var viet ormsundroeren Morten 
Grepperud. 

 

Er fantastisk 

Stigum Olsen sparte ikke på lovordene.  
 
– Det som skjedde har åpenbart vært en livredning. Det er fantastisk at Morten gjorde det få av 
oss ville gjort, å bruke bøyen som livredder for seg og 72-åringen. Dette ville ellers blitt en 
drukning, sier TrygVestas pressetalsmann.  
 
Han la ikke skjul på at de fleste drukningsulykker skjer i vinterhalvåret og i bynære områder.  
 
– Vi plasserer i dag ut bøye nummer 30.000 i Norge, men det er nok behov for langt flere, 
forteller Roald Stigum Olsen, som forøvrig kom ens ærend fra Bergen for å hedre 
malmøyagutten. 

 

Fikk ikke panikk 

Ens ærend fra Rådhuset kom også Erling Lae med favnen full av blomster.  
 
– Takk for innsatsen. Du reagerte helt riktig, brukte hodet og fikk ikke panikk. Du har reddet et 
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liv, en innbygger i byen, sa byrådslederen.  
 
Den eneste som manglet under utdelingen var 72-åringen som falt i vannet. Han ble tatt godt 
vare på, og har det etter forholdene bra. 

 

 

Morten Grepperud ble overrakt både diplom og ullteppe, og behørig takket for sin 
livreddende innsats av Roald Stigum Olsen fra TrygVesta. I bakgrunnen Tim Tangen som 
hjalp til å få både Grepperud og 72-åringen som falt i vannet, på land fredag kveld. Foto: 
Aina Moberg 

 



 

Politibetjent Åsmund Sanda mottok på vegne av Manglerud politistasjon diplom og blomster 
som takk for bistand under redningsaksjonen. Foto: Aina Moberg 

 

 

Ingvild Johansen var livredd da mannen kastet seg uti Ormsundet. Hun har gitt han mange 
gode klemmer de siste dagene. Foto: Aina Moberg 
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Torbjørn Ouren (t.v.) og Per Giltvedt (med datter) fra Ormsund Roklub er mektig stolte av 
innsatsen til sitt klubbmedlem. Foto: Aina Moberg 

 

 

Malmøyagutten Morten Grepperud tredde på seg livbøyen, hoppet i sjøen ved Ceres-brygga 
i bakgrunnen og reddet livet til en 72-åring som var falt i vannet. Foto: Aina Moberg 

  



Da Ormsund arrangerte regatta for 60 år siden 
 

Denne beretningen – som er hentet fra årboken for 1956 – er tatt med fordi den omhandler en 
regatta som Ormsund arrangerte på Gjersjøen for nøyaktig 60 år siden. Beretningen er skrevet 
av Anton Johansen, som var den drivende kraften i arrangementet. Den er holdt i en noe 
høytidelig stil – med mange takksigelser og lite om selve roingen. Takksigelsene kan nok ha vært 
på sin plass. For Anton Johansen var – om mulig – nåværende formanns overmann med hensyn 
til å skaffe billig og gratis hjelp. Dessuten inneholder beretningen en del interessante poenger. 
For oss idag er det ikke minst interessant å høre hvorledes det lot seg gjøre å arrangere regatta 
på Gjersjøen. 

 

Per Ulrikson 

 

Landskampen Sverige / Norge 

og Gjersjøregattaen 21. og 22. juli 

Etter terminlisten skulle landskampen Sverige-Norge gå i Halden. Imidlertid ble banen ikke 
godkjent, og da heller ikke Haldens Roklub kunne påta seg arrangementet med en internasjonal 
kapproing i samme forbindelse med Borgebunnen som bane, fikk undertegnede en forespørsel 
om å påta seg denne oppgave. Da forbundsstyret hadde mest lyst på Borgebunnen, som jo er en 
helt igjennom fortreffelig bane, benyttet jeg pinsen for å undersøke mulighetene for et slikt 
arrangement. Det tok meg imidlertid ikke særs lang tid for å konstatere at noen kapproing på 
Borgebunnen kunne det ikke bli noe av i denne omgang. Jeg skal ikke her komme inn på hvorfor 
forbundsstyret etter den rapport jeg ga, frafalt tanken om Borgebunnen, men skylder å gjøre 
oppmerksom på at jeg hos de militære og kommunale myndigheter så vel som hos de private 
grunneiere ble møtt med den aller beste forståelse og velvilje for det påtenkte arrangement. 
Grunnen må altså være en annen. 

Men Gjersjøen lå der – stille, blank og fin. 

Så var det å gå rundgangen igjen, og den samme imøtekommenhet også her. Min fornyede 
rapport til forbundsstyret resulterte da i en henvendelse til vårt styre om vi kunne ta 
arrangementet på Gjersjøen. Selv var jeg sikkert for blåøyet da jeg lovet forbundsstyret min 
assistanse, men da jeg etter å ha redegjort for vårt klubbstyre om den mottagelse jeg hadde fått 
hos dem vi nødvendigvis først måtte kontakte, gikk styret inn for et arrangement i klubbens regi. 

Så var det å gå i gang fortest mulig. Tiden var knapp, og dertil gikk det fort mot ferie i Ormsund 
som overalt ellers. I et sirkulære til medlemmene redegjorde vi for vårt foretak, og ba om 
medlemmenes støtte til arrangementet. 

Om de forberedelser som nå tok til, skal jeg ikke uttale meg. Men bare gjøre vår instruktør 
Jacobsens ord til mine, og som han kom med en natt ute ved Gjersjøen: ”Denne kapproing 
glemmer jeg aldri.” 
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Fra båtplassen ved Gjersjøen. Foto: ukjent 

 

Det er ingen grunn for meg å skildre selve kapproingen og arrangementet som sådant. Dertil er 
jeg vel for meget part i saken. Det får bli med et par avisutklipp i så måte. 

Dagbladet: Det kunne bli noe langt flottere enn Henley. En robane på denne del av Gjersjøen 
ville være en turistattraksjon av rang. Ormsund Roklub sørget for et godt arrangement. 

Aftenposten: Landskampen i roing mot Sverige skaffet ikke bare Sverige seier etter suveren 
roing, men den understreket med mer enn ønskelig tydelighet hvordan det ligger an med norsk 
ro-nivå for tiden. Etter det vi fikk se på Gjersjøen denne helgen i det prikkfrie Ormsund-
arrangement, må vi riktignok også slå fast at svensker er i avgjort fremgang over en ganske bred 
front. Og det var en imponerende kontingent som møtte opp til den internasjonale kapproingen 
søndag. 

”Trist var det at den fortrinlige arrangør – Ormsund – ikke selv hadde lag med.” 

Morgenposten: Den første regattaen der ute på 19 år gav sannelig mersmak.” 

Et slikt arrangement kommer ikke i stand av seg selv. Det trengs hjelp – god hjelp, og hjelp i tide, 
for ikke å si i utide. Det ville være uriktig å si at vi fikk mye hjelp. Men den vi fikk, er vi desto mer 
takknemlig for. 



 

København Roklubs firer. Foto: ukjent 

 

Det er synd at litt malurt skal slukes før takken når frem. Men jeg finner ingen grunn til ikke å ha 
nevnt at styrets betenkelighet med å ta arrangementet, var forståelig.  Nu vel – det hele er over. 
Og om ikke vi spant silke rent økonomisk på affæren, tror jeg vi kan at lov til å si at våre gjester 
var meget vel tilfreds – såvel med det sportslige som hva innkvarteringen angikk. 

La meg også ta med litt om underbringelsen av våre gjester. For å begynne med slutten. Fra alle 
hold – såvel svensk som norsk – har vi fått ros for den måte underbringelsen var ordnet på. 
Roerne ble innlosjert i Ormsundleiren, mens alle måltider ble inntatt i våre klubblokaler. 

Lørdag aften etter roingen var det landskampmiddag med 60 til bords. En rekke taler ble holdt 
som seg hør og bør ved en slik anledning. Om det var maten eller vår stiftelsesdag som var skyld 
i et firedobbelt hurra, skal være usagt. Men det var ihvertfall en meget god stemning. Men så 
skylder vi også å gjøre oppmerksom på at fruene Jacobsen, Ambe og Johansen på en glimrende 
måte ivaretok klubbens interesser på det materielle området.Når klubben retter en hjertelig 
takk til disse våre 3 damer, må vi også ta med takken til sjefen i Ormsund-leiren – herr Østberg, 
som så utenfor det hele ofret dager av sin ferie for å hjelpe klubben til et godt arrangement. 
Hjertelig takk – herr Østberg! Personlig vil undertegnede gjøre oppmerksom på den glede det 
var å møte slik velvilje og forståelse fra – om jeg så må si – en utenforstående. 

Denne beretning fra vårt arrangement på Gjersjøen og ellers i klubben kan ikke avsluttes før, 
som jeg tidligere har fremholdt – takken finner frem til dem som gjorde det mulig at vi kunne 
påta oss denne oppgave. I tur og orden – ettersom jeg henvendte meg – nevner jeg da først 
revisor Tidemand-Fossum, brukseier Eivind Sundt, ingeniør Thor Furuholmen og Skibsfartens 
arbeidsgiverforening. Visstnok har Tidemand-Fossum vært medlem av vår klubb, men likevel. 
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Vi takker for 2 herlige dager, og hva som er enda bedre: Ingen utgift til ”baneleie”. Og hvor var vi 
kommet hen om vi skulle hatt utgifter til bygningsmaterialer for brygger og båt- og årestativer., 
regattakontor og garderobe for roerne? Jeg skal vokte meg vel for å gjøre opp dette 
regnestykke. Vi kan bare takke, og glede oss over at roingen har sine venner hvor man enn 
henvender seg – ikke minst utenfor våre egne rekker. 

Og så de som betalte programmet da. Tekstreklame eller ikke – det SHELL-er ingen, Kværner 
Bruk v/ Josefson, Jacobsens Karrosseriverksted v/ Leif H. Eriksen, og førstemann på tråden – Ivar 
W. Aasheim. 80 % av innsatsen var netto for oss. Hjertelig takk! 

Rekken fortsetter med Oslo Kommune for lån av flagg og stenger. Men når jeg skal si takk for 
lånet av ulltepper – dobbelte og delikate sådanne, ja da velger jeg å ikke nevne navn. 

Men sies skal det, at 2 dager før våre gjester skulle komme, sto sengene tomme for det som 
først og fremst bør være i en seng – nemlig sengklær. Min siste henvendelse lød – etter å ha 
trålet markedet rundt: ”De kunne vel ikke …?” ”Selvsagt skal roerne ha noe å ligge i. Kom igjen!” 
var et alle tiders svar akkurat da. ”Leie?” forsøkte jeg meg med. Nå er det synd at jeg ikke kan 
nevne navn, for svaret var: ”Nei – vi skal ikke ha noe for det. Pass bare på at ullteppene ikke 
tørker bort.” 

Forut hadde jeg følelsen av at nu satt jeg i den berømte tang. Men taket glapp – og takk for det. 

Så var det vår alles kjære Otto Jacobsen og Aalesund Roklubbs gutter. For å ta de siste først, så 
kom de til klubben 8 dager før regattaen. Jeg må tilstå at jeg så min sjanse, tok den, og utnyttet 
den til det siste. At de likevel vant sitt løp, var ikke minst jeg glad for. 

Og så du, Otto. Det er en til som heller ikke glemmer denne kapproingen. Jeg vil alltid være deg 
takk skyldig. Ikke bare for den hjelp du ga meg i denne forbindelse, men også for all den hygge vi 
hadde i sommeren som gikk. 

Så vil jeg tilslutt få rette en takk til dem av mine klubbkamerater som hjalp til å berge dette 
stevne iland – på en måte som jeg håper at klubben var tjent med! 

 

A. J. 

 

 

 

Anton Johansen 

Bak initialene A.J. skjuler seg vårt mangeårige medlem fra 1929 – Anton Johansen. Han var et 
meget driftig medlem. I 1956 var han den drivende kraften bak Ormsunds regattaarrangement 
på Gjersjøen. 

I 1956 var Ormsund Roklub nede i en dyp bølgedal. I 1949 – ved den såkalte ”Fantomåtteren” – 
tok klubben det eneste NM i en 13-årsperiode etter krigen – i junior åtter. I 1955 klarte klubben 
kun å stille med en innrigger i en eneste regatta. Og i 1956 – det året da klubben arrangerte 
regattaen som er beskrevet over, ble det ingen regattadeltagelse i det hele tatt. 

I 1956 var ennå ikke Årungen blitt en fast arena for regattaer. Og mange vil nok mene at 
Gjersjøen hadde vært et gunstigere sted. Grunnen til at Gjersjøen imidlertid ble vraket, var at 
den skulle bli drikkevannskilde for Oppegård kommune. 



Anton Johansen fikk Ormsund Roklubs fortjenstmedalje i 1951 og Norges Roforbunds 
gullmedalje i 1960.  

 

Per Ulrikson 
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To gamle ormsundere 
 

 
Jens Næss og Anton Johansen tar en pause i høstdugnaden. I bakgrunnen vår gamle 
motorbåt Trine i vinteropplag. Foto: ukjent 

 

Bildet er hentet fra årboken for 1958. Bildekvaliteten er dårlig, men jeg tok det med fordi jeg 
synes at det er et hyggelig bilde. Dette var to som i sin tid gjorde mye for klubben. 

 

 

 

  



Intervju med en Ormsund-legende 
 

Olaf Bjørnstad forteller fra gamle dager 

Da jeg lette etter stoff til årets årbok på nettet, kom jeg over et nytrykk av et intervju med vårt 
medlem fra tidligere tider – Olaf Bjørnstad. Olaf ble medlem i klubben i 1907, og var medlem til 
sin død i 1963. I perioden fra 1908 til 1927 hadde Olaf stor betydning for instruksjon og coxing i 
klubben. 

Her blir Olaf Bjørnstad intervjuet av Nordstrands Blad i 1960, og forteller fra sine egne gamle 
dager – d.v.s. fra Nedre Bekkelaget i tiden omkring - og like etter - forrige århundreskifte. For 
oss blir dette da en beretning fra virkelig gamle dager. 

 

Fra  17. januar 2011 – Gunnar Pedersen: 

 

 

Allsidig sportsmann: Olaf Bjørnstad. 
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Begynte som fergegutt mellom Bekkelaget og Sjursøya 

Nordstrands Blad hadde en periode en spalte som het «Ukens portrett» og 29. januar 1960 var 
turen kommet til roer-veteranen Olaf Bjørnstad som bodde på Nedre Bekkelaget. 

Det har lenge vært vår mening å hilse på roer-veteranen Olaf Bjørnstad, og for et par dager 
siden gjorde vi alvor av det og traff en smilende frisk herre på Mosseveien. Han ville ta imot oss 
der for at vi skulle slippe og lete etter Mosseveien 121. En nydelig eiendom med alle tiders flotte 
utsikt over hele den indre del av Oslofjorden.  

 

Farens sikorifabrikk 

– Er De født her, Bjørnstad? 

– Ja, og jeg overtok huset etter min far. Jeg er født i 1882 og går altså nå i mitt syvogsyttiende 
år. 

– Det er vel store forandringer her ute? 

– Det er sikkert. Bjørnstad tar ned av veggen et bilde som viser huset og området slik det så ut i 
hans ungdom. Beboelseshuset kjenner vi jo igjen, men litt høyere oppe ligger et flott 
fabrikkbygg som slett ikke ser umoderne ut. 

– Det var min fars sikorifabrikk. Den var i virksomhet fra 1881 til 1926. Fra 1898 het fabrikken 
«A/L Favorite». 

Og så peker han på to småbygg nede ved stranden. Det ene er en bygning for destillering av 
harpiks til olje, det annet et bygg for fremstiling av vognsmørelse.  

 

Fremstilte 100 tonn vognsmørelse 

– Den gang hadde vi jo bare hestekjøretøyer, så det gikk enorme mengder vognsmørelse. Vi 
alene leverte 100 ton om året. Men så skulle jo både jernbanen og kommunen ha området, og 
så fikk vi bare beholde huset med litt hage tilbake. Jeg arbeidet i min fars bedrifter. Men da det 
ble slutt, ble jeg bestyrer for bensinstasjonen for Norsk Brenselolje. Før kommunen og 
jernbanen tok områdene her var det rent sparsomt med beboelse rundt på det såkalte 
Bekkelaget. Hele området hørte i sin tid til Jomfrubråten gård og tomtesalget foregikk derfra. 
Som et morsomt bevis på hvor omstendelig man var i gamle dage kan jeg opplyse at jeg for 
noen år siden fikk skrivelse fra en Oslo-advokat om jeg hadde noen innsigelser mot et 
tomtearrangement oppe på høgda! –Jeg visste ikke selv noe om det, sier Bjørnstad, men det 
viser seg altså at det i gamle salgsdokumenter er tinglest visse slike rettigheter til de første 
innflyttere her.  

 

Tjente et par kroner for å ro herrene hjem natterstid 

Vi sitter og ser ut av vinduet – på Sjursøya. 

– Ja det var et stort fjell en gang med 8-10 villaer. Bokhandler Olav Norli var født der ute. 
Villaene eides av kjente Oslo-folk som grosserer Lind, dr. Nicolaysen og professor Nicolaysen. 
Når de store herrer hadde vært i sene selskaper var det vanlig å banke på døren hos oss og så 
måtte vi opp midt på natten og ro herrene over. Det ble alltid 1 eller 2 kroner for en slik jobb og 
det var mange penger den gang. Om sommeren gikk ellers båten Ceres rundt til alle småbrygger 
her og den båten var populær.  



 

Brygge for kirkegjengere 

Vi avbryter Bjørnstad og sier at vi vet at det skal være en eller annen brygge eller vei ved 
stranden og som peker på den gamle tid før broene og kommunikasjonene kom. 

– Det eneste jeg kan huske på det området er den smale veien som fremdeles er i fullt bruk og 
som ligger ved siden av den såkalte Furubakken borte ved Nordstrand. Den ble i sin tid anlagt 
utelukkende for at øyboerne skulle ha vei når de skulle til kirken.  

 

En sigarkasse med medaljer 

Alt ovenstående har vi egentlig tatt med for vår egen skyld. Vi er svake til bristepunktet når vi 
treffer eldre folk som kan fortelle om livet den gang folk var mennesker og ikke roboter som nå. 
Men det var roingen vi egentlig skulle snakke om. For roingen, det har vært Bjørnstads hobby i 
alle år. Det er allerede mange år siden han ble innvalgt som livsvarig medlem av Ormsund 
Roklubb. 

 

– Når ble De medlem av roklubben? 

– Det var i 1907. Her viser Bjørnstad fram en sigarkasse smekkende full av verdifulle medaljer. 
Det er blant annet 14 merker fra Norgesmesterskap og mange merker for kretsmesterskap og 
også merker fra miniatyrskyting og endog for langrenn. Ja, selv i hoppet i Holmenkollen har 
Bjørnstad vært med flere ganger. Vi burde kanskje redegjort for alle disse medaljer, men det vil 
nok ta alt for stor plass i avisen. 

 

Vi ser også en artikkel i et av våre ærverdige sportsblad for 1925. Bjørnstad er der tegnet av 
selve Cloumann. I den store artikkel står det bl.a.: «Innen den norske ro-verden står Olaf 
Bjørnstad i første rekke blant dem som har skaffet rosporten friskt veir og sund stimulans.» 

– De har jo fått en båt kalt opp etter Dem? 

Bjørnstad ler, ja båten heter Ola og de sier den er oppkalt etter meg. I ro-kretser heter jeg også 
bare Ola. Men far min bestemte at jeg skulle hete Olaf. Ellers er det den første og hittil eneste 
båten som har fått navn.  

 

Trener for vinnerbåten 

– De er ikke begeistret for utenlandske trenere? 

– Jeg har ikke vært det, for jeg har aldri sett at de kan tilføre oss noen verdier. Jeg mener det er 
best med trenere som kjenner folk og land. Jeg fikk tidlig det synet. Jeg husker f.eks. en 
kretskamp før krigen. Studenterroerne hadde ingen motkandidat og vi i Ormsund hadde et 
lettvektslag som heller ikke hadde noen motstander. Så ble vi enige om at studenterroerne og 
lettvektslaget skulle kjempe mot hverandre. Våre motstandere hadde vært trenet av en kostbar 
tysk trener. Men de tapte blankt mot oss. 

– Hvem hadde trent det norske laget? 

– Det kan jeg godt si, men det må De ikke skrive i bladet. 

– Neida, sier vi. 
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– Det hadde jeg gjort. Det var nesten synd å se tyskeren som sto ulykkelig og rev seg i håret, da 
han så resultatet av sitt arbeide. 

– Jøss, sier vi, hadde det vært under Hitler-tiden hadde vel tyskeren blitt arrestert for sabotasje? 

– Det kan nok være, sier Bjørnstad og ler. 

Til slutt sier Olaf Bjørnstad: 

– Jeg vil inderlig håpe at roklubben lenge må få beholde Bergersen og hans nåværende styre. Da 
er det ikke tvil om at roklubben vil vokse jevnt og sikkert. For da er den i de beste hender. 

 

Jeg ville jo så gjerne hatt med bilde av sikorifabrikken, bygning for produksjon av vognsmørelse 
og den der destillering av harpiks til olje foregikk. Det er jo en interessant industrihistorie på 
Nedre Bekkelaget fra 1800-tallet. Jeg har ringt mange med navn Bjørnstad som bor her i 
nærheten, men har ikke greid å finne etterkommere etter vår Olaf Bjørnstad. Kan noen av 
leserne av «Aktuell Historie» hjelpe til? 

Rett syd for Kongshavn var det også en fabrikk, Schwencke & Co, som produserte bek, tjære og 
lignede stoffer. Det ble hevdet at produksjonen var skadelig for «Ekebergskogen». Artig at en for 
så mange år siden var opptatt av forurensningsproblemer. 

 

Kilder: 

Nordstrands Blad fra 29. januar 1960. 
Akers-Posten fra 15. november 1918. 
Bekkelaget Vels bildesamling. 
«Bekkeleiene – fiskerlaget» utgitt av Bekkelagets Vel 1992. 
Rolv Hjelmstads «Urtekildens planteleksikon». 

 

# - - # - - # - - # - - # - - # - -# - - # - - # 

 

 

Fra Kongshavn-området ved Mosseveien på begynnelsen av 1900-tallet. 
Sjursøya til høyre. Utsikt mot Ormøya og Malmøya.  

Foto: www.riksvei.no/oslo.htm 



Fra dette området og bort til Ormøya hadde Ormsund Roklub regattabane mens Sjursøya ennå 
var intakt. 

 

 

Sjursøya – 1919. Foto: Oslo Museum: Anders Beer Wilse 

 

Sjursøya ble ”tatt av fremskrittet” i perioden 1921 – 1934. 
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Fra Ormsund-historien: Peter Torgersen 
 

Her skal jeg trekke frem et klubbmedlem fra Ormsund Roklubs tidligste periode – Peter 
Torgersen. Han er vel i våre dager ukjent for de fleste, men var en drivende kraft i klubbens 
virksomhet i tiden før forrige århundreskifte, og fikk etterhvert stor betydning for norsk rosport. 

Peter Torgersen var yngre bror av en av Ormsunds stiftere – Carl Torgersen. Her er han avbildet 
sammen med sin bror og andre Ormsundmedlemmer i åttiårene. 

 

 

Den dresskledde er 
Carl Torgersen, og 
Peter Torgersen 
sitter til høyre for 
ham. Foto: ukjent 

 

Av folketellingen fra 1900 fremgår det at Carl og Peter bodde i Kronprindsens Gade 4 – på 
Ruseløkka - i Kristiania sammen med deres mor og en søster. Carl var født i 1862, og Peter var 
født i 1875. Carl var ”Agent i Vine”, mens Peter var medisinerstudent. 

I årene 1889 og 1892 - 1896 hadde Peter klubbens største turantall.  

 

 

Ormsund-lag 
fra 1891: Peter 
Torgersen er 
nummer 2 fra 
venstre. Foto: 
ukjent 



 

Og i 1897 var han med på et junior-innriggerlag som vant i CRs kapproing i Frognerkilen, og 
deretter i landskapproingen i Drammen. 

 

 

Fra venstre: 4. 
Peter Torgersen, 
3. Wilhelm 
Holland, 2. Einar 
Moe, 1. Axel 
Christiansen, 
cox: Walter 
Pløen. Foto: 
ukjent 

 

 

Siste gang vi hører om Peter Torgersen i regattasammenheng, er i 1901. Ved Christianias 
høstkapproning i Holtekilen, som foregikk i øsende regnvær, seiret Christiania etter et 
usedvanlig hårdt og spennende løp i senior innrigger over Drammen og Ormsund. Laget var: 1. 
Jonas Hagen, 2. Sigurd Schjøll, 3. F. Ullstrøm, 4. Peter Torgersen, cox: Carl Otto Riis. 

Også på det administrative plan gjorde Peter Torgersen seg bemerket. I 1895 og 1897 var han 
klubbens materialforvalter. Og i 1897 var han også rosjef. 

Men det var utenfor Ormsund Roklub at Peter Torgersen virkelig skulle markere seg. 

Fra Norske Studenters Roklubs historie: 
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I 1897 stiftet Peter Torgersen sammen med de øvrige medisinerstudentene Nikolai Paus 
og D. B. Tornøe, og med bistand av den kjente idrettsmann og tidligere Christianiaroer 
Johan Sverre, Norske Studenters Roklub. Så vel båthuset som de to båtene klubben 
disponerte ved starten, var lånt. Men alt samme år fikk man reist et beskjedent båthus - 
nærmest et skur av bølgeblikk - på Vippetangen innunder Akershus. Samtidig ble det 
kjøpt inn noen brukte båter. 

(Red. anm.: Et barnebarn av Nicolai Paus er en av redaktørens gode venner.) 

 

Og i Bærum Roklubbs historie kan en lese følgende:  

 

Bærum Roklubb ble stiftet 31.7.1917. Initiativtakeren, dr. Peter Torgersen, hadde en 
visjon om roing som folkesport gjennom roing i norske bruksbåter. Klubbens første båter 
var da også bindalsfæringer og oselvere. Allerede 9. september samme år arrangerte 
klubben sin første regatta med bruksbåter, i Holtekilen. Regattaen samlet 65 roere i 31 
båter, samt et stort antall interesserte tilskuere. 

 

Peter Torgersens innsats stoppet ikke der. I 1913 var han initiativtager til stiftelsen av Norske 
Studenters Idrettsforbund, som etterhvert kom til å omfatte en lang rekke idretter i tillegg til 
roing. 

I 1916 ble Peter Torgersen tildelt Norges Roforbunds gullmedalje. 

Peter Torgersen døde bare 44 år gammel – i 1919. Det kan ha vært spanskesyken som tok ham. 

 

Per Ulrikson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



En Ormsund-filial på Amalfikysten? 
 

I høst var jeg på en ukes ferietur på Amalfikysten – like syd for Napoli i Italia. På vandring 
omkring i den lille byen Amalfi, kom jeg forbi et portrom der det var lagret en båt som fanget 
interessen. 

 

 

Båten ble brukt til historiske parader til minne om Amalfis storhetstid – med deltagere i 
tidsriktige kostymer.  

 

En titt oppi båten avslyrte at den var utstyrt med oppsiktsvekkende årer: 
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Per Ulrikson 

 

 

 

 

 

 

 

 



Utmerkelser 
 

Våre æresmedlemmer: 

 Innvotert  

J.A Stampe 1887  

Chr. J. Christophersen 1887  

Andr. R. Lind 1896  

Carl Torgersen 1900  

Jonas Haanshus 1903  

Andreas Løvlie 1904  

O. A. Haanshus 1912  

Martin Steenersen 1916  

Andreas Wohl 1947  

Aage Bjørnstad 1950  

Rolf Neegard 1968  

Viggo Winther 1973  

Vidar H. Bergersen 1973  

Alf Hansen 1976  

Frank Hansen 1976  

Torbjørn Ouren 1989  

Arne Stoltenberg 1995  

Egil J. Kopperud 1995  

Erling Elgaaen 1995  

Per Giltvedt 2008  

Lars Bjønness 2013  

Hans Magnus Grepperud 2013  

 

Innvalgte livsvarige medlemmer: 

 Innvotert  

Jonas B. Myhre 1885  

Sverre Gulbrandsen 1916  

Olav Bjørnstad 1923  

 

Thomas Kellers medalje: 

(FISAs høyeste utmerkelse) 

Alf Hansen 1990 

 

Morgenbladets gullmedalje: 

Alf Hansen 1975 

Frank Hansen 1975 

 

Fearnleys olympiske ærespris: 

Alf Hansen 1976 

Frank Hansen 1976 
 

Klubbens fortjenstmedalje: 

 Tildelt  

J.A Stampe 1908  

Jonas Haanshus 1908  

Carl Torgersen 1908  

G. Bjølgerud 1918  

Olaf Bjørnstad 1918  

C. A. Carlsen 1918  

Martin Steenersen 1916  

Aage Bjørnstad 1950  

Rolf Christiansen 1933  

Rolf Neegard 1933  

Alfred Pettersen 1933  

Andreas Wohl 1935  

Trond Wikant 1936  

Finn Bergfeldt 1938  

Reidar Dahl 1951  

Gunnar Fjeld 1951  

Anton Johansen 1951  

Fridtjof Olstad 1956  

Rolf Magnell 1958  

Gottlieb Larsen 1958  

Erling Berg 1958  

Carl Mølbach-Nielsen 1958  

Erling Elgaaen 1958  

Gunnar Helliesen 1963  

Vidar H. Bergersen 1963  

R. A. Christiansen 1963  

Arne Berg 1968  

Inge Bothner 1968  

Arne Davidsen 1968  

Ole Koch Torkildsen 1968  

Viggo Winther  1968  

Gustav A. Stoltenberg 1973  

Egil J. Kopperud 1973  

Tore Langeland 1973  

Jens Næss 1973  

Knut Berg 1973  

Arne Stoltenberg 1973  

Alf Hansen 1976  

Frank Hansen 1976  

Thor Nilsen 1976  

Torbjørn Ouren 1983  

Arild Rekdal 1983  

Lars Bjønness ?  

Hans Magnus Grepperud ?  

Per Giltvedt ?  
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Norges Roforbunds gullmedalje: 

Peter Torgersen  1916  

Hannibal Feght  1918  

Rolf Neegaard  1939  

Anton Johansen  1960  

Alf Hansen 1978  

Frank Hansen 1978  

 

Norges Roforbunds bragdmedalje: 

Alf Hansen 1975 

Frank Hansen 1975 

Svein Thøgersen 1975 

 

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull roing: 

Otto Bagge  1905  

Finn Bergfeldt  1925  

Rolf Christiansen  1926  

Alf W. Nilssen  1926  

Trond Wikant  1926  

Haakon Wallie  1927  

Gunnar Helliesen  1928  

Alfred Pettersen  1931  

Arne Mehren  1932  

Alfred Dahl  1932  

Inge Bothner  1932  

Anton Johansen  1938  

Viggo Winther  1955  

Bjørn Egeberg  1963  

Odd Kolsrud  1963  

Øivind Hvattum 1963  

Steinar Selsing 1965  

Frank Hansen 1967  

Alf Hansen 1971  

Svein Thøgersen 1973  

Peter Wærness 1973  

Knut Rysstad 1981  

Magnus Grepperud 1981  

Atle Aamodt 1983  

Lars Bjønness 1983  

Morten Grepperud 1983  

Arild Båheim 1983  

Knut Grimstad  1983  
 

Klubbens fortjenstmedalje (forts.): 

Nils Jørgen Bjønness 2013  

Morten Grepperud 2013  

 

Ormsund Roklubs hederstegn:  

Marit Stoltenberg 1948  

Inger Stoltenberg 1948  

Kari Christiansen 1948  

Elise Grevskott 1948  

Anne-Lise Fjøsne 1948  

Wenche Hansen Før 1979 

Torunn Hansen Før 1979 

Georg Guttormsen Før 1979 

Sigurd Bang Før 1979 

Rolf Thorsen 1980 - 1982 

Åke Fiskerstrand 1980 - 1982 

Sverre Løken 1980 - 1982 

Kristian Appelong 1983 

Nils-Jørgen Bjønness 1983 

Nils O. Bjønness 1983 

Unni Bjønness 1983 

Erik Fjøsne 1983 

Martha Hunstad 1983 

Solfrid Ruud Rekdal 1983 

Ole Raadim 1983 

Gunnstein Skogen 1983 

Gustav Stoltenberg 1983 

Berit Treider 1983 

Leif Treider 1983 

Olav Hermann Jacobsen 1983 

Ole J. Lund Johansen 1983 

Arne Thire 1983 

Arve Rogvin 1984 

Peter Michael Kolbe 1984 

Per Brandsdal Før 2002 

Jo Weiglin 2003 

Kjell Løvlie 2005 

Antje Peine 2013 

 

Norges Roforbunds  medalje for fortjenstfull 
coxing: 

Erling Elgaaen  1960  

Ivar Glomstein 1968  
 

 

  



Våre jubilanter 
Denne oversikten over jubilanter er basert på medlemsregisteret slik det fremstår ved juletider i 
2015.  

  

Jubilanter i 2015: 

 

 

50 års-jubilanter: 

 

Alf Hansen 
 

 

 

40 års-jubilanter: 

 

Helge Lundvold 
 

 

Vi gratulerer! 
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Medlemslister 
 

*: Medlem i Ormsund Roklubs Aldermannsliga 

 

Æresmedlemmer: 

Bjønness, Lars, Malmøyveien 31 B, 0198 Oslo ........................... 1972 *  

Giltvedt, Per, Fossilveien 7 A, 0198 Oslo ............................. 1968 *  

Grepperud, Hans Magnus, Høyboveien 9 A, 0198 Oslo ..................... 1969 *  

Hansen, Alf John, Ljan terrasse 6, 1169 Oslo .......................... 1966 *  

Hansen, Frank, Sundveien 37, 0198 Oslo ................................ 1962 *  

 

Livsvarige aktive medlemmer: 

Bergersen, Harald Vidar, Jordbærvei 97, 1161 Oslo ..................... 1953  

Eriksen, Knut, Lyngveien 17 B, 1182 Oslo .............................. 1949  

Olsen, Bredo, Østbyfaret 21 R, 0687 Oslo .............................. 1947 *  

 

Livsvarige støttemedlemmer: 

Strøm, Egil Oskar, Bogerudslyngen 1, 0692 Oslo ........................ 1949 *  

Wang, Øivind, Åslyveien 10 A, 1710 Sarpsborg .......................... 1962  

 

Aktive medlemmer: 

Abrahamsen, Inge, Fiskekroken 8 C, 0139 Oslo .......................... 2016  

Adelved, Aron, Høyboveien 14 C, 0198 Oslo ............................. 2008  

Alkanger, Torstein, Barnålveien 12 E, 0198 Oslo ....................... 2016  

Al-Shamery, Mostafa, Mosseveien 203, 1169 Oslo ........................ 2016   

Al-Shawi, Laith, Malmøyveien 25, 0198 Oslo ............................ 2015  

Amundsen, Madeleine, Strandhaugen 1, 0198 Oslo ........................ 2016  

Amundsen, Trond Gisle, Bølerlia 149, 0689 Oslo ........................ 2016  

Andersson, Martin, Malmøyveien 15 C, 0198 Oslo ........................ 2014  

Andresen, Erik Bergendahl, Malmøyveien 26 A, 0198 Oslo ................ 1984 *  

Andruszkiewicz, Miroslawa, Toppåsveien 53 A, 1262 Oslo ................ 2004  

Andruszkiewicz, Radoslaw, Toppåsveien 53 A, 1262 Oslo ................. 2004  

Andruszkiewicz, Zbigniew, Toppåsveien 53 A, 1262 Oslo ................. 2004 *  

Andruszkiewicz, Zdzislawa, Toppåsveien 53 A, 1262 Oslo ................ 2004 *  

Antkowiak, Mateusz, Snekkerstuveien 54, 2020 Skedsmokorset ............ 2016  

Bach, Øystein, Barnålveien 6, 0198 Oslo ............................... 2013  

Ballangrud, Jan Yngve, Ekebergveien 198 I, 1162 Oslo .................. 2013  

Banfi, Peter Alexander Madshaven, Vekslerveien 7, 0585 Oslo ........... 2016  

Behrens, Taciane, Dalheimveien 3, 0198 Oslo ........................... 2015  

Behrens, Hans Herman, Dalheimveien 3, 0198 Oslo ....................... 2012  

Berge, Ole-Martin, Jordstjerneveien 79 A, 1283 Oslo ................... 1977 *  

Berg-Nielsen, Lene, Korallveien 4 D, 0198 Oslo ........................ 2016  

Berg-Nielsen, Ole Jørgen, Korallveien 4 D, 0198 Oslo .................. 2016  

Berntsen, Aleksander, Oberst Rodes vei 124, 1165 Oslo ................. 2011  

Berthinussen, Lars, Fiskekroken 22, 0139 Oslo ......................... 2010  

Bidonde, Julia, Solveien 128, 1170 Oslo ............................... 2016  

Bitsch, Anne, Malmøyveien 23 B, 0198 Oslo ............................. 2015  

Bjønness, Nils-Jørgen, Malmøyveien 17 B, 0198 Oslo .................... 1972 *  

Bjørn, Hans Jørgen, Gyldenløvesgate 40, 0260 Oslo ..................... 2012  

Bjørn-Hansen, Morten, Ingiers vei 18, 1167 Oslo ....................... 2016  



Bleasdale, Marcus, Ormøybakken 12 A, 0198 Oslo ........................ 2014  

Blindheim, Frank Robert, Friggs vei 9, 1540 Vestby .................... 2012  

Braaten, Henning, Glads vei 24 A , 0489 Oslo .......................... 1985 *  

Braatheb, Bastian Vigerust, Åsenveien 18, 1400 Ski .................... 2016  

Brattvåg, Hildegunn, Brannfjellveien 96 F, 1181 Oslo .................. 2016  

Brevig, Jann Olaf, Høyboveien 12 B, 0198 Oslo ......................... 2005  

Bråthen, Aksel, Strandhaugen 1, 0198 Oslo ............................. 2016  

Bøhler, Joachim, Hummerkloa 3, 0139 Oslo .............................. 2013  

Båheim, Arild, Tangerudveien 54, 0982 Oslo ............................ 1972 *  

Carlsen, Bjørn Ivar, Sundveien 27, 0198 Oslo .......................... 2007  

Carlsen, Hedda, Sundveien 27, 0198 Oslo ...............................   

Carlsen, Marianne Rustad, Sundveien 27, 0198 Oslo ..................... 2007  

Christiansen, Arne Olav, Nyquistveien 9, 1176 Oslo .................... 2001  

Christiansen, Gunnhild, Malmøyveien 16 B, 0198 Oslo ................... 2015  

Christiansen, Jan-Tore, Malmøyveien 16 B, 0198 Oslo ................... 2012  

Christiansen, Sidsel, Nyquistveien 9, 1176 Oslo ....................... 2013  

Christoffersen, Christin, Sundveien 29, 0198 Oslo ..................... 1974  

Cooper, Camilla Guldahl, Malmøyveien 32 A, 0198 Oslo .................. 2015  

Dueland, Svein, Solveien 112 D, 1162 Oslo ............................. 2007  

Eckhoff, Halldis, Barnålveien 5, 0198 Oslo ............................ 2015  

Egeberg, Bjørn Hugo, Ormsundveien 25 B, 0198 Oslo ..................... 1958 *  

Egeberg, Morten Hugo, Innleggen 14, 1925 Blaker ....................... 1982 *  

Eidsmo, Kjersti With, Malmøyveien 30, 0198 Oslo ....................... 2012  

Eikeland, Anne, Høyboveien 9 A, 0198 Oslo ............................. 2008  

Engell, Vegard, Malmøyveien 13, 0198 Oslo ............................. 2016  

Eriksen, Dag, Brattoddveien 1, 0198 Oslo .............................. 1997 *  

Erla, Birgit, Fossilveien 5 B, 0198 Oslo .............................. 2013  

Eskild, Helle, Pareliusveien 20, 1177 Oslo ............................ 2016  

Evensen, Tore, Kapphøgda 34, 2850 Lena ................................ 2001  

Ferguson, Graeme, Kastellveien 2 B, 1162 Oslo ......................... 2014  

Fet, Anne Sofie, Einars vei 8, 0575 Oslo .............................. 2010  

Fjeld, Lars Petter, Kongsstien 5, 1177 Oslo ........................... 1979 *  

Fjeld, Lill, Malmøyveien 8, 0198 Oslo ................................. 2015  

Flodgren, Freyr, Hantverkargt. 5 B, 903 22 Umeå ....................... 2016  

Flodgren, Gerd Monika, Vargveien 21, 0139 Oslo ........................ 2015  

Flodgren, Vidar, Magistratsv. 55 Y, 226 44 Lund ....................... 2016  

Forbergskog, Tone Lise, Malmøyveien 34 C, 0198 Oslo ................... 2016  

Fransson, Line, Hans C. Gjefles vei 5 D, 1182 Oslo .................... 2016  

Frøiland, Arne, Malmøyveien 24, 0198 Oslo ............................. 2011  

Gilleberg, Elizabet, Ormsundveien 39, 0198 Oslo ....................... 2014  

Gilleberg, Lars, Ormsundveien 39, 0198 Oslo ........................... 2013  

Giltvedt, Håvard Stenbekk, Fossilveien 7 A, 0198 Oslo ................. 2003  

Giltvedt, Jan, Fossilveien 7 B, 0198 Oslo ............................. 1965 *  

Gjøen, Maria, Barnålveien 12 C, 0198 Oslo ............................. 2008  

Grande, Harald, Peter Møllers vei 6 B, 0585 Oslo ...................... 2013  

Grepperud, Audun, Høyboveien 9 B, 0198 Oslo ........................... 2007  

Grepperud, Halvor, Høyboveien 9 B, 0198 Oslo .......................... 2007  

Grepperud, Hans-Gunnar Eikeland, Vøyensvingen 7, 0458 Oslo ............ 1997  

Grepperud, Håkon Eikeland, Vøyensvingen 7, 0458 Oslo .................. 2000  

Grepperud, Morten, Høyboveien 9 B, 0198 Oslo .......................... 1972 *  

Große, Christian, Garderveien 102, 1900 Fetsund ....................... 2014  
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Grude, Nina Margrethe, Hellerudeien 46, 0672 Oslo ..................... 2013  

Grude, Sverre, Hellerudeien 46, 0672 Oslo ............................. 2013  

Gullstein, Ove, Malmøya Slipp - Sundveien 11, 0198 Oslo ............... 2008  

Gundersen, Kristoffer Vimme, Malmøyveien 15 B, 0198 Oslo .............. 2010  

Gundersen, Marius Joakim, Malmøyveien 15 B, 0198 Oslo ................. 2010  

Haagenrud, Anette Knap, Sundveien 21, 0198 Oslo ....................... 2016  

Haagenrud, Lasse, Høyboveien 2, 0198 Oslo ............................. 2015  

Haagenrud, Petter, Sundveien 21, 0198 Oslo ............................ 2016  

Haagenrud, Tonje, Høyboveien 2, 0198 Oslo ............................. 2015  

Hagen, Peder B. G, Malmøyveien 34 A, 0198 Oslo ........................ 2011   

Halvorsen, Guro Ingrid Book, Olav Nygards veg 86, 0688 Oslo ........... 2016  

Hans, Philipp, Sars gate 76, 0564 Oslo ................................ 2016  

Hansen, Eva, Sundveien 37, 0198 Oslo .................................. 1993 * 

Haug, Hallgrim Ulvik, Malmøyveien 18 B, 0198 Oslo ..................... 2015  

Haugen, Hulda Sofie Zwilgmeyer, Arkitekt Steckmestsvei 8 I, 0198 Oslo . 2014  

Havermans, Nina, Malmøyveien 25, 0198 Oslo ............................ 2015  

Heier, Ellen, Høyboveien 8, 0198 Oslo ................................. 2014  

Hjelseth, Martin, Grinibråten 5 E, 1339 Vøyenenga ..................... 2014  

Hobøl, Gjermund, Brattoddveien 1, 0198 Oslo ........................... 2012  

Hobøl, Randi, Brattoddveien 1, 0198 Oslo .............................. 2012  

Hofbauer, Christian, Ormøybakken 18, 0198 Oslo ........................ 2013  

Holten, Dag Martin, Bringebærstien 2, 1400 Ski ........................ 2009  

Hunstad, Anne Cathrine, Sundveien 23, 0198 Oslo ....................... 2001  

Hunstad, Knut, Sundveien 23, 0198 Oslo ................................ 2001  

Hunstad, Nils Jacob, Sundveien 23, 0198 Oslo .......................... 1973 *  

Hylin, Dag, Bekkelagsveien 18 D, 1177 Oslo ............................ 2016  

Hylin, Eva, Bekkelagsveien 18 D, 1177 Oslo ............................ 2016  

Hylin, Inger, Bekkelagsveien 18 D, 1177 Oslo .......................... 2016  

Hylin, Jacob, Bekkelagsveien 18 D, 1177 Oslo .......................... 2016  

Hylin, Karin, Bekkelagsveien 18 D, 1177 Oslo .......................... 2016  

Hystad, Elise B., Malmøyveien 26 A, 0198 Oslo ......................... 2013  

Høgset, Jon Arne, Ormsundveien 27 A, 0198 Oslo ........................ 2007  

Høgset, Nils Arne, Ormsundveien 27 A, 0198 Oslo ....................... 2007  

Høgset, Siw, Ormsundveien 27 A, 0198 Oslo ............................. 2007  

Hårstad, Aksel, Malmøyveien 31 A, 0198 Oslo ........................... 2007  

Hårstad, Linda, Malmøyveien 31 A, 0198 Oslo ........................... 2007  

Ingthorsson, Rögnvaldur, Vargveien 21, 0139 Oslo ...................... 2016  

Iversen, Tove Å, Sundveien 18 A, 0198 Oslo ............................ 2016  

Iversen, Ole, Måkeveien 52, 0139 Oslo ................................. 2007 *  

Johansen, Anne Karine, Malmøyveien 15 C, 0198 Oslo .................... 2013  

Johansen, Ingvild, Høyboveien 9 B, 0198 Oslo .......................... 2012  

Jutulstad, Adele Ninauve, Fossilveien 3 B, 0198 Oslo .................. 2003  

Jutulstad, Halvor, Fossilveien 3 B, 0198 Oslo ......................... 2000  

Jutulstad, Magne Ninauve, Fossilveien 3 B, 0198 Oslo .................. 2003  

Juvet, Lise Charlotte, Konvallveien 1A, 0855 Oslo ..................... 2011  

Kalsnes, Oscar, Nielsenbakken 13, 1167 Oslo ........................... 2012  

Karlsen, Dan, Svaneveien 10, 1187 Oslo ................................ 2014  

Klingan, Ole Johan, Sommerroveien 26, 3080 Holmestrand ................ 2015  

Knaus, Andreas, Barnålveien 12 D, 0198 Oslo ........................... 2016  

Kristiansen, Nikolai, Korallveien 8 C, 0198 Oslo ...................... 2008  

Kristoffersen, Henning, Fossilveien 2, 0198 Oslo ...................... 2013  



Kristoffersen, Irit, Strandhaugen 2, 0198 Oslo ........................ 2013  

Kristoffersen, Tor, Strandhaugen 2, 0198 Oslo ......................... 2013  

Krutnes, Einar, Høyboveien 8, 0198 Oslo ............................... 2013  

Laastad, Tharald Stray, Sundveien 1 B, 0198 Oslo ...................... 2016  

Larsen, Morten Hovde, Vargveien 18 B, 0139 Oslo ....................... 2013  

Larsson, Glenn, Fjellhammervegen 68, 2743 Harestua .................... 2011  

Liven, Hege, Breidablikkveien 16, 1167 Oslo ........................... 2010  

Lohne, Geir, Rugdeberget 69, 1266 Oslo ................................ 2015  

Loos, Gideon, Oberst Rodesvei 66, 1165 Oslo ........................... 2016  

Lund, Ivar, Olasrudveien 96, 1284 Oslo ................................ 2016  

Lytjohan, Gry, Fossilveien 7 A, 0198 Oslo ............................. 2016  

Madsen, Wenche Elizabeth Eriksson, Birgitte Hammersvei 11 B, 1167 Oslo  2016  

Meen, Fredrik, Sundveien 29, 0198 Oslo ................................ 2016  

Mesel, Erik, Sundveien 33 A, 0198 Oslo ................................ 2014  

Mesel, Rita, Sundveien 33 A, 0198 Oslo ................................ 2012  

Neerland, Bjarne, Nielsenbakken 3, 1167 Oslo .......................... 2008  

Nielsen, Jan Sverre, Bolteløkka allé 10 A, 0454 Oslo .................. 2006 *  

Ninauve, Brigitte, Fossilveien 3 B, 0198 Oslo ......................... 2003  

Olsen, Jan Arild Aargaard, Breigaten 19, 0197 Oslo .................... 2006  

Olshausen, Jannicke, Malmøyveien 24, 0198 Oslo ........................ 2013  

Parelius, Line Andreassen, Bølerbakken 1 A, 0690 Oslo ................. 2014  

Pedersen, Per Erik, Malmøyveien 25, 0198 Oslo ......................... 2012  

Peine, Antje, Malmøyveien 17 B, 0198 Oslo ............................. 2000 *  

Ponce, Juan Luis Martín, Heimlibakken 16, 0198 Oslo ................... 2016  

Pran, Hugo, Fallanveien 30 B - seksjon 24, 0495 Oslo .................. 1975 *  

Raknes, Rune, Korallveien 1 B, 0198 Oslo .............................. 2013  

Riis, Jens Christian, Sveiserveien 8, 0683 Oslo ....................... 1973 *  

Riis, Mathias Emil Ugedal, Sveiserveien 8, 0683 Oslo ..................   

Rognstad, Freddy, Krumgaten 2, 0170 Oslo .............................. 2015  

Røed, Kjetil, Malmøyveien 23 B, 0198 Oslo ............................. 2015  

Røil, Asle, Singasteinveien 12, 0198 Oslo ............................. 2011  

Røthing, Håkon Jakob, Vargveien 21, 0139 Oslo ......................... 2016  

Sagstad, Dag Kongshaug, Fossilveien 5 B, 0198 Oslo .................... 2015  

Sagstad, Jan, Fossilveien 5 A, 0198 Oslo .............................. 2009  

Sand, Benedicte V. Sundseth, Nielsenbakken 13, 1167 Oslo .............. 2012  

Sand, Paal, Nielsenbakken 13, 1167 Oslo ............................... 2012  

Sandberg, Kjell, Barnålveien 12 C, 0198 Oslo .......................... 2008  

Sandberg Lepsøe, Synne, Barnålveien 12 C, 0198 Oslo ................... 2008  

Sandegren, Halvor, Malmøyveien 24 B, 0198 Oslo ........................ 2013  

Sandtorv, Caroline, Malmøyveien 31, 0198 Oslo ......................... 2005  

Sandtorv, Sebastian, Malmøyveien 31, 0198 Oslo ........................ 2005  

Schjerpen, August, Malmøyveien 17 A, 0198 Oslo ........................ 2016  

Simonnæs, Svein Gerhard, Høyboveien 13, 0198 Oslo ..................... 2013  

Sivertsen, Stig Eide, Kjelsåsveien 76, 0491 Oslo ...................... 1988 *  

Skaug, Carl Frederick Eriksen, Brattoddveien 1, 0198 Oslo ............. 2012  

Skjervold, Espen, Bølerlia 52 B, 0689 Oslo ............................ 2015  

Smith, Anne Apall, Malmøyveien 32A, 0198 Oslo ......................... 2014  

Storrø, Mari, Fossilveien 7, 0198 Oslo ................................ 2011  

Stuenæs, Ingrid, Bølersletta 8 B, 0690 Oslo ........................... 2014  

Sundseth, Anne Cathrine, Nielsenbakken 13, 1167 Oslo .................. 2012  

Thorenfeldt, Lars, Malmøyveien 23 A, 0198 Oslo ........................ 2012  
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Tilrem, Åshild Kristin Irgens, Fossilveien 7 A, 0198 Oslo ............. 2016  

Treider, Guro, Øvre Smestad vei 25 A, 0378 Oslo ....................... 2001  

Treider, Espen, Mosseveien 173, 0198 Oslo ............................. 1973 *  

Tukun, Annemari Hamre, Vargveien 18 B, 0139 Oslo ...................... 2013  

Tunheim, Ketil, Strandhaugen 2, U0101, 0198 Oslo ...................... 2016  

Ugedal, Ragna, Sveiserveien 8, 0683 Oslo ..............................   

Ulrikson, Per Reidar, Øvre Linneslia 28, 3426 Gullaug ................. 1957 *  

Valvatne, Per, Steenstrups gate 16 A, 0554 Oslo ....................... 2016  

Vik, Magne, Arkitekt Steckmests vei 2 C, 0198 Oslo .................... 2016  

Vimme, Gudrun, Malmøyveien 15 B, 0198 Oslo ............................ 2010  

Vinje, Harald, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo ......................... 2004  

Vinje, Kristin, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo ........................ 2004  

Vinje, Sigrid, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo ......................... 2004  

Vinje, Sverre, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo ......................... 2004  

Vinje, Vegard, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo ......................... 2004  

Vinje, Vetle, Korsvollbakken 14 C, 0880 Oslo .......................... 2004 *  

Vogt, Thomas, Sandstuveien 5 B, 1178 Oslo ............................. 2016  

Walle-Olsen, Inge, Lokes vei 1, 1412 Sofiemyr ......................... 2004  

Wammer, Elling Utvik, Barnålveien 11, 0198 Oslo ....................... 2016  

Wettre, Else, Ingiers vei 18, 1167 Oslo ............................... 2016  

Wåle, Jan, Pans vei 2 B, 0139 Oslo .................................... 2016  

Wåle, Winni Aslaksen, Pans vei 2 B, 0139 Oslo ......................... 2016  

Yanakiev, Ivo, Sundveien 23, 0198 Oslo ................................ 2016  

Yanakieva, Aneliya, Sundveien 23, 0198 Oslo ........................... 2016  

Yngsdal, Hella, Malmøyveien 31 B, 0198 Oslo ........................... 2007  

Ørmen, Linn Helen, Sundveien 1 B, 0198 Oslo ........................... 2016  

 

Støttemedlemmer: 

Aamodt, Atle, Arnestadveien 5, 1390 Vollen ............................ 1975 *  

Abrahamsen, Øivind, Postboks 233 Holmlia, 1204 Oslo ................... 2009  

Appelong, Kristian, Pareliusveien 1 C, 1177 Oslo ...................... 1952 *  

Braathen, Rolf, Biskop Jens Nilssønsgate 15 B, 0659 Oslo .............. 1971 *  

Brandsdal, Per Andreas, Låveveien 48, 0682 Oslo ....................... 1989 *  

Brænden, Vidar, Damtjernveien 210, 2409 Elverum ....................... 1973 *  

Bråthen, Rune, Stigenga 232, 0979 Oslo ................................ 1969 *  

Bøhn, Einar, Th. Hansens vei 8 B, 1410 Kolbotn ........................ 1963 *  

Fergem, Stein, Krokstien 5, 0672 Oslo ................................. 1984 *  

Glomstein, Ivar, Huldreveien 1 B, 0781 Oslo ........................... 1959 *  

Hansen, Eirik Vangsøy, Fredlundveien 6, 5073 Bergen ...................   

Høgvard, Sverre, Poppelstien 2 C, 1166 Oslo ........................... 1988  

Kolsrud, Lars, Skrenten 1, 0198 Oslo .................................. 2014  

Lerskau, John, Olaf Bulls vei 24 B, 0765 Oslo ......................... 1961 *  

Lundvold, Helge Rune, Brochmanns g 14 B, 0470 Oslo .................... 1976 *  

Løvlie, Kjell Henry, Ekebergveien 265 A, 1166 Oslo .................... 1961 *  

Malthe, Harald, Schleppegrells gate 11, 0556 Oslo ..................... 1960 *  

Mjøen, Heidi, Nøklesvingen 80, 0689 Oslo .............................. 2014  

Olsen, Tom Ole Bull, Starveien 18 B, 1088 Oslo ........................ 1963 *  

Rasmussen, Henrik, Gamle Heggedalsvei 33, 1389 Heggedal ............... 2014  

Rysstad, Knut, Ekebergveien 325, 1166 Oslo ............................ 1970 *  

Selsing, Steinar, Vallerudåsen 75 C, 1476 Rasta ....................... 1958 *  

Thorsen, Rolf Bernt, Drivhusveien 1, 0678 Oslo ........................ 1981  



Thøgersen, Svein, Kirkeveien 39, 1710 Sarpsborg ....................... 1971 *  

Torgersen, Terje Sigurd, Vardeveien 6, 4950 Risør ..................... 1964 *  

Treider, Berit Gunvor, Mosseveien 173, 0198 Oslo ...................... 1975 *  

Wærness, Peter, Brekkestøheia 6, 4780 Brekkestø ....................... 1964 *  

 

Aktive juniormedlemmer: 

Aaker, Serine Camilie, P. A. Holms vei 23 A, 1164 Oslo ................ 2015  

Abrahamsen, Alexander, Fiskekroken 8 C, 0139 Oslo ..................... 2016  

Andresen, Max, Vargveien 32, 0139 Oslo ................................ 2016  

Berg, Petter Nikolai, Utsynsveien 1 K, 1176 Oslo ...................... 2016  

Berg-Nielsen, Marius, Korallveien 4 D, 0198 Oslo ...................... 2016  

Berg-Nielsen, Martine, Korallveien 4 D, 0198 Oslo ..................... 2016  

Bruheim, Birk Adelved, Høyboveien 14 C, 0198 Oslo ..................... 2013  

Brynsrud, Aslak, Ole Moes vei 15, 1165 Oslo ........................... 2016  

Brynsrud, Baste, Ole Moes vei 15, 1165 Oslo ........................... 2016  

Bækken, Andre, Ormsundveien 33 A, 0198 Oslo ........................... 2016  

Carlsen, Helena, Sundveien 27, 0198 Oslo ..............................   

Christiansen, Arthur, Malmøyveien 16 B, 0198 Oslo ..................... 2015  

Christiansen, Marie, Malmøyveien 16 B, 0198 Oslo ...................... 2015  

Christiansen, Victor, Malmøyveien 16 B, 0198 Oslo ..................... 2015  

Clements, Jacob Ørmen, Sundveien 1 B, 0198 Oslo ....................... 2016  

Dethloff, Maximilian, Birgitte Hammers vei 14 B, 1167 Oslo ............ 2013  

Duus, Christoffer Brustad, Høyboveien 1, 0198 Oslo .................... 2006  

Dysvik, Jonathan K., Måkeveien 29 B, 0139 Oslo ........................ 2015  

Eiborg, Anniken, Sandstuveien 5 B, 1178 Oslo .......................... 2015  

Eskeland, Robin, Fjordveien 10, 0139 Oslo ............................. 2016  

Ferguson, Thomas, Kastellveien 2 B, 1162 Oslo ......................... 2013  

Flodgren, Selma, Vargveien 21, 0139 Oslo .............................. 2016  

Frøiland, Hanna Beate, Malmøyveien 24, 0198 Oslo ...................... 2013  

Frøiland, Herman August, Malmøyveien 24, 0198 Oslo .................... 2013  

Gilleberg, Aleksandra, Ormsundveien 39, 0198 Oslo ..................... 2014  

Gilleberg, Christina, Ormsundveien 39, 0198 Oslo ...................... 2014  

Giltvedt, Aurora, Fossilveien 7, 0198 Oslo ............................ 2007  

Giltvedt, Kristoffer, Fossilveien 7, 0198 Oslo ........................ 2007  

Gjerland, Oskar Martinius, Seterveien 5 A, 1162 Oslo .................. 2016  

Grude, Hannah Elisabeth, Hellerudeien 46, 0672 Oslo ................... 2013  

Grude, Håkon Jørgen, Hellerudeien 46, 0672 Oslo ....................... 2013  

Haagenrud, Anders, Høyboveien 2, 0198 Oslo ............................ 2015  

Haagenrud, Anniken, Høyboveien 2, 0198 Oslo ........................... 2015  

Haagenrud, Fabian Knap, Sundveien 21, 0198 Oslo ....................... 2016  

Haagenrud, Julie Knap, Sundveien 21, 0198 Oslo ........................ 2016  

Haagenrud, Malin Knap, Sundveien 21, 0198 Oslo ........................ 2016  

Halkjelsvik, Zacharias Tufte, Heimlibakken 6, 0198 Oslo ............... 2013  

Hansen, Truls Oskar , Sundveien 37, 0198 Oslo ......................... 2016  

Harstad, Sofie Urmo, Heimlibakken 8, 0198 Oslo ........................ 2014  

Hjemdal, Tyra Eklo, Fjordveien 16, 0139 Oslo .......................... 2016  

Hofbauer, Amanda, Ormøybakken 18, 0198 Oslo ........................... 2013  

Hofbauer, Magnus, Ormøybakken 18, 0198 Oslo ........................... 2013  

Holth, Tormod, Wetlesens vei 15, 0681 Oslo ............................ 2016  

Hystad, Erlend B., Malmøyveien 26 A, 0198 Oslo ........................ 2013  

Høgset, Jørgen, Ormsundveien 27 A, 0198 Oslo .......................... 2007  



 
232 Medlemslister 

Hårstad, Aleksander, Malmøyveien 31 A, 0198 Oslo ...................... 2007  

Hårstad, Eline, Malmøyveien 31 A, 0198 Oslo ........................... 2007  

Hårstad, Markus, Malmøyveien 31 A, 0198 Oslo .......................... 2012  

Johannesen, Elias Gill, Korsgata 27 A, 0551 Oslo ...................... 2016  

Jutulstad, Diane, Fossilveien 3 B, 0198 Oslo .......................... 2007  

Jørgensen, Oskar, Munkerudåsen 12 E, 1165 Oslo ........................ 2016  

Kristoffersen, Maya, Strandhaugen 2, 0198 Oslo ........................ 2013  

Krutnes, Alf Heier, Høyboveien 8, 0198 Oslo ........................... 2014  

Krutnes, Teodora Heier, Høyboveien 8, 0198 Oslo ....................... 2014  

Laastad, Iver Ørmen, Sundveien 1 B, 0198 Oslo ......................... 2016  

Langeland, Emilie, Fossilveien 7, 0198 Oslo ........................... 2003  

Loudini, Sindre, Sandåsveien 19, 0956 Oslo ............................ 2015  

Lund, Adrian, Olasrudveien 96, 1284 Oslo .............................. 2016  

Løken, Kristian, Tyristubben 8, 1412 Sofiemyr ......................... 2013  

Mathisen, Herman, Postboks 88 Bekkelagshøgda, 1109 Oslo ............... 2012  

Mesel, Anna, Sundveien 33 A, 0198 Oslo ................................ 2008  

Migliorini, Jari Holst, Dalheimveien 9, 0198 Oslo ..................... 2016  

Montanari, Aleksander, Ormøybakken 6, 0198 Oslo ....................... 2012  

Munkeby, Sigurd, Gamle Bygdevei 66, 1284 Oslo ......................... 2016  

Nevstad, Karen, Fjordveien 8, 0139 Oslo ............................... 2016  

Parelius, Gustav, Bølerbakken 1 A, 0690 Oslo .......................... 2015  

Pontecorvo, Paolo, Malmøyvn 31 A, 0198 Oslo ........................... 2016  

Riis, Julian Ugedal, Sveiserveien 8, 0683 Oslo ........................   

Rognerud, Mathea, Grønsundveien 3 B, 0198 Oslo ........................ 2016  

Sand, Bror Magnus Sundseth, Nielsenbakken 13, 1167 Oslo ............... 2012  

Sandberg Gjøen, Julia, Barnålveien 12 C, 0198 Oslo .................... 2008  

Sandberg Gjøen, Sverre, Barnålveien 12 C, 0198 Oslo ................... 2008  

Simonnæs, Ines Eloïse, Høyboveien 13, 0198 Oslo ....................... 2015  

Simonnæs, Scott Gerhard, Høyboveien 13, 0198 Oslo ..................... 2015  

Simonnæs, Storm Felix, Høyboveien 13, 0198 Oslo ....................... 2012  

Sitre, Hauk, Tyslevveien 4, 1163 Oslo ................................. 2015  

Skaar, Isak, Malmøyveien 34 B, 0198 Oslo .............................. 2013  

Skripeland, Alvira Irmelin, Høyboveien 10, 0198 Oslo .................. 2016  

Treider, Morten, Mosseveien 173, 0198 Oslo ............................ 2001  

Vik, Felix Arntsen, Arkitekt Steckmests vei 2 C, 0198 Oslo ............ 2016  

Vogt-Eiborg, Even, Sandstuveien 5 B, 1178 Oslo ........................ 2016  

Walle-Olsen, Mikael, Lokesvei 1, 1412 Sofiemyr ........................ 2016  

Wilhelmsen, Patrick R., Ormsundveien 33 A, 0198 Oslo .................. 2016  

Wåle, Mille Aslaksen, Pans vei 2 B, 0139 Oslo ......................... 2016  

Wåle, Rikke Aslaksen, Pans vei 2 B, 0139 Oslo ......................... 2014  

Yanakiev, Adrian, Sundveien 23, 0198 Oslo ............................. 2016  

Yngsdal, Anna Luna Bjønness , Malmøyveien 31 B, 0198 Oslo ............. 2005  

Yngsdal , Nicolay Bjønness , Malmøyveien 31 B, 0198 Oslo .............. 2012  


